
^

Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva o dílo č. OMSŘI/20/21877
na zhotovení díla

"NPK, a.s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce
stravovacího provozu"

Smluvní strany

Objednatel:

Veřejná zakázka P20V00000024

Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k pr

Osoby oprávněné k př

Osoby oprávněné k po

IČ: 70892822
DIČ:

Bankovní spojení:
CZ70892822

Zhotovitel: RONELI Stavby SE
Sídlo - adresa: Vinohradská 2828/151 , 130 00 Praha 3
Zastoupen:  členem představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k pr

Osoby oprávněné k př

Osoby oprávněné k po

29316731

CZ29316731

10:
DIČ:

Bankovní spojení:

Zápis v OŘ: Vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl H,
vložka 1281

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky "NPK, a.s, Pardubická nemocnice -
stravovacího provozu" a zhotovitel jako vybraný dodavatel uzavírají tuto

smlouvu_od'b(dale jen "smlouva"). kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas", na~svůj~nákrad
a nebezpečí provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příťohYobÍednatel

30DČ.OMSŘI/20/21877
Strana 1 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubického kraje

se zav^e za poc^nek této s. louvy d, lo prev. t a zaplatit z.oto.teli do.odnutou cenu za
jeho provedeni.

Článek l.
Předmět díla

, p^ěte. d"a ie zhotoveni stavby "NPK, a.s., Pardub.cka ne.ocnice - rekonstrukce
.. SZS^^^^^s^S5'°^^" 

zadáni 'stavby JDPSLS,r;az.*'ÍmpARREi^^EnNUEM^CNICE-:, 'zpracovanou zhotOTtelem
^D^'LNYIPRO ZAMÉSTNAN^^BJ^ N^^^^^^

- zajištění zázemí pro TDI, AD a KOO-BOZP na staveništi,
řízení stavebních a technologických práci,

- obstaráni a přepravu dodávek a montážniho zařízeni,
- vedení deníku stavby,

- stavební práce,

: ::;S,T^.... ".>""""> zkBU-k a"punu ".."' . k"""" ""."
'a v souladu se smlouvou, ^ ^ ^__^

- zisk^potrebnych protokolů, povoleni, potvrzeni, schválení a podobně,
- činnost odpovědného geodeta,
- součinnost při kolaudaci stavby,
- odstraňováni vad v záruční době,

/ani dokumentace skutečného provedeni díla, ^ ., _^, """".

SSSSSs^^^^:
^ss^^^~~'^

Článek II.
Cena dita

. cena, Kterou je objednatel povinen oplatit z.otoviteli za radně provedené d, lo, c,ni dle
dohody smluvních stran

36 798 191, 31 K6 bez DPH (dále jen "smluvní cena").
DPH při sazbě 21 % činí 7 727 620, 18 K6.

^'^.y^ss'^s.syssi
Strana 2 (celkem 8)

SOD6. 0MSŘI/20f21877



Krajský úřad Pardubického kraje

é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a
zdanitelného plnění.

účinného ke dni uskutečněni

Smluvní strany ujednavají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje
v souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového
dokladu/faktury které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle
Obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.
Smluvní strany berou na vědomí, že poskytovatel dotace může lhůtu splatnosti závazně
stanovit jinak.

4. Předmět díla uvedený v či. l této smlouvy podléhá dle zákona é. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, režimu přeneseni daňové povinnosti.

5. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plněni) fakturována bez DPH. Zhotovitel tedy
yystavi daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši DPH, nýbrž Jen sazbu
DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, že výši daně je pov'inen'doplatit a
přiznat plátce (příjemce plněni), pro kterého bylo plnění uskutečněno.'

6. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data uskutečněni
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

7. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny
provedeného množství a celkové ceny za příslušnou položku.

8. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele.

Článek lil.
Termín není místo Inění odmink Inění

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno v předpokládaném termínu 1. 7. 2020.

2. Stavební práce budou zahájeny (tj první práce směřující k provedeni stavby podle
projektové dokumentace budou započaty) nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí
staveniště.

3. Realizace díla bude probíhat za provozu kuchyňského provozu, stavební práce budou
prováděny po Jednotlivých etapách. V mezidobí mezi 1. a 2. etapou stejně tak mezi 2. a 3.
etapou stavby bude po dobu 60 dní probíhat instalace gastro technologie a zprovozněni
uvedených zařízeni. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce ~a zároveň předat
předmět díla dle el. l. smlouvy objednateli v následujicich terminech:

Stavební úpravy 1 etapy v 1. NP stravovacího provozu - varný a části vyčleněných
prostorů 2. NP budou provedeny do 90 dni po předání a převzetí staveniště.
Stavební úpravy 2. etapy v části 2. NP a v úrovni 3. NP na střeše nad stravovacím
provozem budou provedeny do 90 dní od předáni vyklizených prostorů uvedeného
podlaží.

Stavební úpravy zbývající éásti 2. NP budou dokončeny do 60 dní od předání
vyčleněných prostorů uvedeného podlaží. Zároveň tím bude dokončena celá stavba.

4. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle či. l.
smlouva objednateli nejpozději do 360 kalendářních dnů od'předání a převzetí
staveniště.

5. Připadne-li den dokončení plnění na sobotu, neděli nebo svátek, má se za to, že dílo bylo
dokončeno včas, dojde-li k jeho převzetí objednatelem v nejbližší následující pracovní den.

SOD6. 0MSŘI/20/21877 Strana 3 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubického kraje

6. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neuděli písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

7 Místem plněni je areál NPK a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, pozemek parcelní st. p.
1456 v k. ú. Pardubicky [717835].

8. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předáni staveniště po
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a/nebo majetku
způsobenou třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 25 milionů Ke. V případě,
že zhotovitel bude plnit část díla prostřednictvím poddodavatele, musí pojistná smlouva
zahrnovat též pojištěni pro případ vzniku škody, kterou si způsobí subjekty zúčastněné
na budováni díla navzájem. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu předložit
objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace díla vždy na žádost
objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádáni.

9. Zhotovitel se zavazuje, že před předáním staveniště doloží objednateli platnou a účinnou
pojistnou smlouvu na stavebně-montážní rizika zhotovované stavby s pojistným limitem ve
výši nabídkové ceny.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny
díla za případ porušeni smluvní povinnosti mit po celou dobu realizace předmětu díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám nebo pojištěni stavebně-montážních rizik dle smlouvy a dále
rovněž v případě nesplnění povinnosti předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou
smlouvu do 14 dnů od požádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že
objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli,
ze má po celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle
předchozího bodu.

11 Veškerá omezení provozu nemocnice budou plánována a realizována přednostně ve dnech
pracovního volna, přičemž zástupci Pardubické nemocnice budou prokazatelně hlášeny
zpravidla 10 pracovních dni dopředu, ve výjimečných či mimořádných případech minimálně
3 pracovní dny předem

12. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat, že osoby odpovědné za vedení stavby,
které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě je tato smlouva
uzavřena, se na jejím plněni skutečně podílejí. Případná záměna nebo nahrazení těchto
osob se přiměřeně řídí postupem pro změnu poddodavatele.

13. Odchylně od základniho ustanovení obchodních podmínek se sjednává prodloužená
záruční doba pro ty části díla, u kterých je tak požadováno projektovou dokumentaci, na
základě které je dílo realizováno.

Článek IV.
Finanční za"iětění závazků zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje zajistit ve prospěch objednatele vystaveni následujících
zajišťovacich institutů:

a) záruky zajišfujici nároky objednatele na řádnou realizaci díla podle podmínek
stanovených touto smlouvou (dále též jen "záruka na realizaci"),

b) záruky zajišťujici nároky objednatele plynoucí z této smlouvy v záruční době, zejména
ze zhotovitelem poskytnuté záruky na dilo (dále též jen "záruka v záruční době"),

a to za podmínek a v minimálním standardu specifikovaném níže.

Objednatel přijme tyto záruky formou bankovní záruk nebo ooiištěni záruky (dále též
společně jako "finanční záruka"). Není-li v konkrétním řípadě výslovně uvedeno jinak,

SOD6. 0MSŘI/20/21877 Strana 4 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubického kraje

3.

6.

8.

b)

rSzimise finanční zárukou jak záruka podle bodu 1 písm. a), tak i záruka podle bodu 1.

Fm-an.čl,'l,zaruku°bjednatel vyžaduJe za "celém zajištěni svých případných pohledávek za
1'._oprayn ení čerpat bank°vnf záruku vzniká objednateli zejmena"m^l'i'za

zhotovitelem pohledávky z titulu - --, -----,.. -,>,
splatné smluvní pokuty,

nákladů nezbytných k odstraněni- vad díla, neodstranil-li je zhotovitel včas vlastním

nákladů náhradního zhotovitele,
škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou.
jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nebo
náhrady vadného plnění zhotovitele dle vyčíslení objednatele,

a to vždy do plné výše takové pohledávky.

Objednatel přijme pouze takovou finanční záruku, která bude zhotoviteli vystavena
a) společností licencovanou ve smyslu části druhé zákona č. 21/1992 Sb., o bankách.

ve zněni pozdějších předpisů (dále též jen "banka") v případě bankovní zá'rui<y;"nebo
prov°z°vate-lem"p°Íisťovac:í činn°sti s Poslušným oprávněním ve smyslu části druhé

.
°na ,77/20.09 sb" "Pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále též Íe

"pojišťovna") v případě pojištěni záruky.

Vystavení finanční záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené
nebo pojišťovnou ve prospěch objednatele jako oprávněné-ho, -a to"

a) vjsřipadě záruky na realizaci před uzavřením této smlouvy (viz zadávací Dodmir
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena);

b) v případě záruky v záruční době nejpozději ke dni začátku běhu záruční doby (ti. dni
protokolu o konečném převzetí díla bez vad a nedodělkú).

obiednatel akcePtuJ.e záru6ní "stiny v listinné i elektronické podobě. Zhotovitel bere na
ved°mi', ŽT na možnost Předložení listinné záruky na reaiízaďse -moh'ou"vztahova?
omez eni plynoucí ze zákona é. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v'pTaťnem

Fi'1a,".cn' za-ruka"mu.s' ,být .vyslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zej.m.éna.bez m°žnosti, banky nebo pojišťovny uplatnit jakékoliv-námiU<y~ar'bez'nut'no's"ťi
vyzvJí-ve-ntete(objednatele) dané dlužníl<ovi (zhotoviteli) k plněníjeho povinnosti v pfíDade
nesplnenLkterék°'iv Povinnosti zhotovitele' stanovené touto smlouvou, " při6emž"b^^
neb?.-p°iLšrovna je povinna pln"bez námitek a na prvni" výzvu"obIeďna'tele'lE

7 Finanční záruky musí být vystaveny nejméně v těchto parametrech:
a) záruka na rea. llzaci musi by' vystavena v částce nejméně 10 % smluvní cenv díla

uyederlé, v ČL"této smiouvy a Její Platnost (možnost úplatném objectnateiemTnesm?
: drive než 30 dnů po termínu dokončeni díla vyplývajicim-zteto~smro uvy,"

záruka v záruční době musí být vystavena v částce nejméně 5 % smluvní cenv díla
je:ne>vcultóto sm. l°uvy a JeJi Platnost (možnost uplatnění objednatetem)'nesmÍ

c"lvenež 15 (:!nů.po vypršení zárucni doby díla. To neplatí v případě, že banka
pojišťovna zhotovitele nevystavuje finanční záruky v trvání deíšim"nez~5"leť

oyi telje v takovém případě oprávněn předložit finanční zárukus platnosti Tet
e se svým čestným prohlášením, že záruku podle věty první tohoto ustanovení

není možné u vystavující banky nebo pojišťovny obstarat, a'tuto záruku ie oovir
upra.'/it,_(ve-smyslu bodu 8-)..nejpozději do 2 měsíců od jejího předání'obiednateHl tak.'

podmínkám věty první. "" ' -, ---.. -.,

b)

y"p'''.pade-změ"pa,rametru smtouvy rozhodných pro podmínky záruky (např. navýšení
ceny. prodl°uženl termínu . realizace, prodlouženi záruční dob'y)-je zho'tovitei

povinen zajistit upraveni finanční záruky tak, aby i po těchto změnách'byla v souladu

SOD6. 0MSŘI/20/21877
Strana 5 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubického kraje

s výše stanovenými minimálními požadavky. Zhotovitel se zavazuje doručil^obJednateli
doklad o přislušné úpravě finanční záruky (např. novou záruku, dodateénou záruku nebo
dodatek stávající záruky) nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti změny smlouvy, jez tuto
potřebu vyvolala, vždy však nejpozději do uplynuti doby platnosti stá,vaJícizárul<y.
Povinnost upravení záruky však nevzniká v případě, jsou-N změny rozhodných parametru
marginální; za takové se považuji zejména celkové navýšeni smluvní ceny o méně než
3 % nebo prodloužení rozhodného termínu o méně než 10 dnů.

9. Nepředložení vyhovujici finanční záruky v terminu stanovaném touto smlouv°u')ak°ž
proďleni-7e zajištěním úpravy záruky se považuje za podstatné P°_rusení, smlouvy
zhotovitelem. Objednatel je v takovém případě oprávněn stávající finanční záruku čerpat
az'do'jeji~plné-výse a takto získané prostředky použít jako zádržné k účelům vedeným
v-bode~3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % hodnoty
příslušné záruky stanovené podle bodu 7. za každý den prodleni s předložením vyhovující
finanční záruky.

10. Uplatni-li objednatel právo na plnění z finanční záruky, oznámí tuto skutecnost/v?etne
vyšeTcerpaneho plnění) bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli yP říPade. zese

cerpámm záruky zajištěná částka snižuje je zhotovitel povinen provést úpravu záruky do
mimmalni "požadované úrovně stanovené v bodu 7. Ustanovení bodu 8-, sR. (s, vyJimk, ou
poslední vety) v tomto případě užije obdobně; lhůta pro doručení upravené záruky začíná
běžet od doručeni oznámeni o jejím čerpáni.

11 Objednatel vrátí zhotoviteli originál záruky v listinné podobě, a to buď osobním Predánim
zástupci zhotovitele, nebo odesláním na korespondenční adresu po splněm podmínek
uvedených niže. Vrácení záruky v elektronické podobě (zahrnujicí např. ProMaserv' 0
zániku nebo neexistenci nároků'zajištěných zárukou) učiní objednatel pouze k písemné
žádosti zhotovitele po splněni podmínek uvedených níže.
a) Záruku za realizaci vrátí objednatel zhotoviteli do 30 dnů od té z následujících

skutečnosti, která nastane nejpozději:

- dne podpisu protokolu o předáni a převzetí stavby bez vad a nedodělků, příp. ^ dne
podpisu protokolu o odstraněni vad a nedodělků, kterým se konči realizace díla;

- dne, kdy byly veškeré nároky objednatele zajištěné bankovní zárukou na realizaci
uspokojeny; nebo

- dne předáni vyhovující záruky v zemeni době.
b) Záruku v záruční době vrátí objednatel zhotoviteli do 30 dnů od té z následujicich

skutečností, která nastane později:

- uplynutí záruční doby, nebyly-li v této době objednatelem uplatněny nároky z vad
plnění, příp. tyto nároky byly před uplynutím záruční doby plně uspokojeny; nebo

- dne podpisu protokolu o odstranění vad po uplynutí záruční doby v případě
tlakových vad, ' k jejichž odstranění byl zhotovitel objednatelem v záruční době
vyzván a které odstranil po uplynuti záruční doby.

Po splněni podmínek pro vráceni záruky vyplatí objednatel zhotoviteli bez zbytečného
odkFadu" připadne zbylé zádržné, došlo-li k jeho užití, na účet zhotovitele uvedený
v hlavičce smlouvy. Smluvní strany ujednávají, že připadne úroky ze zádržného jsou
příjmem objednatele.

12. Ve výjimečných případech může objednatel na odůvodněnou žádost zhotovitelePnPustit
nahi-azenYfiňancni záruky složením'jistoty na svůj účet; podmínky složeni_jistoty budou
vtakovem případě upraveny samostatnou dohodou smluvních stran. Pro vyloučeni
pochybnostii ujednávaji smluvní strany, že toto ustanoveni nezakládá nárok zhotovitele na
uzavřeni takové dohody.

Článek V.
Součásti smlouv

Následujici přilohy tvoři nedílnou součást této smlouvy:

SODČ. OMSŘI/20/21877 Strana 6 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubickéhokraje

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro stavební práce
Příloha č. 2 - Oceněné Soupisy stavebních prací s Výkazem výměr
Příloha 6. 3 - Harmonogram realizace díla

Příloha č. 4 - Čestné prohlášeni příjemce k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve
stavebnictví - § 92e zákona o DPH

Příloha č. 5 Harmonogram plněni a provozní podmínky stavby

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k prováděni díla byla součástí zadávací dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. Vlistinné formě bude
objednatelem předána zhotoviteli nejpozději při předání staveniště.
smluvr" strany se dohodly, že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzeni
dluhu (zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikaji odstoupením od
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní'strany berou na vědomí, že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavřeni, je následujícím dnem
zrušena od počátku.

?-°. h. led,em. na Povmnosti Plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tuto smlouvu odešle ke zveřejněni v registru smluv vedeném
^.ln^rst, v^m-Yn. itra .9R bszPr°středně po jejím uzavřeni objednatel. Smluvní strany
prohlašují, že žádná částsmlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu úst.
§ 504 občanského zákoníku.

5. Smluvm strany ̂ zavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracoYanlm osobrlích údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobni údaje uvedené v této
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plném zákonem
stano,ven.ych Povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na
oficiálních stránkách Pardubického kraje www. oardubickvkrai. cz/adDr.

6. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatku
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí
v případe změn údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů smluvních
stran nebo jednajících osob), které lze provést na základě oznámeni příslušné smluvní
strany Toto oznámeni učiní příslušná smluvní strana písemně nejpozději do 10 dnů ode
dne, kdy ke změně došlo.

7. Neplatnost neúcinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanoveni smlouvy nemá vliv na
?-a^°.stL.Ú.Č',nn°.st nebovynlrtitslnost ostatních ustanoveni smlouvy. Smíuvni strany máji
povinnost takové ujednání okamžité nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

8. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy.

9. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každého s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotoveni dvě.

?-mlí', vní, stranystvrzuJi. že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ni. Smluvní strany prohlašuji, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanoveni
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy

SODé. OMSŘI/20/21877
Strana 7 (celkem 8)



Krajský úřad Pardubického kraje

11. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 25. 5. 2020 a
schválen usnesením čislo R/2665/20.

24. OB.
V Pardubicích dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph. D.

hejtman

RONELI Stavby SE

elen představenstva

SODČ. OMSŘI/20/21877 Strana 8 (celkem 8)



přenesená daňová povinnost

Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo 6. OMSŘI/20/21877

Obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č. R/164/17 ze dne 23. 1. 2017

Preambule

TYt^°??ch°d. r" Podmínky tvoři nedílnou součást smlouvy o dílo a blíže konkretizuji,
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděnímidíia

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1 Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, vzniká dnem
podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dleharmonogramu
realizace díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného soupisu provedených
práci bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. Výše dílčího daňového
dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených dodávek, prací
a^služeb. Výše dílcích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla. Zbývající
část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového
dokladu/faktury.

Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po
podpisu protokolu o předáni a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad
a_ nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstraněni všech wtknutvch vad oři
přejimce díla.

Zhotovitel je povinen doklad/fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od
podpisu protokolu o předání a převzetí díla, přip. protokolu 0'odstranění vad. oběma
smluvními stranami.

3. Součet plateb za předmět díla nesmi po celou dobu platnosti smlouvy překročit
smluvní cenu díla.

2.

4.

5.

6.

Daňové doklady/faktury budou adresovány:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125

532 11 Pardubice

Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v
souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli
bez zaplacena daňový doklad/fakturu, který nemá náležitosti požadované právními
předpisy. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí' objednatel zhotoviteli
důvody vrácení. Zhotovitel je povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh nově
vyhotoví a odeslat objednateli, a to neprodleně, nejpozději do 3 dnů od jeho vrácení.
Oprávněným ̂vrácením daňového dokladu/faktury přestává běžet původní Thuta
splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne
doručeni objednateli nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými
náležitostmi. Pokud daňový doklad/faktura má náležitosti požadované právními
předpisy, ale vykazuje jiné vady (například je v rozporu se smlouvou), je zhotovitel
P°y!nen vystavit a odeslat objednateli na základe výzvy objednatele daňový
doklad/fakturu opravný ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, a to ve lhůtě do 5
dnů od vyzvání.

U aká evidovaných v systému ISPROFIN je den 8. 12, u ostatních akci je den 20. 12.
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených
faktur v příslušném kalendářním roce.

Strana 1 (celkem 11)



7 Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Ustanoveni II.

Podmínk ro změnu oddodavatele rostřednictvím kterého zhotovitel
rokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval V zadávacím řízeni kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámci zadávacího řízení, a smlouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle § 83 zákona o zadáváni veřejných zakázek.

Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele.

Ustanoveni lil.

Zásad kontrol zhotovitelem rováděn'ch raci
ostu ři kontrolekonstrukcí které budou dalším ostu em žák t a

stanoveni oř anizace kontrolních dnů

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvim pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným
osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, práci, služeb, výkresů a
dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavřeni smlouvy předá zhotovitel ke schváleni objednateli návrh plánu
řizení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává plánem řízeni a
kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti může zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou
provádět v souladu s plánem jakosti. Při předáni předmětu díla objednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řizení a kontroly jakosti.

Návrh plánu řízeni a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, terminy prováděni v souladu
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informováni objednatele před
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě
toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole
zakrývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo práci, zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízeni a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dnů.
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitel je povinen požadovanou
zkoušku strpět.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dni předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúčastnit. Nesplni-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouěka proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen

Strana 2 (celkem 11) Přiléhá é. 1 k SOD 6. OMSRI/20/21877



6.

7.

8.

9.

10.

11

12.

na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
Pracovnim postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být
objednateli doručena písemné nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádné vyzván, a bude-li následné
požadovat odkryti nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkryti či zpřístupněni provést. Náklady dodatečného'odkryti nebo zpřístupněni nese
objednatel^neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném prováděni
dila nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část
díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli buď nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.
Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.
Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakováni
kontrol nebo zkoušek a zabezpečeni těchto činností, vyvolané takovými službami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

adné. z vyše uvedenych ustanoveni v žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.
Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

2.

Ustanovení IV.

Předání a řevzetí staveniěté a bez ečnostna něm

Pro účely plněni smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předáni staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentaci, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splněni smlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujicich podzemnich a
nadzemních konstrukci, budov, zařízení, systémů a Jejich stav;

(c) V případe nedodržení termínu předáni staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení
s předáním staveniště posouvá i termín pro dokonĎení a předání díla.

Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického
kontaktu.

Strana 3 (celkem 11) Příloha 6. 1 k SOD 6. OMSŘI/20/21877



5.

6.

Zhotovitel před zahájením práci na staveništi poskytne potřebou a účinnou součinnost
při vypracováni plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
"plán") koordinátorovi BOZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdraví neohrožující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zajisti, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;

(b) plné odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na
staveništi.

Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora BOZP na staveništi sám,
prostřednictvím osob s nimiž jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, že
koordinátorem BOZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá zásob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skutečnosti
dozvěděl.

a lhůta

Ustanoveni V.

Z ůsob zabez eceni zařízeni staveniště
ro odstraněni zařízení staveniště a v klizeni staveniště

o ředáni a řevzeti díla

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečeni staveniště, než které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizeno staveniště nejpozději do 14 dni
od předáni a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny
zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízeni používané pro
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu.

Ustanovení VI.

Z ůsob ředání a řevzeti díla

Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dni předem, objednatele písemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně potvrdí. Důkazni
břemeno prokazující vyzváni objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
vcasnost takové výzvy ne zhotovitel.

Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, doělo-li k včasnému plněni bez
vad a nedodělků a doělo-li k předáni předmětu díla objednateli v místě plněni.

Strana 4 (celkem 11) Příloha č 1 k SOD 6. OMSŘICO/21877



5.

6.

7.

Objednatel může převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebráni
u,zwar'-Lstavby, funkcne ani esteticky.. ani Její užíváni podstatným způsobem neomezují.
ye51<el?.takové vadybudou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň

. -j-L. -s,t^.n^vT, n?. Jhůt.EI. pr°. '^ch odstraněni. Zhotovitel je povinen vytknuté vady
^^h^nuté !hůtě ods.tranit- Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je obednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanoveni Vil. bod 5. a naši.

?-predaní-apřevzetí Predmětu dila se sepíše protokol o předání a převzetí dfla, který
.
p°.depís'. °,bě. smluvn. ' strany. a. zástuPce uživatele, dále též osoba" vykonávající
_ec r"cky, doz°r investora. autorský dozor projektanta, pokud se procesu předáni a
ř)ř. T?etL?na Licastnili- Každá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho"předáni a převzetí.
^!tliže,.°?Jednate.1 odmítnul. Předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět
-a^.eb.yLpr°v^. de?. v. s°UIEldu se smlouv°u, neboť zjištěné vady jsou závažně si
??yT-:y'. llTŽ^-edin?1? l-frobné vady. které nebráni užívání stavby funkéně ani esteticky,
ani její užívaní podstatným způsobem neomezuji, protokolo předáni a převzetí díla
nemusí podepsat; vždy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnuti
převzetí.

Splněni požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného
dna a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k radnému
provozováni díla nejpozději v rámci předáni a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízeni
odpovídající povaze díla, jako: " ' ' ---. --.. -,,

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické
na CD,

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení
o shodě,

c) zápisy a výsledky předepsaných měřeni (radon, CO, apod. ),
d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízeni, o provedených revizních a

provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace plvnu, tlakové
nádoby, komíny, apod. ), " -----, r.,.. -,

e) zápisy a výsledky o prověření práci a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
f)

8.

9.

seznam strojů a zařízeni, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční lis
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,

g) originál/-y stavebniho/-ch deníku/-ů a kopie změnových listů,
h) provozní řád pro zkušební provoz,

i) provozní řád pro trvalý provoz,

j) protokol o zaškolení obsluhy.

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schooné
předání.

?-bjednatel , Je °Práyněn Pri Přejimacim a předávacím řízeni požadovat provedeni
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením
termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá
z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu.

Strana 5 (celkem 11) Příloha é. 1 k SOD 5. OMSŘI/20/21877



Ustanovení Vil.

Záruční doba od ovědnostza vad

1. Záruční doba činí 60 měsiců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí dila bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstraněni vad, připadne nedodělků, pokud
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodnich podmínek Za

jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.
2, Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za

správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů veškerých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních Dílo nebo jeho část má
vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentaci, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

3. Vady díla zjištěné v průběhu prováděni díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, t^.
nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mit předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
"dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla,
jeho části a příslušenství vztahuji.

5. Jakákoliv vada na ditě, která se vyskytne v průběhu záruéni doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastni náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se'zhotovitelem nedohodnou písemně jinak Neodstrani-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel
požadovat přiměřenou slevu z ceny dila nebo po předchozím vyrozuměn^zhotoyitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souviseji s odstranénim
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele.

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle
smlouvy.

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje
za včas uplatněnou.

8. Odstraněni vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokuta náhradu škod souvisejicích s vadami díla. Pro případ, že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném terminu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000, - K6 za každý den prodlení s odstraněním
každé vady.

Strana 6 (celkem 11) Příloha č. 1 k SOD 6. OMSR1/20/21877



Ustanovení Vlil.

4.

8.

9.

10.

Za'ištění řádného Inění

Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavřeni poddodavatelských smluv v rámci
prováděni díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

?Slov't?. J.e p°yi n.en. P" Provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
^-uf^?,°t,°,vitel, <:f°dá. n?t?° Provede. v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletní dílo odpovídající podminkám a účelu stanovenému smlouvou

Zhotovitel Je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
f-.f.Y ?" da, lší, mi Podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při
realKacLdlla dodrzovat zeiména veškeré ČSN a další technické normy 'a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních práci, pokud se vztahují' k prováděnému dílu a tykají se činnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
zh.°tovitelodpovidá za Jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakož
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateíi v průběhu prováděna
jakýchkoliv práci a služeb při plněni nebo v souvislosti s plněním povinnosti
smlouvy.

?-??t-.<:"ÍteL^UCÍ. fa to:že veskeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti
S^?vídaJ!c! účelu sm!ouvya žs dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodaný v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužiié a
že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadáni díla.

zh°t°VLteLle, pc"/inen vést stavební deník; Do stavebního deníku zapisuje věechny
\ ? f:?. -^ži.té^ .ProPlněni. smlouvy zvláště údaje o éasovém postupu prací a je ich
kvalitě. Zhotovitel Je povinen předkládat stavební deník objednateii ke kontrole a
k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům připojovat svá stanoviska
V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizeno, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladni nebo
^.SÍra. ní-JlT. kyk?li. prebytečny. ma.teriá1' odstraňi ze staveniště jakékoli nečistoty nebo
z^kL n?b.°dočasné °bíekty' které již nepotřebuje pro reaíizaci dila. S jakýmikoii
nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid pňjezdových komunikaci během
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.

-L.
I?-říP_ad. ě,ned°držer" P°yinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanoveni je

objednatele oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací treti

osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit Kromě
uhrazení veškerých nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 30% z částky nákladů na úklid.

Pokud zhotovitel neprodá objednateli řádně vyklizené a uklizeno staveniště do 14 dni
S"JÍe^áma, prevzetl dí. l.a' zavazuJe se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0105°/°.ze.,smluvr". ceny dila za každy' zaP06atý kalendářní den prodleni. Pro případ,
že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizeni staveniště je objednatel oprávněn
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanoveni.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 05% ze smluvní
ceny dila za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

Strana 7 (celkem 11) Příloha é. 1 k SOD 6. OMSŘI/20/21877



11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny
díla za každý i započatý týden prodleni s předáním řádně dokončeného díla.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotacních programů a
zhotovitel nedodrží termín předání předmětu díla dle 61. lil smlouvy, přičemž objednatel
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou kráčeni
nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu
škody tím není dotčen.

13. V případě jakéhokoliv jiného porušeni povinností vyplývajicich ze smlouvy nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0, 05% ze
smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů po
obdrženi vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v připadě, kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradi smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

15. Pokud neni uvedeno jinak, zaplaceni smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výěe případných škod vzniklých porušením
smluvních povinností zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením povinnosti
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, véetně případu, kdy se na
takové porušeni povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uložena pokuta za porušeni právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáže-li se zaviněni zhotovitele, zhotovitelem
objednateli'nahrazena. V případe, že uloženou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovitele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě.

17. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušeni smlouvy druhou
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupeni, na náhradu připadne škody a zaplaceni smluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumí situace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupi třetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel bráni nebo jinak
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdrav! při práci éi
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o vice než
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinnosti stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinnosti daných smlouvou;

Strana 8 (celkem 11) Příloha 6. 1 k SOD 6. OMSŘI/20/21877



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

(f) zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil technologické
postupy;

(g) zh°t°vltel neobstaravá. zanedbává obstaráváni, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení di-la-vsouladu"se
smlouvou;

(h) zhotovitel Je v insolvencním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo ie v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanoveni používá výraz opakovaně, rozumí se jim alespoň dvakrát.
^S^??, °?slou?ení , obJednat8te od smlouvy ve výše uvedených případech je
S-e-d-n^tel.Jprayn ěn sám. nebo Prostřednictvím třetí osoby dílo nebo Jeho část

w°tor'cil'"pnpadr', e °praY't neb,°. J"1ak uvést do souladu s podminkamj smlouvy.
'tak°vem-, případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy "spojené

s dokončením _nebo uvedením dila či Jeho části do souladu se smlouvou''uh'raďí
na účet objednatele do 30 dnů po obdržení výzvy objednatele.

-L.^i-p^d.f odstouPeni objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
zhotovitele povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které'objednateTv'této
souvislosti vznikly.

Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít nancni
prostředky pro_ pokračován i realizace díla. V tomto'případě má zhotovitel náro~k'na
zaplaceni poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného diía.
"!1°tovltel, ma Sráy° odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy

1_ podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele'je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozorněni zpozdil o více než 45 dnů s úhradou daňového
dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovem7a'ostatn7mi
podmínkami smlouvy.

^pade°dstoupe'ni, ot>Jednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny diía, a to ani na její
^m8m°u:cást;_p°kud se obJednatsl se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.

l je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním
předmětu díla obohatil.

yj;'!Lpad.e, °dst°upeni zhotovitele °d smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatejem má zhotovitel nárok na zaplaceni poměrné části smluvní cenv díla
odpovídající rozsahu provedeného díla.

.

".°!<ud, n-esp. lnemm některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
^UCLZh°t°'/iteli financni nároky. Js objednatel oprávněn takové "nároky" zapocÍsť

tyto nároky zapocte tak, že od zhotovitelem fakturované částky" tyto
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odeéte a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníženou).

1.

Ustanovení IX.

Různé

Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na'objednatele okamžikem ďoďánTna

3, u služeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle-toho"která"z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen' zabezpečiťpřechod

Strana 9 (celkem 11) Přiloha č. 1 k SOD é. OMSŘI/20/21877



vlastnického práva na objednatele ve svých případných poddodavatelských
smlouvách.

'. Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu dita nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškozeni či jakékoliv jiné ujmy,
přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předáni a převzetí díla
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranami. Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele.

3. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv éásti dila škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady
odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodrženi této povinnosti
hradí vzniklou škodu.

4. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat
změny projektů, plánů, specifikaci, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdrženi požadavku objednatele na
změnu navrhne' a předloží objednateli k odsouhlasení dokument změny dila, který
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyžadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnějši specifikací jako zejména
jednotkové ceny za služby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu terminu
plněni.

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

a) V případě, že bude objednatel po uzavřeni smlouvy, v důsledku nových skutečnosti,
požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy bude požadavek na
provedení těchto práci uplatněn zápisem ve stavebním deníku a takto výslovné
označen. Rozsah, ' cena a termín plněni těchto práci bude před jejich realizaci
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plněni
předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení bude mít vliv na cenu díla nebo terminy
plnění, mohou být provedeny až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

b) Práce nad rámec plněni předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plněni, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami.

6. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně).

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodržení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

8. Pokud éinnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, ČSN 6i
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
není-li to možné, pak finanéně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Nebyl-li koordinátor BOZP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenováni najevo při realizaci díla, oznámí tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

Strana 10 (celkem 11) Příloha č. 1 k SOD é. OMSRI/20/21877



10. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci
na staveništi veěkerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyžadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních odmínek a smlouv

Obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neužiti některého ustanovení obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

Vpřípadě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

Strana 11 (celkem 11) Příloha é. 1 k SOD č. OMSŘI/20/21877



Příloha č. 2

Oceněné soupisy stavebních prací
s výkazem výměr





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17
Stavba: Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické nemocnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Digitronic CZ s. r. o.

Poznámka:

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
Dli:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba dané
21, 00%
15, 00%

Základ daně

36 798 191,31
0,00

CZK

36798191,31

Výše daně
7727620,18

0,00

44525811, 49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednáváte! Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;

Kód

17

Rekonstrukce stravovacího zafízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické nemocnice

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Pardubický kraj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 11. 2019

DigitronicCZs. r. o.

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
02
03
04

5

06
07

Stavební část

Vytápění
Zdravotní technika

Vzduchotechnika

Elektro
Slaboproud
Měření a regulace

36798191, 31

17012448, 6
575001. 23

1 104062, 16
8 660 756, 30
6949401, 24
1 258 880, 81
1 237 640, 71

44525811, 49

20585063, 12
695751, 49

1 335915, 21
1 479515, 12
8408775, 50
1 523 245, 78
1 497 545, 26

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
01 -Stavební Část

KSČ:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel;

Digitronic CZ s. r. o.

Poznámka:

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum:

IC:
DIŮ;

IC:
DIŮ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

17012448. 86
0.00

v CZK

Sazba daně

21, 00%
15. 00%

17012448, 86

Výše daně
3 572 614, 26

0, 00

20 585 063, 12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpise

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Oblekl:
01 - Stavební část

Místo: Kylevská 44. 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Opravy povrchů, podlahy

9 - Bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713- Izolace tepelné

725 - Zdravoteďinika - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

766.01 - Konstrukce truhlářské - demontáže + přesun hmot
766. 02 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů vč. montáže
766.03 - Konstrukce truhlářské - interiérové pn/ky vč, montáže
766. 03.2 - Konstrukce truhlářské - interiérové prvky vybavení WC pro invalidy vč. montáže
766. 04 - Konstrukce truhlářské - nástěnné ochranné prvky

767 - Konstrukce zámečnické

767.01 - Konstrukce zámečnické atypické
767.02 - Konstrukce zámečnické - výtahy

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

787. - Dokoncovací práce - ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

12. 11. 2019

DigitronicCZs.r.o.

Cena celkem [CZK]

17 012 448, 86

5 204 748,28

815477,55

7731. 24

2 796 669, 64

850914, 15

584 017,59

149938. 09

11 509 173,60

800 761,88

155739,38

6 905, 00

1 289 398, 57

1 950138. 29

8 996, 12
1 303733, 15

22 000, 00
7150, 00

608 259, 02

1 668 499. 50

397 025, 81
1 271 473, 69

103325, 21

3 330 485,99

1 763351, 82

11 732. 68

344 835, 28

84000,00

298 527,00

298 527.00

Strana 2 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstmkce stravovacího zařízeni a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: Kvievská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel; Pardubický kraj

Uchazeč:

PC Typ

Vyplň údaj

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

1 K 317141425

W

W

K 342272225

W

W

W

W

W

W/

W

W

W

W

W

W

W

3 K j342272245

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

K 311231115

Práce a dodávky HSV

Svislé a kom letní konstrukce
Překlad plochý z pórobetonu s 125 mm dl pres 1800 do

Překlady ploché prefabrikované z pórobtíonu osazené do tenFtého
maltovébo loze, včetně slepeni dvou přeKtadů vedle seba po celé
délce boční plochy, výšky pFeWadu do 200 mm šířky 125 mm, délky
překladu přes 1800 do 2000 mm
Poznámka k souůoro cen:

1. V caních jsou započtený náklady na: a) dodání a ttloženl pfskiadu
pfleclepsané délky, včetně podmazání ložné plochy ienkavrstvou
maltou, b) montážní p<xlepřenl plochých přskladů tak, aby světlá
vzdálenost mezi podporou a okrajem otwfu nebo mezi podporami byla
maximálně 1, 23 m. 2. Množství jednotek se uróu/e v kusech překladů
oodle ářfftv a světlostí otvoru.
P17
1

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

Pfíóky z pórobeto nových tvámic hladkých na leníte maltové lože
objemová hmotnost do 500 ko/in3, tlouíťka příekv 100 mm

1.NPv3250+ 100 mm podlaha
1,2*3, 35
6, 1*3, 35
0, 75*3, 35
2.NP 3850 + 100 mm podlaha
(0, 74+0, 505+2, 485+0, 505+D, 740)*3, 95
(1, 9*2+o, 8+1, 8)*3, 95-0, 8*2, 02*3
(1, 0+3, 6+1, 0)*3, 95
"rozšířeni WC ženy o 0,7 m"0, 7*3. 95
Mezisoučet

odečet překladů vyjma překladů do stávajících konstrukci
-(1, 25*0, 25*(6-3))
Součet

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
mm

Příčky z pórobetonových tvámic hladkých na tenké maltové lože
objemová hmotnost do 500 ka/m3, tlouSfka Rfičkv 150 mm

1 .NP v 3250 + 100 mm podlaha
na půdorysu zleva doprava - odecty otvorů
(3, 825+1, 4+0, 4+2, 425+5, 25)*3, 35-1, 0*2, 02
(1,2+1,71 +4, 1-0, 15)*3. 35-1,7*2, 02
(3, 675*2+3, 8+0, 15-0, 55)*3, 35-( 1, 6*2, 02+1, 25*2, 02)
(7, 19+6, 55)*3, 35-
(1,0*2,02+1, 15*2,5+0,8*2,02+1, 15*2,5+0,8*2,02)
(3, 8+2, 1)*3, 35-1, 0*2, 02
13, 2*3, 35-{0, 9*2, 02+1, 0*2, 02)
(3,35+3,25+5,85+5,55+5,6+5, 15+5,15)"3,35-( 1,0*2,02*5)
(3, 35+5, 6+3, 65)"3, 35
4, 025*3, 35
(0, 5+4. 85+3, 95)"3, 35-(1, 25*1, 0+1, 0*2, 02)
3, 45*3. 36
3,65*3,35
(3, 35+5, 6}*3, 35
4, 31*3. 36
"zazdění dveří do m.é. 130 (ve stav. stavu 133)"D, 9*2,1
2. NP 3850 + 100 mm podlaha
2,05*3,95-1 ,02
(0. 885+3, 6+0, 885)*3, 95
(5, 6+4.D+3,6*2)*3,95-(0,9*2, Q2*2)
(14, 025-0, 4*2)*3, 95
(5, 6+5, 6+5, 6+5, 0+3, 5)*3, 95
(4, 7<-7.85+5,6)*3, 95-1,0*2,02*3
(5, 6+2. 7)*3, 95-(1, 0*2, 02+0, 8*2, 02)
(12, 4+3,5*3+5, 15)*3, 95-1,0*2,02*4
5, 6*3. 95-1, 0*2, 02
(4, 0+0, 9+1, 2+1, 2)*3, 95-1, 0*2, 02
"rozěířeni WC ženy o 0,7 m"0,7*3,95
3. NP 3000 + 100 mm podlaha
1,6*3,1
1, 2*0,9
Mezisoucet

odečet překladů vyjma překladů do stávajících konstrukci
-(1,25*0.25*(25+12+9-13))
-1, 75*0, 125*2
-2, 0*0, 125*(5-3)
-2,25*0, 125*(5-1)
-2, 5*0, 125*3
Součet

'Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPai

kus

m2

m2

Datum;

Množství

12. 11. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Digitronic CZ s. r.

1, O

m3

1, 000

90, 998

4, 020
20, 435

2, 513

19, 651
20,432
22, 120

2, 785
91, 936

-0,938
90, 998

924, 122

42,535
19, 547
30, 256

35. 027

17,745
40, 382

103,465
42, 210
13,484
27, 885
11,558
12,228
29, 983
14, 439

1,390

5,472
21, 212
62,724
52, 239
99, 935
65,633
29, 149

102,713
20, 100
26,815

2. 765

4,960
1, 080

937, 436

. 10,313
-0,438
-0,500
-1, 125
-0,938

924, 122

0. 640

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17012448, 86

5 204 748,26

815477, 55

8, 44; 658, 44 CS ŮRS 2019 01

631, 73, 57 486, 17!CSŮRS 201801

759. 11 701510,25 CS ŮRS 2019 01

5 566. 67 3562, 67 CS ORS 2019 01

Strana 3 z 40



PC Typ

pp

Kód

W

W

5 K 317141443

W

W

6 K 317141445

W

W

W

W

W

K !317141447

W

W

W

K 317U24

W

W

K 317142432

W

W

10 K 317142442

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Popis

Zdivo z cihel pálených nosnézdhel plných dl. 290 mm P 7 ai 15, na
maltu ze suché směsi 5 MPa

Poznámka k souibOfU cen:

1. V cenách -1155 až -1159 nejsw započtený pnpadné náklady na: a)
úpravu líce; fyfo se oceňuji cenami soittsom cen 310 90-11 Úprava
líce pn zdění řezného znivá. b) spámvání; tyto se ocaňuj! canami
souůoru cen fi2. 63-ŤO.. Spámvání vnějších ploch pohledového zdiva.
2. Cenanw -20Í4 ai -2035 Zdivo z cihel líwvých se oceňuje prosté

vyzděnl včetně spámváni zdíci a spáruvací maltoti, kotvané iicové
zdivo se oceňuje cenami soulsow čsn 313 23-4. Zdivo iíwvé
obkladové.
POZNÁMKA č. 13
0.4*0,4*0,5*8

.
Překlad plochý z pórobetonu S 150 mm dl přes 1300 do
1500 mm
Překlady ploché prefabrikovaná z pórobetonu osazené do tsnltého
maltového lože, včetně slepeni dvou překladů vedle sebe po celé
délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm sirky 150 mm, délky
ořektadu ores 1300 do 1500 mm
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách /sou započtený náklady na: a) dodání a uiazeni pfekladu
přadapsané délky, včetnS podmazáni ložné plochy terikovrstvou
maltou, t>) montážní podepřeni plochých přakladů tak, aby světlá
vzdátenost mezi podponju a okrajem otvoru něho maži podpora mi byfa
msvimálně 1, 25 m. 2. Mnoísfví jednotek se unSu/e v kusech překiadú
oodfe Sířkv a avětlosii otvoru.
P4
2+1
Překlad plochý z pórobetonu s 150 mm dl pres 1800 do
2000 mm . .. .
Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého
maltového lože, včetně slepeni dvou překladů vedle sebe po cela
délce boční plodiy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky
prsMatfu přes 1800 do 2000 mm
Poznámka k souboru cen:

f. V cenách jsou započtený náklady na . a) dodání a uloženi pfakladu
předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvw
maltou, b) montáini podepřen! plochých pfsktadů talf, aby světlá
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla
maximálnS 1, 25 m. 2. Množství jednotett se unťufe v kusech překlaclů
oodle sifkv a světlosti otvoru.

P5
2

P6
2+3
Součet

Překlad plochý z pórobetonu s 150 mm dl přes 2300 do
O mm

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého
maltového loíe, véstně slepeni dvou pfeKladů vedle sebe po celé
délce boční plochy, výSky překladu do 200 mm sirky 1 50 mm, dálky
orekladu pres 2300 do 2500 mm
Poznámka k souboru cen;

1. V cenách /sou započtený náklady na: a) dodání a uložení pfekíadu
pfadapsané délky, včetně podmazaní ioiné plochy fenkavrstvou
maltou, b) moníáíní podepřeni plochých pfeMatíú íak, aby světlá
vzdálenost měli podporou a okfsjem otvoru nebo mezi podporami byla
mawmóině 1, 25 m. 2. Množství Jednotek se ufSuje v ffusech pretíatíú
podle Sířltv a světlosti otvoru.
P7
4+1
Součet

Překlad nenosný pórobetonový s 1 00 mm v do 250 mm
ina tenkovrstvpy maltu dl do 1250 mm

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého mallového lože,
výšky do 250 mm, šířky pfeldadu 100 mm, délky překiadu přes 1000 do
1250 mm
Poznámka k souboru cen:

). V cenách jsou zapoňtany náklady na dodání a uloíeni překladu,
vfetné podmazaní Soiné pluchy tankovrstvou mafřou.

P1
1+1+4
Překlad nenosný pórobetonový s 125 mm v do 250 mm

nkovrsh/ou maltu dl do 1 250 mm
Překlady nenosns z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože,
výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do
1350 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započtany náklady na dodéní a uložení překladu,
včetně podmazánř ložné pSocliy tenkovrstvou ma/řou.

P2
2

Překlad nenosný pórobetonový s 150 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm
Praklady nenosné l porobetonu osazené do tenkého maltového lože,
výšky do 250 mm, Sirky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do
1250 mm

Poznámka k souboru cen:

1 V cenách jsou započtený náklady na dodání a uloíani přakladu,
včetně Radmazám ložné plochy tenkovrstvou maitou.

P3
25+12+9
Osazeni ocelového překladu z L profilu: vybourani,
osazení, aktivace, zacistění omítkou - materiál ve

soedfikaci. ._
Osazení ocelového překladu 2 L profilu- vybouráni, osazeni, aktivace,
zaĚištěni amíthau - materiál ve specifikaci

P8
2,5*3
P9
0.45*2*2
P10
0,5*2*(6+1+5)
P11
0,6*2*2
P12

kus

0,640

3, 000 630, 54 1891,62 CS 'RS201901

kus

3,000

7. 000 749, 12 5243, 84 CS URS 2019 01

kus

2,000

5,000
7,000

5. 000. 920, 02 4600, 10 CS ŮRS 2019 01

kus

5, 000
5, 000

6, 000 421, 28 2527, 68 CS ŮRS 2019 01

kus

6,000

2, 000 466, 62 933,24 OS ŮRS 2019 01

kus

2,000

46, 000 532, 89 24512. 94 CS ŮRS 201901

46,000

57. 800.

7, 500

1,800

12, 000

2, 400

95, 00! 5491, 00

Strana 4 z 40



PĎ Typ Kód

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

12 M 1301105. R.1

PF

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

13 M 1301105. R.2

pp

W

W

W

14 M 13010516

pp

W

W

D 4
15 K Í411321515

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

16; K 411351011

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

17, K 411351012

Popis

D, 75*2*(4+2+2)
P13
0,85*2*3
P14
0,95*2*3
P15
1, 05*2*(2+1)
P16
1,25*2*2
Součet

úhelnfk ocelový nerovnostranný jakost 11 375

u helník ocelový ne rovnostranný jakost 11 375 5Gx30x5mm

L 50x40x5 = 3, 35 kg/m
P9
0,45*2*2
P10
0, 5*2*(6+1+5)
P11
0, 6*2*2
P12
0, 75*2*(4+2+2)
P13
0,85*2*3
P14
0, 95*2*3
P15
1, 05*2*(2+1)
Mezísouéet

45,30*3,35/1000
ůhelnfk ocelový nerovnostranný jakost 11 375

m

úhelník ocetový narovnostranný jakost 1 1 375 50x30x5mm

L 60x40x5 = 3, 76 kg/m
P16
1, 25*2*2*3, 76/1000
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375
80x
úhelník ocelový nerovnostranný jaliost 1 1 375 SOxSOxSmm

L 80ffia/8 mm = 8, 34 kg/m
2,5*8,34*3/1000

Vodorovné konstrukce

Stropy deskové ze ZB tř. C 20/25
Stropy z betonu zelezového (bez výztuze) stropů deskovych, plochých
střech, desek balkónových, desek hfibovýctí stropů véetná hlavic
hfibowch stoupu tř, C 20/25
Poznámka k souĎom cen;

). V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 4í1 35-5 jsou započtený i
náklady na pečlivé hufněrii zejména pfí lid konstrukce pro docíleni
neponiíaného manového povahu baz vzhledovfcti kazů.
ze
dobetonávka stropu ti. 250 mm
0, 3*0, 35*0, 25
0,75*0.9*2*0.25
0, 75*0, 425*0, 25
0, 75*0, 36*0, 25
0, 63*0, 395*0, 25
1, 35*0, 73*0, 25
1, 1*0,23*0,25
1, 1*0,23*0, 25
Součet
!Z ízení bednění stropů deskových ti do 25 cm bez
_oodDémé kce
BednĚní stropních konstrulici - bez podpěrné konstrukce desek
tloušflw stropní desky pres 5 do 25 cm zfizeni

Poznámka ft souboru cen:

1. Ceny baúnéniiíeslwvych stropů 411 35-01 jsou urňeny pro desky
nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Beclněnf stropů s
hlavicemi se oceňuje součtem ploch isednění hlavic a ploch bedněni
desefr. Mnoístvi mámýci) jedmtek beúnění hlavic se iirňuje v m2
rozvinuto plochy hlavic. Množství měrných Jednotek betíněn! desky se
iifčuje m2 calkové plochy desky, od které se oděna půdorysné plocha
hlavic, ohrsničena ptůnitsem obou konstrutwí. 3. Bednění trámovych
sfropů ss ocerfu/e součtem ploch bedněni nosníků (trámů) souborem
cen 413 35-H a ploch bednění desek. Mmíství měrných jednotek
bednSni nosníků se uičuje v m2 rozvrnufé plochou nosníků. Množství
měrných jednotek bwínSnl desky se utSujs m2 celková plochy desky,
od ktaré se odečte půclofysná plocha nosníků, ohraničené průnihem
obou konstrukci. 4. Klenby při poioměni do 1 m se oceňuje cenami
souboru cen 416 35-11. Bedněni fallioflů na průchodu stěn do stropii,
rnonottSckých klenei), vnéjSícfl fíms. 5. Ceny jsou určeny pro Ďedněné
plochy s nízkými požadavky na pohladovost - tfída pohlGdovéfio
betonu FBI dle TP &SB 03 (gaiáža, sklepy, apod. ). S. PRplatek k
cenám za pohledový beton je u/ťen pro třídu pohledového befona P82
(běžné budovy). VySSí tMy potfSedovosti se oceňuji indťviduélnS.

26
dobetonávka stropu U. 250 mm
0,3*0, 35
0,73*0,9*2
0, 75*0, 425
0, 75*0, 36
0, 63*0, 395
1, 35*0. 73
1, 1*0, 23
1, 1*0,23
Součet

Odstraněni bednéni stropu deskových ti do 25 cm bez
pod Děrné kce

MJ

m3

Množsh/f

12,000

5, 100

5,700

6, 300

5, 000
57. 800

0, 152

1, 800

12, 000

2,400

12, 000

5, 100

5,700

6, 300
45,300

0, 152

0, 019

0, 019

0, 063

0, 063

0, 946'

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

0, 026
0, 338
0,080
0, 068
0, 082
0,246
0, 063
0,063
0, 946

3, 785'

29900, 00 4 544, 80

m2

0, 105
1, 350
0, 319
0,270
0,249
0,986
0,253
0, 253
3, 785

3, 785.

29 900, 00

30900, 00

3 040, 00

568, 10

1 946. 70' CS ORS 2019 01

7731, 24
2875, 84;CSŮRS201901

402, 22 1 522,40 CS ŮRS 2019 01

118, 89 450, 00 CS ORS 2019 01

Strana 5 z 40



PC Typ KDO Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"Bednéni stropnich konstrukcí - bez podpěrné konstnjkce áeaek
tlouSfkv stnroní desky ořes 5 do 25 cm odstraněni
Poznámka k sou&ofu cen;

l. Cany bedněni deskových sfropú 411 35-01 jsoii unfsny pro desAy
nebo plošné konzoly rovné, popf. a náběhy. 2 Bedněni stropů s
hlavicemi ss aceňu/a souďem p/ocř) hednění hlavic a ploch tiadněni
desefr. Mnoistvi měrných jeďnofafr bednéní hlavto se určuje v m2
mzvínuté plochy hlavic. Mnozstvi měrných jednotek bedněni desky se
uifuje m2 celkové plochy desky. od které se odečte půdorysná plocha
hlavic, ohfaničaná průnikem obou konstfukcí. 3. Bedněni frámových
stropů se ocefluje souďtem pfocft hedněni nosníků (trému) souňOfBfn
čsn 413 35-11 a ploch bednéni deseh. Množství měrných jednotek
bednění nosníků se určuje v m2 ruzwniité plochou nosníků. Mnoístvi
mémfch Jednotak bednSní desky 39 uiůuje m2 celkové plochy desky.
od které se odeďe půdorysná plocha nosníků, ohraničená průnikem
obou kwstmkci. 4. Ktenůy pf? poloměru do -i mše oceňuje cenami

souĎofu can 416 35-11. Bednění fabionů na přechodii sten do stropů,
monoliticlfých ktwob, vnějších říms. 5. Csnyisou uftíeny pro todrténé
plochy s nizkýnii požadavky na pohledovost - třída pohíedového
betoM PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod. ). B. Příplatek k
cenám za poWedový beton je určen pro třídu pohiedového betonu PB2
(běíné budovy). VySS! fffdy pohladovosti se oceňuji individuátně.

18| K i411362021 |Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 0, 093 31 000, 00 2883, OOiCSURS 201901

W

W

W

W

o

Vyztuz stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,
trámových (žebrových, kazetovýdi), s keramicKými a jinými vložkami,
konsolových nebo balkónových, hnbových vĚatne hlavic hnbovýdi
sloupů, plochých střech a pro zavásení železobetonových podhladů ze
svařováních šiti z drátů tvou KARI
kari 10-100/100 mm = 12,35 kg/m2
Z6
dobetonávka stropu ti. 250 mm
3,785*2*12.35/1000

O pTayyjiovrchů, podlahy^

0,093

2 796 669,64

19 K I612. R.1

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

20 l K 1612325421

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Úprava podlahy po vybourání zárubní a osazení nových|
dveří

78. 400 650, 00 50960, 00'

Oprava podlahy po vybourání zárubní a oszaení nových dveří
Zapravení vybouraného otvoru
DoDlněn; původní akladbv a fínálního povrchu oodlahv
1. NP
0, 8*(1+1)
0, 9*(3+3+1+1+1+1+1-*-1)
2. NP
0, 9*00+11)
3.NP
0,6
1. NP
1, 1*0+5+2+4+2+1+1+1)
1, 5*(2+1)
1, 6*(2+1+1)
2.NP
1, 5*(1+1)
plechové dveře v 2. NP
1, 55
1,55
1,45
plastvl. NP
1,2
1,3
1,75*3
2. NP
1.6
Součet

1,600
10, 800

18,900

0,600

18,700
4,500
6, 400

3,000

1, 550
1,550
1.450

1,200
1,300
5, 250

1,600
78,400

Oprava vnitmí vápenocementové štukové omítky stěn v ]
rozsah u_o!odiy do 10%

2 944, 274 96, 30 283533, 59ICSURS201901

Oprava vapenocementové omítky vnitřních ploch šlukové dvouvrstve,
tloušťky do 20 mm a UouSfky atuku do 3 mm stěn, v rozsahu
opravované ctochy do 10%

Poznámka k souboru cen:
f. pm oceněni op^vy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru
cen 61 32-52.. Vápenocementová omítka jednoflivých malých ploch.

číslo místnosti + plocha - odečet otvorů, příp. nových
konstrukcí

104m
10, 7*2, 5-1*2, 02
105m
14.24*2,5-1*2,02
110m
19.0*3. 25-1, 0*2, 02-1, 5*1, 2*2
116m
43,21*3,25-
(1. 2*2, 0+2, 1*1, 2+1, 2*1, 2+1, 8*1, 2+1, 2*1, 2+1, 8*1, 2+1, 0"2, 02+1,
7*2.02)+(0, 25+0,4+0,25)*2*3, 25
(0,25+0, 85+0,25+2, 25+2,05+0, 35+0, 2+0, 4+0, 65+5,85) *3, 2&-
1,0*2,02+(0,4*4+0,4*2 +0,85*2+1,6*2+0,55*2-0,15 )*3,25
117m
(5, 85+3, 25+0, 25+0, 4+0, 25)*3, 25-1, 0*2, 02
118m
2,25*3, 25
119m
(0,25+3,8+0,25+0,21 +0.49+1,1 )*3,25-1,0*2,02
120m
(0, 2+2,25+5,6)*3.25
121m
(1, 65+5, 7+5, 6+0, 85)*2, 9-1, 5*1.2
122m
(25,3-4, 85}*3, 25-1,5*"1,2
124m
8, 9*3. 25-1, 0*2,02*2
125m

24, 730

33, 580

56, 130

128, 709

67,368

30, 480

7,313

17, 805

26, 163

38, 220

64,663

24, 885

Strana 6 z 40



PC Typ Kód

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

21 K ;611325421

Popis

14, 3*3, 25-1, 0*2, 0-1, 5*1,2
126m
(17, 5-6, 1)*3, 25-1, 0*2, 02
127m
(18, 4-6, 1)*3, 25-1, 2*2, 02-1, 5*1,2
128m
(14, 15-4, 025)*3, 25-1, 2"2, 02-1, 2*1,5
130m

29, 35*3, 25-( 1, 2*2, 02*2+1, 75*2, 1 +1 ,0*2, 02+3, 5*3, 25+3, 0*3, 25)

131m
23, 95*3, 25-
(3, 65*3, 25+1. 7*2, 2+1, 0*2, 02+2, 5*3, 25+0, 9*2, 02+1, 1*2, 02+1, 0*
2, 02)
135m
(0, 7+0, 7+0, 4+0, 85+0, 25+0, 35+2, 25+1, 9+13, 75+5, 45+6, 4+0. 15
+4, 15+0, 15+5, 45+6, 35+0, 15+4, 15+1, 1+0, 4*4)*3, 25
-(0, 9+1+1, 1+1, 1 )*2, 02-0, 9*1, 2-1, 7*2, 02
136m
25, 1*3, 25-(0,9+1, 81>2)*1,2-1, 2*2, 02

137m
16,25*3, 25. 1,0*2, 02
138m
19, 4*3, 25-(1, 2*2, 02+5, 6*3, 25+1, 8*1, 2)
139m
(3, 15+3, 7+7, 45+3, 15)1>3, 25-1, 0"2, 02*3
140m
(1, 95+3, 25+0, 15+0, 4)*3, 25-0, 9*1,2
141m
17, 0*3, 25-(0, 9*1, 2+0, 9*2. 02)
142m
(17, 71+0, 4*2+0, 55*2)*3, 25-(1, 7*2, 02+0, 9*2, 02+1, 75*2. 1)
143m
3, 65*3, 25-1, 5*1, 2*2
144m
(39, 36-1, 2-2, 0*2-0, 9-1, 55)*3, 25
145m
9,3*3, 25-0, 9*2, 02
149m
10,75*3. 25-0. 9*2, 02
150m
14, 63*3, 25-1, 0*2, 02-1, 5*1,2
151m
12, 561>3, 25-1, 0*2, 02-1, y'1,2

153m
11,40*3,25-0,7*2,02*2-0,8*2,02
154m

(25, B-(5, 25+1, 2+1, 71+4, 1+1, 715))*3, 25-(1, 75*2, 1+0, 9*2, 02*2)

155m
(13, 3-4, 025)'t3, 25-1, 2*2, 02
Mezi součet

212m
(0, 2<-1, 8+1, 7)*2,S
214m
26, 98*3, 15-(1, 5*2, 9+1, 8*1, 2*6+2. 0*2, 0)
215m
28,69*3, 15-
(1, 8*1, 2*5+2, 0*2, 0)+(0, 25+0, 4+0, 25+0, 25+0, 6+6, 05+0, 15*2+05
5*2+0, 4*2+0, 4*4+0, 85*2+D, 4*2+1, 5*2+0, 55*2)*3,6
215m
(51, 55-1, 25-9, 4)*3, 15-
(1, 7*2, 2+1, 9*2, 02+1, 5*1, 2*4+0, 6*1, 2+1, 33*2, 8)
216m
(0, 7+4. 35+0, 15*2+0, 4}*3, 85
218m
(2, 7+3, 95)*3, 85
219m
(2, 7+1, 5)*3, 85
232m
(20, 90-1. 2-1, 2-1, 5-0, 9)*3, 15
233m
(50, 20-16, 4-2, 1 -0, 9-4, 7-5, 0-5, 6)*3, 85
234m
(21, 7-5, 6. 1, 2*2-2, 35-1. 5)*3, 85
235m
0,7*3, 85
236m
0,25*3,85
237m
(43, 8-6. 0-3, 6-5, 15-5, 6-3, 43) .3, 85
238m
119, 28*3, 85-
(1, 55*2, 02+1, 0*2, 02+1, 3*2, 02*2+1, 0*2, 02+2, 05*2, 02+2, 0*2, 1*2
+1, 0*2, 02+1, 8*1, 2*3+1, 0*2, 02+3, 43*3, 85)

(0, 885+3, 6+0, 885+0, 74+D, 505+2, 485+0. 505+0, 74+5, 6*4+1, 0+
1, 1+3,6+1, 1+1, 0)*3, 85
239m
(15, 1-0, 375*2-1, 3. 2. 05)*3, 85
246m
(0, 9+2, 25)*3, 85-1, 7*2,2
Mezisouiet

Součet

l Oprava vnitřní vápenocementové ětukové omítky stropu i
[v rozsahu plochy do. 10%

MJ Množství J. cena [CZK]

42, 675

35. 030

35, 751

28, 682

63, 720

46, 030

182,813

-12, 796

73, 751

50, 793

40, 266

50, 653

17,608

52, 352

54. 806

8,263

103, 058

28,407

33, 120

43, 728

36,64D

32, 606

34, 370

27, 720
1 630, 092

9, 620

63, 677

533, 134

109, 613

22, 138

25.603

16, 170

50, 715

59, 675

37, 923

2,695

0, 963

77, 077

410, 539

-156, 098

42. 350

8, 388
1 314, 182
2 944, 274

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 | 1 558,010 121, 00 188 519,21 lCS ŮRS 2019 01

Strana 7 z 40



W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Kód Popis

Oprava vápsnocsmentové omítky vnitřních plodí štuhové dvouvrstvé,
tloušťky do 20 mm a tloušťky Stuku do 3 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy do 10%

Poznámka k souboru cen-'
1. Pm oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souĎoru
cen 61. 32-52.. Vápsnocemeniová omítka jednotlivých maiych ploch

cisto místnosti + plocha

KU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

293,750

25, 340

27, 790

22,160

31,650

39, 020

4,840

12,450

16, 160

17, 940

23, 160

44. 110

24, 250

13,580

21,240

41, 590

7,050

14,410

66, 720

13, 310

102, 520

5,300

5, 370

11,060

70,270

4, 050

20,030

10, 550
939, 670

27, 370

10,660

4, 050

53, 210

21, 890

10,560

10, 560

90, 040

360,410

12, 320

268. 00; 5559S5,82|CSŮRS201901

Strana 8 z 40



PC Typ Kód

23

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

K 612142002

26

pp

PSČ

W

W

24 K 61232. R.1

pp

25 . K ;6213251.R

W

W

W

W

W

W

K 631311114

W

W

W

W

W

W

W

W

27 i K 1631362021

PF
W

W

W

W

W

W

W

W

28 K !632451101

Popis

Poznámka k souhow cen;
1. Pro ocenění nanášení omitek v tlouSfce jádrové omUkypfBs . IQ mm

se pouítje připlaiak za každých dalších i započatých S mm. 2. Omltty
stnjpních konstrukcí nanéísné na pletivo sa ocaňují canami omífek
ialimvých stropů nebo osafnětých itúmú. 3. Podklatiní a spojovací
vrstvy se oceňttjícanami souboru cen 61. 13-1... této Sásti katalogu.

pnčky ti. 100 mm (zapoéteno včetně překladů)
89, 171*2
"rozšíření WC ženy o 0,7 m"0, 7*3, 95*2
příčky ti. 150 mm
932, 781*2
"rozáiření WC ženy o 0,7 m"0, 7*3, 95*2
na překlady do stávajících konstrukcí
(1, 25*0, 25)*3*2
1, 25*0. 25*2*2
1, 25*0, 25*13*2
1,5*0, 125*3*2
2. 0*0. 125*3*2
2.25*0, 125*1*2
POZNÁMKA é, 13
0,4*0. 4*8
"zazdéní dveří do m. 6. 130 (ve stav. stavu 133)"0, 9*2, 1*2
SouĎet

Potažení vnitřních stěn skfovláknitým pletivem

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitvm provizomim prichvcenim sten
Poznámka k souboru cen:

1. Vcanóch-2001 jsou započtený i náklady na tmel.

součet nové omitaných ploch
2074.462

Vnější vápenocementová omítka se štukovou stěrkou kpl
V mláta osazani nových dveří do fasády bude provedena nová vnější
vápenocementová omítka se stukovou stěrftou. Víetně všech
souviseiicidi práci

Poznámka k souůoru cen;
1. P!O ooenění nanéĚsní omífak v tlouSfca jádrové omítky přes 10 mm

sa poulije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky
síropnkti konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami ofnitelc
žebrovych stropů nebo osamělých tfámů. 3. Podltiadnía spojovsici
vrstvy se weňuji cenami souboru cen SI. 13-1... této Čásii kat9togii.

Oprava vápenocementové hladké omítky po vybourání

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1. NP
5

"zazděni dveří do m.c-130 (ve stav. stavu 133)"1
2. NP
4

Součet

iMazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez
Izwsenvch nároků najírostředí tř. C 16/2Q_
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti.
o řeš 50 do 80 mm ff. C 16/20

Poznámka k souůoru cen:

1 Canyjsou určeny pra mazaniny krycí (poctlůzné i pojízdné), pepř.
podWadnf, plovotici, vymvnávací nebo oiidětující pod potSiy, podlahy,
průmysforó poďa/iy, popT pro podléváni provizomá podklínovanýcfi

patak usazených sffqft) a technologických zařízeni (s nálažitým
zatamováním hutného betonu). 2. Pro mazantny fSouSfělt uátílch než
240 mm jsou uifeny: a) pro mazminy ukládáno na zeminu (v halách
apod.J ceny souůoró cen 27* 31- Základy z halonu piostého a 27' 32 -
Základy z betonu ieteíového, b) pro mazsníny v nadiemnich
podlažích canysoubwu cen 411 3-f-. . Beton kteneb. 3. Ceny/ze
použit i imisetQnovÝokapovycfiocSniček budovy (učatnS tvamváni
rigolového iiéisku) v příslušných tlouSfltácti. Jeho podloži se oceňuje
samostatná. 4. V ceně jsou započtený i náklady na: a) íét<ladni stržani
povfchu rmianíny s uruvnáním viliraSn! liítou nebo dřevěným
hSaďitkem, l>) vyfvo/aní liitataĚních spár v mazanině bez zaplněni,
pokud jsou dilatační spory uytvéřany při pfovádéní betonéže. Jestiiia
jsou ditatsSni spáry řezány tlodatečnS, oceňují se cenami souĎofu čsn
63491-'!'! Řezán! diiatačních nebo smfSfovacich spár.

skladba P1 (rozpis ploch jednotlivých místnosti viz montáž
tepelné izolace podlah)
ti. 66 mm

518.24*0,066
skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místnosti viz. montáž
tepelné izolace podlah)
ti, 74 mm

1499, 85*0, 074
skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místnosti viz montáž
tepelné izolace podlah)
ti. 64 mm

35, 060*0, 064
Součet

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
Vyztuž mazanin ze svařovaných šití z drátů typu KARI
kari 4-150/150 mm = 1 , 35 kg/m2
skladba P1 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
518.24*1,35/1000
skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499, 85*1, 35/1000
skladba P6 (rozpis ptoch jednotlivých místnosti viz montáž
tepelné izolace podlah)
35.060*1,35/1000
Součet

Cementový samonivetační pater ze suchých směsí
: tloušťky do 5 mm__, . _... _____.

m2

178, 342
5,530

1 865,562
5, 530

1, 875
1, 250
8, 125
1, 125
1, 500
0,563

1, 280
3, 780

2 074. 462

2 074, 462

2 074, 462

1, 000'

ks

m3

10, 000

5, 000
1,000

4, 000
10, 000

147, 437

34, 204

110, 989

2, 244
147,437

2, 772;

0, 700

2,025

0,047
2, 772

94, 90! 196 866. 44 CS ŮRS 2019 01

15000, 00 15 000, 00!

2 500,00 25 000, 00;

3 700. 00 545 516, 90 CS URS 2019 01

31 000, 00 85 932. 00ÍCS URS 2019 01

m2 2291, 160 249. 00; 570498, 84 CSŮRS201901

Strana 9 z 40



PÍ Typ Kúd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

2S 777131101

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

30 K 634661111

W

W

W

D 9
31 K 962031133

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Potěr cementový samonivelacní ze suchých smésf tloušťky přes 2 do 5
mm

skladba P1 (rozpis ploch iednotlivých místnosti viz montáž
tepelné izolace podlah)
518, 24
skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499,85
Mezisoučet

skladba P3

104m
6, 56
105m
12, 57
U5m
5, 30
149m
5, 37
150m
11.06
153m
4,05
155m
10, 55
Mezisouéet

skladba P4

142m
66,72
143m
13, 31
144m
102, 52
Mezisouéet

skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
35. 060
Součet

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý

Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý

skladba P1 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
518, 24
skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499,85
skladba P3 (rozpis plodí jednotlivých místností viz položka
cementový pater do 5 mm)
55, 46
skladba P4 (rozpis ploch jednotlivých místností viz položka
cementový pater do 5 mm)
182, 55
skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých mistnosti viz montáž
tepelné izaiace podlah)
35, 060
Součet

Výplň dilatačních spár šířky do 5 mm v mazaninách
silikonovvm
Výplň dilatačních spár mazanin silikonovým tmelem, Sirka spáry do 5
mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách /sou započtený i náklady na ochranu okrajů spáry
papírovou páskou. 2. V cenách 634 SB-21.. a 634 66-31.. ;sou
započtený i náklady na těsnící provazec z SĚnovétfO swlvetyténu.

POZN. c. 4 půdorys 1. NP - 2xmrazák"(3, 85*1, 85+2, 25*2, 25)

3, 85*2+1, 85*2
2, 25*2+2, 25*2
Součet

Bouraci práce

Bouráni příček z cihel pálených na MVCtl do 150 mm
Bouráni pfíéek z cihel, tvámic naho přičkovek z cihel pálených, plných
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti do 1
mm

1.NP v 3250 + 100 mm podlaha
(6, 0+1, 325)*3, 35
3,825*3,35
(4, 625+2, 1)*3, 35-0, 9*1, 97
(4, 995+6, 150+4, 355+5, 6)*3, 35-(0, 9*1, 97*2+1, 1*1, 97)
(4, 34+1, 0+11, 7+1, 0+2, 25+2, 85+3, 3+4, 9)*3, 35-
(1, 1*1,97+0,9*1,97+0,9*1,97)
1,8*3,35-1,5*1,97
(12, 3+1, 0+5, 1+1, 0+5, 8+6, 2+3, 0)*3, 35-(0, 9*1, 97+1, 1*1, 97)
1, 9*13, 35-1, 5*1, 97
(O 6+1, 0+4, 7+1, 0+11, 6+1, 0+3, 2+3, 2+5, 8+0, 6*3)*3, 35-
(1. 1*1.97*2)
(1, 050+0,4+2,45)*3, 35-1,6*1,97
(16, 65+0, 4*2+5, 1 +5, 1 +5, 6+4, 95+3, 95+2, 25+4, 7+3, 3)*3, 35-
(1, 1*1, 97*5+0, 9*1, 97)
3. 150*3, 35-1, 6*1, 97
3, 18*3, 35
"mezi míst. č. 154 a 140"4, 45*3, 35-1, (T2,1
2. NP 3850 + 100 mm podlaha
(0, 885+2, 2+0, 885)*3, 95
(3, 05+0, 9)*3, 95
(5, 65+1, 3+0, 2+0, 6+0, 15+1, 7+2, 3+2, 85+0, 75+2, 4+0, 45+8, 2)*3,
35-(0, 9*2, 02*5)

518, 240

1 499,850
2018, 090

6, 560

12. 570

5, 300

5, 370

11, 060

4, 050

10. 550
55, 460

66,720

13, 310

102, 520
182, 550

35, 060
2291, 160

m2 2291, 160

518, 240

1 499,850

55, 460

182. 550

35, 060
2291, 160

m ; 20, 400

11, 400
9, 000

20,400

m2 1 269, 980'

24, 539
12,814
20, 756
64, 837

39,276

3, 075
111, 300

22, 410

109,231

9, 913

162, 932

7,401
10, 853
12,808

15,682
15,603

121, 00 277230, 36|CS URS 2019 01

81, 20 1 656, 48:CSŮRS201901

90, 00

850914, 15
114298, 20 CS URS 2019 01

Strana 10 z 40



Pé Typ Kód

W

W

W

W

W

W

W

W

32 l K 971033231

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

33 K 971033251

W

W

34 ! K 971033431

W

W

W

35! K 971033441

W

W

36 K 971033451

W

W

W

W

W

37 K J971033461

W

38 K |971033531

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

39 K 971033541

pp

W

Popis

5, 6*3, 85
(6, 05-0, 4)*3, 85
5, 60*3. 85
(5, 6+0,7+14,75+2,8+0,9)*3, 85-(1, 5*2, 02+1, 1 *2,02)
3, 7*3, 85
(5, 6*2+4, 4*2+12, 24+16, 90+0. 4*2+9, 7)*3, 85-
(1,5*2,02+1, 1 *2,02*4+0.9*2, 02*5)
(6, 3+2,0+4,9+0, 125+2,65+5,6+5,9+1,0)*3, 85-
(1, 5*2, 02+1, 1*2, 02)
3. NP 3000 + 100 mm podlaha
1, 6*3,1
Součet

Vybour ni otvoru ve zdivu cihelném pí do 0,0225 m2 na
nebo MV u do 150 mm

Vybouráni otvorů ve zdivu záldadovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvámic, pnékovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenacementovou plochvdo 0,0225 m2, ti. do 150 mm
é. m. 128
1

"126
1

"127
1

"132
1

"122
1

"li3b
3

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 0, 0225 m2 na

Vybouráni otvorů va zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvámic, přiikovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váoanocementovou plochy do 0,0225 m2, ti. do 450 mm
č. m. 151

1

Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pi do 0,25 m2 na
MVCneboMVtído150mm
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzá hladovém z cihel,
tvámlc, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vácenocementovou plochy do 0, 25 m2, ti. do 150 mm

Ď.m. 214
2

Součet

|Vybouraní otvoru ve zdivu cihelném pí do 0,25 m2 na
l MVC nebo MV ti do 300 mm
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvámic, pffékovek z cihel pálených na maltu vápennou nabo
vápenocementovou plochv do 0, 25 m2, ti do 300 mm

é. m. 239
2

Vybourání otvoru ve zdivu ciňelném pí do 0,25 m2 na
_ílo450 mm

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzáhladovém z dhel,
tvámic. príčkovsk z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váoenocementovou plochv do 0.25 m2, ti do 450 mm

č. m. 120 obvodová
1

"113a
1

Součet

; Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,25 m2 na
l MVC nebo MV f[ do 600 mm

MJ Množství

21,560
21, 753
21, 560
90,036
14,245

208, 606

104, 377

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus

kus

kus

kus

kus

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvámic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápsnnou nebo
váoenocementovou plochv do 0, 25 m2, ti. do 600 mm

POZNÁMKAč. 13
2*4
Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pí do 1 m2 na MVC
nebo. MV ti do 150 mm
Vybouráni otvorů ve zdivu základovám nebo nadzáMadovém z ahei,

tvámic, pňékovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váoenocementovou olochvdo 1 m2. U. do 150 mm

překlady nad stávajícími dveřmi
"17D"1,3*0,2
"168"1. 5*0, 2*2
"101 "1,85*0,2
"165"1. 3*0,2
"163'2,0*0,2
1, 2*0,2
"126"2, 0*0,2
"123"1,5*D,2
"133"1, 2*0,2
1,3*0,2
1, 5*0,2
"201 "1, 1*0,2
1,85*0,2
"205"1. 3*0,2
"225"1,3*0,2*3
1, 5*0,2
otvory v pFíckách 112-114
1, 5*0, 55*4+1, 25*0, 55+1, 65*0, 55
"104, 10S"1, 65*0, 45+3. 0*0, 45+1, 5*0, 45
Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 1 m2 na MVC,
i nebo MV ti do 300 mm __. !

kus

m2

m3

4,960
1 269, 980

8, 000i

1, 000

1,000

1,000

1, 000

1,000

3, 000
8,000

1, 000.

1,000

2, 000

2,000
2, 000

2, 000,

2. 000

2,000

1, 000

1,000
2,000

8, 000

8,000
.i 3, 223

0,260
0,600
0, 370
0, 260
0, 400
0, 240
0,400
0, 300
0,240
0, 260
0, 300
0,220
0, 370
0,260
0,780
0, 300

4,895
2, 768

13, 223

0, 783'

40, 00 320, 00 CS ŮRS 2019 01

131, 00,

50, 00

131.00!CSŮRS201901

100. 00 CS URS 2019 01

200,00:

360,00

400, 00 CS ŮRS 2019 01

720, 00 CS URS 2019 01

500. 00

220, 00

4000,00 CS ŮRS 2019 01

2909. 06 CS ŮRS 2019 01

1 200, 00 939, 60 CS URS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu záUadovém nebo nadzáhladovém z cihel,
tvámic, pfiókovak z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 1 m2, ti. do 300 mm

3. NP

Strana 11 z 40



PC Typ Kód Popis MJ Množshl J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

K 1971033641

W

W

W

W

W

W

W

421 K 1971033651

W

W

43 , K '967031132

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

441 K 1965043341

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

0,9*0, 5*0,3
1. 1*0.9*0,3

,
3*0, 15*0,3

0, 73*1, 0*0, 25
0.6*0. 15*0,25
0.73*1, 2*0, 15
Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 4 m2 na MVC

0, 135
0, 297
0,014
0, 183
0, 023
0, 131
0/7B3

i nebo MV ti do 150 mm
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzáKladovém z citiel,
tvámic, pfíékovek z cihel pálenýdn na maltu vápennou nebo
vápenocemantovou plochy do 4 m2, ti. do 150 mm
nové dveře + překlady
"168a"0,9*2,02+1,2*0,2
"164"0,5*2,Q2+1,2*0,2
"137"1, 0*2, 02+1, 3*0,2
"145" 1,0*2, 02+1, 3*0,2
"243"1,0*2.02+1,3*0,2
"239"1,2*0,2
"229"1, 3*0,2
Součet

Vybourání crtvorů ve zdivu dhelném pí do 4 m2 na MVC

10,648

2, 058
1, 250
2, 280
2,280
2, 280
0,240
0, 260

10,648

jiebo MV ti do 300 mm
m3 2, 100

Vybourání otvorů ve zdivu záldadovém nebo nadzákladovém ; hel,
tvámic, pňélwvsk z cihel pálených na maltu vápsnnou nebo
váoenocementovou plochy do 4 m2, ti. do 300 mm
3.NP
0,73*1,9*0,3
0,73*1, 7*0,3
1, 1*1,35*0,3
1. 9*1. 2*0, 23
1. 9*1, 2*0, 15
Souéet

VybouránTotvorů ve zdivu cíheínem pí do 4 m2 na MVC j
nebo MV ti do 600 mm
Vybouraní otvoruvezáivu základovém nebo nadzákladovém ; cihel,
tvámic, pnčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou Dlodiy do 4 m2. ti. do 600 mm
c. m. 212
1,5*0, 375*0,9
PFisekánÍ rovných osténí v cihelném zdivu na MV nebo
MVC
Pňsekání (ipicováni) plošné nebo rovných osténi ̂ diva z cihel
pálených rovných osténi. bez odstupu, po hrubém vybouráni otvoru,
na maltu váoannou nebo vá&enocsmentovou

o sten i nových otvorů
"168"2, 02*2*0, 125
"164"2, 02*0, 15
"137"2, 02*2*0, 125

43"2, 02*2*0, 15
"212"0, 375*0, 9*2
3. NP
(0, 9+0, 5+0, 9+0, 5)*0,3
(1, 1*2+0,9*2)*0,3
(0, 73*2+1, 9*2)*0,3
(0, 3*4)*3
(0, 73*2+1,0*2) *0,25
(0, 6*2+0, 15*2)*0, 25
(1, 1*2+1,35*2)*0,3
(0, 73*2+1,7*2)*0,3
(1,9*2+1,2*2)*0, 23
(0, 73*2+1, 2*2}*0, 15
(1, 9*2+1, 2*2)*0, 15
Součet

Bouráni podl<ladťi pod dlažby betonových s páterem
neMteracemJ_ds_10Sjnfim_pl_sĚesAm2_
Bouráni mazanin betonových s potérem nebo tsracem ti. do 100 mm,
plochv prss 4 m2
1. NP
P03 U. 85 mm
č. m. 121
4,50
c.m. 127
30,68
č.m. 128
38,47
6. m. 129
35, 80
é.m. 144
28, 66
Č.m. 149

6,30
6. m. 150
14,55
č.m. 151
8, 16
MezisouĎet

167, 120*0, 085-167, 1 "
P06 85+3 mm

é.m. 123
28,00*0,088
P14 58 mm

č.m. 1S8

1.26*0,058
c. m. 168a

9, 15*0. 058
P16 51 +3 mm

č. m. 110
22,3*0,054
Č-m. 156

m3

0.416
0, 372
0,446
0,524
0,342
2. 100

0, 506

0, 506

16,915

0,505
0, 30i3
0, 505
0, 606
0,675

0, 840
1, 200
1, 57S
3,600
0, 865
0, 375
1,470
1.458
1,426
0, 579
0,930

16,915

156, 674

4,500

30, 680

38,470

35, 800

28,660

6,300

14, 550

8, 160
167, 120

-152, 915

2, 464

0.073

0, 531

1.204

120, 00 1 277, 76 CS ŮRS 2019 01

900, 00' 1 890, 00|CSURS201901

900. 00, 455,40|CSŮRS201901

110, 00 1 860,65 CS ŮRS 2019 01

2245. 001 351 733, 13|CS URS 2019 01

Strana 12 z 40



PC Typ Kůd

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

45 K 965049121

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

48, K 977312112

pp

W

W

W

W

W

W

47; K 965042141

W

W

W

Popis

20,41*0, 054
é. m. 160

17,84*0,054
P17 100 mm
č. m. 116

19,92*0,1
č. m. 117
38, 23*0,1
č. m. 118
48, 1
Ď.m. 119
35, 31*0,1
é,m. 122
15, 00*0.1
é. m. 126

87, 55*0,1
č. m. 145

11, 68*0,1
č. m. 153

80,91*0,1
č. m. 163

12, 82*0,1
P18 100 mm

é. m. 120

7,76*0,1
č.m. 124 + 125
14, 38*0,1
č. m. 143

6, 51*0.1
č. m. 146, 147, 148
20, 50*0,1
Ď.m. 169
6, 30*0,1
é.m. 157, 158, 159
24, 86*0.1
=. m. 161

1, 96*0,1
Ď.m. 162
9, 13*0,1
2. NP
P03 85 mm

Ď.m. 217, chodba, 219, 221, 222
147.75*0,085
P07 98 mm

é. m. 238a, 239

17, 97*0, 098
P20 80 mm

é.m. 212
103,46*0,08
Ď.m. 240
50, 83*0, 08
P21 77 mm
viz značení na výkresu, změřeno v cad
848,05*0,077
Součet

Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni

Bouráni mazanin Příplatek h cenám za bouráni mazanin betonovýctí s
ocelovými vlákny (drátkobelon). 11. do 100 mm
P17 IDO mm

é.m. 116
19, 92*0,1
Ď.m. 117
38, 23*0,1
ó. m. 118

48, 87*0.1
é. m. 119

35, 31*0,1
č. m. 122

15.00*0.1
č.m. 126
87, 55*0,1
č.m. 145

11,68*0,1
C. m. 153

80,91*0.1
č. m. 163

12,82*0,1
Součet

i Řezání stávajících betonových mazamn vyztužených hl

MJ

m3

m

Sezeni stávajícich batonových mazanin s vyztuíaním hloubky přes 50
do 1GOmm

1. NP
3,825+2,1+1,325+4, 1+3,675+1,75+1.5+6,7+11,9+6, 1+1,4+2,42
5+0, 25
47, 050
2. NP
2,3*2
Součet

ourani adů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z lítého asfaftu ti do 100 mm pí přes 4 m3

Množství

1, 102

0, 963

1,992

3, 823

4, 387

3, 31

1, 500

8, 755

1, 168

8, 091

1,282

0, 776

1,438

0, 651

2, 050

0,630

2,486

0, 196

0,913

12, 559

1, 761

8, 277

4,066

65, 300
156, 674

35, 029

1. 992

3,823

4,887

3, 531

1, 500

8, 755

1, 168

8, 091

1,282
35,029

98, 700

47, 050

47, 050

4,600
98,700

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bouráni maaanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm,
plochy pres 4 m2
1. NP
pro nové příCtcy Z VYŘEZANÝCH DRÁŽEK
47,050*0, 1*0, 1*2

1, 079

0,941

750, 00 26271,7 CS ŮRS 2019 01

160, 00 15792. 00ÍCSŮRS 201901

2 193. 00 2366. 25ÍCSURS201901

Strana 13 z 40



Kód Popis MJ

2.NP
4, 6*0, 3*0,1
Součet

48 ' K 972054491 Vybourání otvoru v ZB stropech nebo klenbách pí do 1 g
1 m2 ti přes 80 mm

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

49 l K 972054691

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

50 K !967041112

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

51 l K 1977151118

W

W

W

52 K 977151123

W

W

W

531 K 1968072455

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

54 ; K 968072456

Vybouráni otvorů ve stropsch nebo klenbách železobetonových bez
odstraněni podlahy a násvou, olochiy do 1 m2, ti. přes 80 mm

U. žb stropu 250 mm
"106
1, 5*0, 445*0, 25
1,5*0, 445*0, 25
"163
1, 1*0. 5*0. 25
1, 1*0, 5*0, 25
2. NP II. etapa
1.7*0,81*0,25
1,7*0, 81*0, 25
Součet

|Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pí do 4 m3

W

W

Vybourání otvorů ve stropach nebo klenbách železobetonových bez
odstranění codlahv a násyou, Dlochv do 4 m2, ti. pres 80 mm

ti. žb stropu 250 mm
6. m. 102
3, 0*0, 55*0, 25
"212
3, 0*0, 55*0, 25
2.NP u schodiště
3.3*0.475*0,25
Součet

Pfisekáni rovných ostění v betonu
Pňsekání (špicováni) rovných ostěni v betonu po hrubém vybouráni
otvorů bez odstupu

ti. žb stropu 250 mm
"105
(1, 5*2+0, 445*2)*0, 25
(1, 5*2+0,445*2)*0,25
"163
(1, 1*2+0, 5*2)*0, 25
(1, 1*2+0,5*2)*0,25
č. m. 102
(3, 0*2+0, 55*2)*0, 25
"212
(3,0*2+0,55*2)*0,25
2. NP u schodiště

(3, 3*2+0, 475*2)*0, 25
2. NP II. etapa
(1, 7*2+0,81*2)*0.25
(1, 7*2+0, 81*2)*0, 25
Součet

l Jádrové vrty diamantovými korunkami do U 100 mm do
stavebních materiálů
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních matenálů
(železo betonu, betonu, cihel, obklatfů, dlažeb, kamene) průměru pres
90 do 100 mm

Poznámka k souboni cen:

1. V canách jsou započtený i náklady na rozméfení, ukotvwi vrtacího
stroje, vrtáni, opotřebení tiiafnantovych vrtacích korunek a spoifebu
vody 2. V cenách-1211 ai-1233 pmdovn:hní vrty jsou započtený i
náklady na odsáfí mplactfové vody z vrtu.

ti. stropní žb desky 250 mm
33 ks
0, 25*33

m2

Množství

0,138
1,079

1, 298

0, 167
0, 167

0, 138
0, 138

0, 344
0,344
1,298

1, 218

0,413

0.413

0, 392
1, 218

11, 494

0, 973
0, 973

0, 800
0, 800

1,775

1, 775

1, 888

1,255
1,255

11,494

8, 250

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
stavebních materiálů
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) prijměru přes
130 do 150 mm

Poznámfra k souboru cen;

1. V cenách jsou započtený i náklady na rozměřeni, iilíotvani vííacího
stroje, vrtání, opof/tetien; diamantových vrtacích Aoronefc a spofíebu
vody. 2. V cenách -121 1 ai -1233 pro dovnshrti vrty jsou započtený i
náklady na odsáti výptachové vody z vrtu.

ti. stropni žb desky 250 mm
16 ks
0.25*16

Vybourání kovových dveřních zámbní pí do 2 m2
Vybourání Kovových rámů oKen s křídly, dvefnich zárubni, vrat, sten,
ostěni nebo obkladů dveřních zárubni, plochv do 2 m2
Poznámka 1< souboru cen;
1. V cenách -2244 ai -2559 jsou zapoéteny i nákSady na vyvěšeni
knflel 2. Cenou -2641 se oceňuje i vyboufán! nosné ocelové
honsfrukce pro sádmkartomvé přlíky.

1.NP
0, 8*1, 97*(1+1)
0, 9*1, 97*(3+3+1+1+1+1+1+1)
0,9*2, 1*2
2. NP
0, 9*1, 97*(10+11)
3. NP
0, 6*1. 97
Součet

m2

iVybouraní kovových dveřních zárubnf pí pres 2 m2
Vybourani kovových rámů oken s křidty, dveřních zárubni, urat, sten,
ostěni nebo obkladů dvemich zárubní, plochy pres 2 m2
Poznáfnka k souboru cen'

). V cenách-2244 ai-2559 fSW zapoctsny i nákíady na vyvésenf
kfídei. 2. Cenou -2841 se oceňuje i v/boufánf ficsné ocetové
konsírukm pro sádrokartonové příĚky

1. NP
1, 1*1, 97*(1+5+2+4+2+1+1+1)

8,250

4, 000

4,000

66, 623:

3, 152
21, 276

3,

37, 233

1, 182
66, 623

73, 187,

5 327, 00 6914. 45ICSORS201901

3281, 00 3996, 26 CS ŮRS 2019 01

550, 00 6321. 70 CS URS 2019 01

2112, 00 17424, 00 CS URS 2019 01

3072. 00' 12288, 00'CSŮRS 201901

189, 00 12591, 75 CS ŮRS 2019 01

189.00 13832, 34iCSURS201901

36,839

Strana 14 z 40



PC Typ Kód Popis

W

W

W

W

W

W

W

W

55 : K '968072558

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

57 K 968082018

pp

W

W

W

W

W

58; K 196808202.R

W

W

W

W

W

W

W

W

W

59 K 949101112

W

W

W

W

W

W

60; K 952901111

pp

1, 5*1, 97*(2+1)
1, 6*1, 97*(2+1+1)
2. NP
1, 5*1, 97*(1+1)
plechové ctvere v 2.NP
1, 55*1, 97
1. 53*1, 97
1,45*1, 97
Součet

'Vybourání kovových vrat pí do 5 m2
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
osténí nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacich, plochy do S
m2
Poznámka k souůofu cen.'

1. V cenách -2244 až-2559 jsou započtený i náklady na vyvěšeni
křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybouríni nosná oceiové
konstrvkce pro sádfokartonové priSkv.

plechové dveře v 2. NP
1, 55*1, 97
1, 55*1, 97
1,45*1,97
Součet

Vybourání plastových rámu oken v etně k ide) plochy

Vybourání plastových rámů oken s kndty, dvemich zárubní, vrat rámu
oken s kndly, plochy pres 2 do 4 m2
Poznámka h souboru cen:

1. Ceny neplatí pm oceňování yybowéní Kovových rumů s plastovým
povrchem; tyto praca lze oceňoval např. cenami soubon; cen 963 07-2
. Vyňoufáni kávových rámů. 2. V cenách-20'! 5 ai-2018 jsou
započtený i nákladv na wvěSení křSdal-

1. NP
1,2*2,2
1, 3*2,2
2. NP
1,6*1,97
Součet

Vybouraní plastových rámu oken včetně křídel plochy

Vybourání plastových rámů oken s kfidty, dveřních zárubni, vrat rámu
oken s křídly, plochy přes 4 m2
Poznámka k souboru cen.'

t Ceny neplatí pm oceňováni vyboiifánl kovových fémů s plastavfm
powhem; fyfo próce lze oceňovat nap/; cenami souňon; cen 983 07-2
. Vyboufáni kovových ternu 2 V cenách-2015 ai-2018 jsou
zasočSenv i náklady na vwéSeni křídel.

1. NP
1.75*2,5
1, 75*2,5
1, 75*2,5
Součet

Vybouraní plastových zárubní dveří
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny neplatí pro aceňováfi! vybouréní kovových fĚnvů s plasíovým
povrchem: tyto práce lze oceňovat např. cenami souboni cen 968 07-2
. Vyiwurání kovových rámů. 2. V cenách -2015 až -2013 jsou
zaooStem i náklady na vwéSent křídel.

1. NP
1. 2*2.2
1, 3*2.2
1.75*2,5
1, 75*2,5
1, 75*2,5
2,NP
1, 6*1. 97
Součet
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnich staveb pro zatízani
do 150 hďrró, o vySce Isšaňové podlahy pres 1.9 do 3,5 m
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsw zapoSteny i náklady na irmntáž, opotřabBni a demontáž
leSani. 2. V ceně nejsou započtený náldady fia manipi/laci s la&enim;
tyto Jsou jií safimuty v cenách příslušných síavebnicti práci. 3.
Mnoísfvi měrných jednotek se ufSuje m2 podlahouo plochy, na ktsté
se orace provádí.

součet ploch řešených místnosti
1. NP
1181, 32
2. NP
1139, 85
Součet

'Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

Vyéištaní budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé wskv podlazi do 4 m

MJ Množství

8,865
12,608

5, 910

3,054
3, 054
2,857

73, 187

m2 8, 965

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

m2

3,054
3, 054
2, 857
8, 965

8,652

2,640
2, 860

3. 152
8, 652

13, 125

4,375
4, 375
4, 375

13. 125

m2 21,777

2,640
2, 860
4,375
4, 375
4, 375

3, 152
21,777

m2 2321, 170

1 181, 320

1 139. 850
2321, 170

m2 2321. 170

150, 00 1 344, 751 CSŮRS201901

194,00: 1678,49 CS ŮRS 2019 01

152,00 1995,00 CS ŮRS 2019 01

190, 00 4 137. 63

40, 00. 92846, 80 CS URS 2019 01

125343, 18: ÚRS 2019 01

Strana 15 z 40



PC Typ Kód

W

W

W

W

W

W

61 K 985341121

W

W

W

W

W

W

63 K 997013501

pp

64 K 997013509

pp

W

W

65 K , 997013801

66 K 1997013802

Popis

doznám a souooro can:

1. Cenu -1111 lze použiti pfd wy&tštění půdy a rovné sffiachy ůudov,
pokud definitivní úprava umožňuje, alfy sa ploché střechy poiižfvalo
jako terasy, nebo telTdy, když je nutno čistil kofistwkce na těchto
stffecftách (svěílíky, dveře apodj. Oo výměry se zapoeilávaji jednou
třetinou plochy. 2. St/Bšní ptocfty hal se svStllky nebo okny se oceňuji
jako podlaží cenou -1221- 3. Množství měrných jednotek se ufňuje v
m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějšim obrysem podlaží
budovy. Plochy balkónů se p/jSitaji. 4. u cena-1111 a -.1114 jsou
započtený náklady na lamateni a umytí podlah, dlaieb, obkladů,
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyíiSténí a umyt!
oken, dvef! s fómy, zároůnémí, umyti a vyčištění jiných zaskienych a
natíraných pioch a íaňzovadch předmSlů. 5. V cené -1221 jsou
započtený náklady na zameteni podlahy, umytí člaiab nebo
heramfCAýcft podlah v pnlehlých místnostach, chodbách a schodištích,
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dwř! s rámy a
íámbnémi, umyti a vyčištění jiných zasktených a natíraných ploch a
zafřzovaďcft přsdmětů. S. V ceně-1311 jsou započtený náklady na
zameten; a číšíění dlažeb, umytí, vyĚistĚni okenních a dveřních rámů
a zafizovatích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započtený náklady na
vyneseni zbytků stavebního rumu, kmpeni a 2x zametáni podlah,

Boučet ploch řešených místnosti
1. NP
1181, 32
2. NP
1139, 85
Součet

Uhlíkové lamely pro zesílení ZB kcí ti do 1, 4 mm modul
oružnostido 170 kN/mm2 s 50 mm . _
Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí
tloušťky do 1,4 mm modulu pružnosti do 170kN/mm2, lepené na
Dovrdi, sirky 50 mm
Poznámka t< souĎoru cen:
t. V cenách lamel lepených do drážky jsou započtwy i náklady na
vytvořeni této drážky. 2. V cenách nejsou započtený náklady na
pnpravu podkladu - odstranění zdegradovaná vrstvy, zdrsněni,
očištěni, vyrovnání nemvnoati. aood..

délky lamel
2,0*2
5,0*3
4, 5*1
1, 0*2
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

ow v do 12 m s Doužitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50
m svisle s pouiitím meďianizace probudovyahalyvýSkypřesS do 12
m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-3111 ai -3217 jsou započtený i náklady na: a)
mdomvnou dopravu na uvedenou uítiáianost, b) svislou dopravu pro
uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
pmstrsdek pro odvoz na skládku nebo ineztsklácikii, ct) néklady na
mzhmutí a urovnáni suti na dopfavním pmstřadku. 2. Jestliže se pro
svislý přesun pouíijs shoz nebo zanzeni investora (napf. výtah v
budově), užijí se pro ocenéni vodorovné dopravy surf ceny -3111,
3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do fim. 3. Montáž, demontáž a
pronájem stiozti se ocení canami souboiu cen 997 01-33 Shozsutí. <(.
Ceny -3151 ai -3162 fze použit v pffpsdě, kdy dochází ke ítiíení
dooraw suti naor. tím. ze není možné. ssstaÍBvatjsSb,
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku (jo 1 km se složením
Odvoz suti a vybouranýdi hmot na skládku nebo meziskládku se
složenim. na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen;

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní
prostředek až po místo sioiwí na urtfsné skládce nebo meziskládca.
2. V ceně -350 J jsou započtený i náklady na aloíeni sun' na skládku
naho meziskládku. 3. Ceny jsou taveny pro odvoz sutí na skládku
nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi
pmsíŘdnictvim kontsjnerů). 4. Odvoz siití t fneziskládky se oceňuje
cenou 997 01-351'!.
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš"! km _. .-
Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo meziskládku sa
složenim, na vzdálenost Pnplatek k cené za každý další i započatý 1
km přes 1 km
Poznámka k souboru cen-

1. Délka odvozu sutije vzdálenost od místa naloženi suft na dopravní
prosípedek až po místo složení na určené skládce nebo maziskiádce.
2. V ceně -3501 jsou započtený i náklady na složení sutí na sMáďfcu
nebo meziskládkii. 3. Ceny jsou ufSeny pm odvoz suti na skládku
nebo meziskiádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i
prostpadnictvim kontejnwú). 4. Odvoz sutí z fneziskládky se oceňuje
cenou 397 01-3511.
skládka 8 km

814, 142*7

IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
l stavebního odoaciu í?etonového kód odoadu 170101
Poplatek za uložani stavebního odpadu na skládce (sUádkovné) z
prostého betonu zatndéného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
Poznámka k souboru cen;

1. Ceny uvsdené v souboru cen je doporuSeno iipravit podle
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloíani odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuja individuálně. 3. V cenách je
započítán poplatek za ukládání odpadu d!e zákone 185/2001 Sb. 4.
Případné dfcení stavebního odpadu lze ocenit saiiborem cen 997 00-
60 Drcem sfawtwřfto orfoadu z katalogu SOO-6 Demoffcs obíektů.

'oplatefTžá uložení na sk a ce s iadkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170
101 .. - _. ..-
Poplatek za utoženf stavebního odpadu na sktádce (skládkounét 2
armovaného betonu . zatriděného do Katalogu odpadu pod kódsm 17&
101

1 181,320

1 1 ,850
2321, 170

25, 500' 970, 00 24 735, OOÍCSURS 201901

4, 000
15, 000
4, 500
2, 000

25, 500

814, 1421 240,001

584017, 59
195394, 08 CSURS201901

814,142 220. GO 179111. 24, OS ŮRS 201901

5 698, 994 10, 00 56989, 94 CSŮRS201901

5 698,994

347, 0571 100, 00: 34705, 70 CS ŮRS 2019 01

8, 397 150, 00 1 259, 55 CS URS 2019 01

Strana 16 z 40



PC Typ Kód

67 i K 997013803

68 K 997013807

pp

69 K 997013811

pp

70 K 997013812

pp

71 l K 99701381

72 K 997013814

pp

73 . K 1997013831

pp

D 998

74 K 1997013113

pp

Popis

Poznítnlta k souboru cen;

f. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle
aWuá/nfcft čsn mfsffró pflsluSnó sklédky oOpsdů. 2. Utozenl odpadů
nwivedených v souboni osn S9 oceňigB iiKlívidu6!né. 3. V cenácftja
započítán poplatek za ukládán! odpadu dle zákona 186/2001 Sb. 4.
Případné drženi sfavehního odpadu lze ocenit souborem cen 397 00-
60 Drcen/ stavebního arfoaďu z Kataloaii 800-S Demolice objektů.

Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
cihahého zatříděného do Kataloau odoadů pod kádem 170 102
Poznámka k souboru čsn;

1. Cenyuvsdsné vsouhotv cen je doporutfeno upravit podle
alftuálních cen místně pfíslušné sklédky odpadů. 2. Uloíeni odpadů
newsdanych v souboru cen sa oceňuje ífKliwduálnĚ. 3. V cenách Já
započítán poplatek za ukládáni odpadu dle záhona 1B5/2001 Sl>. 4.
Případné dreen/sfavebn/fto odpadu tes ocenit souborem čsn 99700-
60 Drcanř stavebního wíoadu z katalodti 800-S Demolice oiietíil-

'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skiádce (shládkovné) z
tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170103
Poznámka k souboru cen:
.f. Ceny uvedené v souboru cen j> cSopomiefio upfavit podle
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. Z. Uložen! odpadů
nauvsdených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je
zapofitSn poplatek za tikládaní odpadu {Se zákona 185/2001 St>. 4.
Případné dfwní stavebního odpadu tes aceníf souŮOfBm cen 997 00-
60 Oicani stavebního odoadu z kafal O 6 Damoffca ob

Poplatek za uložení na skládce (slOádkovné)
odoadu dřevěného kód odpadu 170 201

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřavěnélio zatříděného do Kataloau odoadů pod kádem 170 201
Poznámka k souůofu cen:

1. Ceny uváděné v soulwrn wn je dapwučeno upfavit podle
atíuáfrlfcft cen m/sfné prfsluSné sklédky odpadli. 2. Uloien! odpadů
neuvedených v aoiiboni cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je
zapoSíián poplatek za uklédani odpadu dle zákona 185/2001 St>. 4.
Připadne divení stavebního odpadli lze ocenit soiíborem cen 997 00-
60 Droenf stavehniho odaadu z katal 800-6 Demotíce o alctů.

Poplatek za uložení na sk) dce (skládkovn )
stavebníhQ odoadu na bázi
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
materiálů na bázi sádry zatfiděného do Katalogu odpadů pod kódem
170
Poznémka fc soubont can;

l. Ceny uváděné v souboru cen je doporuťeno uprawt podle
atíuá/nřcf) cen fnistně příslušné skládky odpadů. 2. Ulaíeni odpadů
neuťBdenýc/7 v souboru čsn se oceňuje ifwltviduálně. 3. V cenách já
zapoeíiátt poplatek za ukládání odpadli dle zákona 135/2001 Sb. 4.
Pfípadné drcení stavebního odpadu lze ocenit souůorem cen 397 00-
60 Dnxn! stavebního odpadu z kala 6 Demolice ots~
Pop ate' za u ožení na s ce (skla ovn

^stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170
: 203

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložani stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

Poznámka h souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je dopofučeno upravit podie
akiaálnkh cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů
neuvedených v soubwu cen se oceňuje ifidividuálná. 3. V cenách je
započítán popSatek za utíádanř otípatfu dle zákona 185/2001 Sb. 4.

Pfipadnó divení stavebního odpadu lze ocenit souůorem cen 997 00-
60 Crčeni stavebního odpadu z katatoau BOO-B Demolice obiektú. __

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod Kódem 170

604
Poífiámka k souboru cen:

f. Ceny uvedené v souboru cen je dopon/ťeno upravit pódia
aktuálních cen místná pfíslušné sktáctky odpadů. 2. UtoÍení odpadů
naiivadaných v souboru čsn se oceňuje individisétně. 3. V cenách já
započítán poplatek za ukládán! odpadu dle zákona 13S/2001 Sl>. 4.
Případné cimení stavebního odpadu tes ocemf souĎorem cen 93700-
SO Drcení stavebního odpadli z katatOQu 800-6 Demolice o_ ktů.

l Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
l stavebního o k'

348, 020 120, 00. 41 762, 40. CS ŮRS 2019 01

61,849 120, 00 7421, CS URS 2019 01

1, 920 800,00 1536. 00I CSŮRS201901

26, 510 1 800, 00 i 47718, 00 CS ŮRS 201901

2, 355 1 800. 00! 4239, 00 CS ORS 2019 01

7, 694: 1 800, 00 13849, 20 CS URS 2019 01

0. 085 360, 00 30, 60!CSURS201901

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skiádce (skládkovné)
směšného stavebního a demoličniho zatfiděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170904
Poznámka k souůoru čsn:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit pódia
aKtuélnlch cen místná příslušné sklidily odpadů. 2. Uloiení odpadů
neuvedanych vsouiMfii cen se oceňuje individuálně- 3. V cenách je
započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona Í95/2001 Sb. 4.
Případné ďrcenř stavebního odpadu lze ocenit souůorem cen 397 00-
60 Ofcsnf stavebnilw octosdu z kataloau 800-6 Demolice otoeřrfů.

Přesun hmot
'Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro
; budow vdQ 12 m s použitím mechanizace.
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouranych hmot vodorovná do 50
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12
m

Poznámka k souboru cen:
7. V cenách-311 i ai-3217 jsou započtený i náklady na. a)
vodomvfiw dopravu na wetísnou vzdálenost, b) svislou dopravu pro
ui/adBflcu výšku twdovy, o) naloíenl na vodorovný doptavn!
pivst/Bdek pw odvoz na sklédku Mbo maziskiédku, d) náklady na

rozňmuíf a urovnáni suť na dopravním prostředku. 2. Jastliže se pro

svislý pfĚsun pouiija shoz nebo zaříwní investora (např, výtah v
liiKlovŘ), užijí se pro oceněni vodorovné dopravy sutí ceny-3111,
3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do S m. 3. Uontáž, demoniaza
pionájem shoiu se ocení cenami souboru čsn 997 01-33 Shaz suti. 4.
Ceny -3151 ai -3162 tes použit v pfípadé, kdy dochází ke .ztiíeni
ítooow sutí naof. tím. Se není možné mstalovat ieřáb.

533, 208 281, 20:

149 938.09
149938. 09 CS ŮRS 2019 01

Strana 17 z 40



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 711
75 K 711131811

pp

PSČ

W

W

W

W

W

W

W

W

W/

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

76 K 711113117

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

78' K . 998711102

D 713

79 l K 713120821

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné
Odstranění izolaca proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
Poznámka k souboru cen;

1. Ceny se pouíívají pro odstfaffění tiydmizolačnícti pásů a fólií bez
rozlišení tiouSfhya počtu vrstev.
1.NP
P14
c. m. 168

1, 26
č. m. 168a

9, 15
P16
č. m. 110

16,90
č. m. 156

20,41
é.m. 160
17, 84
2.NP
P20
č.m. 212
103,46
c. m. 240

50, 83
P21
víz značení na výkresu, změřeno v cad - dvě vrstvy
848. 05*2
Součet

l Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí
Istěrkou iednosfQžkovou na bázi cementu _
Izolace proti zemni vlhkosti natéradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V tésnici stěrkou iednosložkovu na bázi cementu

skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499, 85
skladba P4 (rozpis ploch jednotlivých místností viz položka
cementový pater do 5 mm)
182,55
skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
35, 060
Součet

Potažení vnitřních podlah skfovláknitým pletivem
Potaženi vnitřních ploch plstivem v ploše nebo pruzictí, na plném
podkladu sklovlálinitým orovizomim přichvcením stěn
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započtený i náklady na tmel.

skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499, 85
skladba P4 (rozpis ploch jednotlivých místností viz položka
cementový peter do 5 mm)
182,55
skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
35, 060
Součet

Přesun hmottonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
Dlvnum v objektech wskv do 12 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v obielttech wskv Dřeš 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený t hmotnost! presunovaného
materiálu se poiiiívaji tehdy, pokud je možné iirĚit hmotnost za cely
stavební díl. Do této hmotnosti se započifává i hmotnost materiálů
oceňovaných ve specifikací. 2. Poklid naize jednoznačně síanovií
hmotnost ppesumvaných materiálů, ize pro výpočet pfesunu hmot
použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
mzpočtové náklady za celý stavební dí! vSetná nákladů na matenál ve
specifikacích. 3. PfíplafeK k cenám-1-i 31 prv pfesiin prováděný bez
použití mechanizace, tj. za ztiiených pocSmínak, Iza použit pouze pro
hmotnost matenálu. která 33 tímto zoůsobem skutečně ofemfsfure.

Izolace té elné
Odstranění tepelné izolace podtaři volně kladené z
polystyrenu ti do 10.0 mm
Odatrananí tepelné izolace běžných stavebnich konstrultCÍ z rohoži,

ásů, dílců, desek, blotiů podlah volně kladených nebo mesi trámy
z polvstvrenu, tloušťka izolace do 100 mm
Poznámka k souůoru cen:

1. Ceny se používají pro odstraňováni jednovrstvé a dwuvrstvé
izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstfaftwáni
poiystyrenu pfipevněného lepením WfVztíĚiijeme způsob naiepeni. 3.
V ceně ne/sou započtený náklady na odstraněni separaSních vrstav.
Tyfo práce lze oceňovat pfísiuSnými cenám; katalogu 800-711 fzoface
proti vodě. vlhkostí a olvnům.
P14
é.m. 168
1, 26
ó. m, 168a

9, 15
PIS
č. m. 110
22,3
č. m. 156

11 509173,60

800761, 88
m2 1 915, 950 11, 45 21 937, 63 CS URS 2019 01

1,260

9, 150

16, 900

20,410

17, 840

103, 460

50, 830

1 696, 100
1 915,950

m2 1 717, 460

1 499,850

182, 550

237,27 407 501, 73|CSŮRS 201901

m2

35,060
1 717, 460

1 717, 460

1 499, 850

182, 550

35, 060
1 717, 460

6, 499

212, 73 365 355, 27

918, 18 5967. 25;CSŮRS201901

m2 70, 960 13, 70

155 739, 38
972. 15ICSŮRS201901

1.260

9, 150

22,300

Strana 18 z 40



PÍ Typ Kód

W

W

W

W

80 ' K 713121111

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Popis

2D.41
Ď.m. 160
17, 84
Součet

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
h '_ ' ' ' ' $kami 1 vrstva

Montáž tepelné izolace podlah rohozemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve spedfikacr) kladenými volně iednovrstvá
Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okiajovými pásky k ceně-1211 se
uňuje v m pmjeklované délky oĎloieni (twz pfesahů) na obvodii
podlahy.

skladba 1
ííslo místnosti + plocha
121m
31, 91
214m
85. 31
215m
296, 06
215m
104, 97
Součet

deska pro kročejový útlum ti 30mm
deska pro kročejový útlum ti 30mm

518, 24*1, 02'PFepoctenékoefidentem množství
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými

Montáž tepelné izolace podlah rohožsmi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační matenál ve soedfiloci) kladenými volně iednovrstvá
Poznámka k souboru cen;

1. Množství tepelné izolace podlah ok/ajovýmí pásky k ceně-121 f se
tirčuja u m projektované délky obložani (tieí p/esahů) na obvodu
oodfaftr.

skladba P2
číslo místnosti + plocha
116m
293, 75
117m
25, 34
118m
27, 79
119m
22, 16
120m
31,65
122m
39, 02
124m
4, 84
125m
12,45
126m
16, 16
127m
17, 94
128m
23, 16
130m
44, 11
131m
24, 25
135m
135,53-"odeéetPOZN.é. 4 půdorys 1.NP-2x
mrazák"(3, 85*1, 85+2, 25*2, 25)
136m
32, 75
137m
13, 58
138m
21, 24
139m
41,59
140m
7, 05
151m
20, 27
154m
20, 03
216m
27, 37
218m
10, 66
219m
4,05
232m
19,03
233m
53, 21
234m
21,89
235m
10,56
236m
10,56
237m
90, 04
238m
360,41

MJ

m2

m2

m2

Množství

20, 410

17, 840
70, 960

518, 240

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31. 910

85, 310

296, 050

104,970
518, 240

528, 805;

528, 605

1 534,905

293,750

25, 340

27,790

22, 160

31,650

39, 020

4,840

12,450

16, 160

17,940

23, 160

44. 110

24, 250

123, 345

32. 750

13,580

21, 240

41, 590

7, 050

20, 270

20, 030

27, 370

10,660

4,060

19,030

53,210

21,890

10,560

10,560

90,040

360, 410

21, 70' 11245. 81 CS URS 2019 01

30, 92

21,70

16344. 47 CS ORS 2019 01

33 307, 44'CSURS 201901

Strana 19 z 40



PC Typ Kód Popis MJ Množsft/í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

85 i M 28323053

pp

W

86 . K 713121211

pp

PSČ

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

239m
12, 32
246m
17, 27
Mezisoučet

skladba P6

110m
22, 33
212m
6,47
213m
6, 26
Mezisoucet

Souéet

deska pro kročejový útlum ti 20mm

deska pro kročejový útlum ti 20 mm

1534,905*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech přskrytím fólii separaéni z
PE

skladba Pí (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
518,24
skladba P2 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
1499, 85
skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností víz montáž
tepelné izolace podlah)
35,060
Součet

fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující

fólie PE (500 kg/m3) separaóní podlahová oddělujicí tepelnou izolaa ti
0, 6 mm

2053, 15*1, 1 'Přepočtené koeficientem množství

m2

m2

12,320

17,270
1 499, 845

22, 330

6,470

6, 260
35,060

1 534, 905

> 565,603

1 565, 603

2053, 150

518,240

1 499, 850

35,060
2 053, 150

m2 2258, 465

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
kr JoyvmlfiáSteL_

Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně
Poznámka k souboru cen;

1 Mnoísfví tepelné izolace podlah okrajovými pásky k caně -12'i 1 aa
ufčuje v m pmjektované délky obložení (isez p/esahů) na obvodu
podlahy.
číslo místnosti + obvod místnosti změřen v cad - odečtení

otvorů

1 (Mm
10,7-0,9
105m
14, 24-1
110m
16,9-1
116m
111, 04-(1+1, 7+ *4+1, 95+2, 5+1+1+1)
117m
20, 90-1, 0*2
118m

1,2-1, 0*2
119m
19, 3-1, 0*2
120m
22.7-1,95
121m
22, 60-1,0
122m
25, 3-1,0
135m
82, 75-(1, 0+1, 0+1, 2+1, 1+1, 2+5, 6+1, 0+1, 7+0, 9+1, 0+3, 5+5, 6)
136m
25, 1-1,2
137m
16,25. 1,0
138m
19,4-1, 2-5,6
139m
32, 7-1, 0*2, 02*4-0, 8*2, 02
140m
11.2-1.D
149m
10, 75-0,9
150m
14,63-1,0
151m
"částečně bourána podlaha"15,51-1,0
Mezisoučet

212m
18, 0-(0, 8*4+0, 9)
213m
15, 8-0,8*2-0,9
2 Um
48, 5 "l-(1. 5+0, 9*2+2, 0)
215m
33, Oi-<2, d+1, 0*2-M, 245+Z, 745+-r, 855>
2t5m
5 t, 55-í1, 33+4, 855+2745+1: , 245+t , 7+1- ,91}
216m
23, 9^,0*2
2T8m

2 258,465

943, 434;

9, 800

13, 240

15,900

96, 890

18, 900

19,200

17, 300

20,750

21, 600

24, 300

57,950

23, 900

15,250

12,600

23, 004

10, 200

9, 850

13,630

14, 510
433,774

13, 900

13.300

43, 210

83,155

40, 775

21,900

20, 61

9, 03;

32267, 08 CS ORS 2019 01

18 539,94 CS ŮRS 2019 01

7, 42

16, 10

16757, 81 CS ORS 2019 01

15189, 29 CS ŮRS 2019 01

Strana 20 z 40



l PC Typ Kód Popis MJ

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

S7! M \S3140273

88 K 998713102

D 725
K 725110811

W

W

90 K 72 210821

pp

W

W

W

W

W

91 i K , 725240811

pp

W

W

92 K Í725240812

W

W

93 ; K J725310821

pp
W

W

94 '; K 1725320821

pp

W

W

W

W

W

95 K 725330820

pp

W

W

W

W

W

D 763
96 K 1763132811

13,30-1.0
219m
8, 4(M),8
232m
20,90-0,9
233m
50, 2041, 9+1, 0*4+1, 2+1, 65)
234m
21, 70-1, 0*2
235m
13, 05-1, 0*2
236m
13,05-1. 0*2
237m
43, 80-(1. 0*4+3, 43)
238m
119, 28-(1, 55+0, 9+1, 3*2+2, 05+2, 0*2+1. 0+1, 0+3, 43+1, 9)
239m
15, 1-2, 05-1,3
246m
20, 10-1,0*3-0,8
Mezisoučet

Součet

opasek offrajový izolační minerální plovoucích podlah s

MnožsM

12, 300

7, 600

20, 000

41, 450

19, 700

11,050

11,050

36, 370

100,850

11,750

16, 300
504, 660
943. 434

943. 434 .

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah s 80 mm ti 12 mm

Přesun hmot tón i pro izolace tepelné v objektech v
_12m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
presu nované ho matariálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech wiícv prss 6 nndo 12 m
PoznSmifa k souůoru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti pfesumvaného
materiálu se pouilvají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cs;ý
sfaveňnř díl. Do této hmotnosti se zapa&itává i hmotnost matefiálů
oceňovaných ve specffihaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit
hmotnost p/esunovaných mataríálů, lze pro výpoĚet pfesunu hmot
použff orieniačné pracaníní sazůu. roufo sazůou sa vyněsabí
rozpočtové náklady za csfý stavební fSil včetně nákladů na matenáí ve
spwiSkacicfi. 3. Příplateh k cenám -3181 pro přesun pmvádénf bez
pouští mechanizace, ij. za ztížených podmínek, lze poiižít pouze pro
hmotnost materiálu, kteří se timio zmaoĎam skutačnS ořamisfwB.

Zdravotechnika - zařizovací ředmě

l Demontáž klozetů splachovači s nádrží
Dsmontáž klozetů splachovacich s nádríi nebo tlakovým
splachovačem
1. NP
1

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

soubor

soubor

Demontáž umyvadel bez výtokových aimatur unnyvadel
1. NP
1+5
2. NP
2

Součet

Demontáž kabin sprctíových bez výtokových armatur soubor

Demontáž sprchovýdi kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

1. NP
5

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor;
Demontáž sprchovych kabin a vaniéek bez výtokových armatur
vaniéek

1. NP
5

Démon dřez jednoduchý na oceiové konzole bez goubor
wcti armatur.

Demontáž dřezů jednodílnych bez výtokových armatur na konzolách
2. NP
13

Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 'souborl
kowcři armatur

Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách
1. NP
4

2. NP

Součet

Demontáž výlevka diturvitová
Demontáí výlsvek ber výtokovych annatur a bez nádrže a
SDlachovaciha ootrubí diturvilowcti

1. NP
2

2. NP
3

Součet

Konstrukce suché výstavb)

soubor

l Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhted m2
Demontáž podhledu nebo safnostatneho požámtňo předaly ze
sádrokartonovych desek ctesek, apláiténi isdnoduehé

Pozfiáfnlca k SOUĎOM wií'

i. Cany-1S11 a -1832 jsou stanoveny pro Ivompletiiidemoníáž
podhledu neůo sanmstatnótio poíémího pfedélu, tj. nasnó konstrutos,
dasak i tepelná izolace. 2. Ceny demontáže desek -2311 a -28 t2 jsou
určeny pro odstranSní pouie desek z nosné konsffuhw podWsdu.

1, 877'

1, 000;

1,000

8. 000

6,000

2, 000
8, 000

5, 000

5,000

5, 000

5,000

13, 000

13, 000

10, 000,

4,000

6, 000
10, 000

5,000

2, 000

3, 000
5,000

14, 200:

9, 85

971, 00

9292, 82', CSORS201901

1 822. 57 CS ÚRS 2019 01

160, 00.

115, 00

6 905, 00
160,OOlCSÚRS 201901

920. 00;CSŮRS201901

240,00

130, 00

125, 00

1 200, 00 CS URS 2019 01

850, 00. CS URS 2019 01

1 625. 00|CSURS201901

135, 00 1 350, 00'CS URS 2019 01

200, 00 1 OOO. OOÍCSŮRS201901

1 289 398, 57
107, 53 1 526, 93 CS URS 2019 01

Strana 21 z 40



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W

W

97 i K 763135812

pp

PSČ

W

W

W

W

W

W

W

98 K 763135881

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

. 100 K 7631113.R

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

101 K 763111741

pp

W

W

W

ÍQ2' M 28329274

1. NP
"132"14,2

! Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na
l roštu polozapušíěném m2

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na
roštu polozapuštěném
Poznámka k saubotii cen;

1. V cenách demontáže poďi/etfu -5801 až-5S21 jsou započtený
náklady na kompíeíní demontáž podhiedu, tj. nosné konstrukce i
panelů-
1.NP
součet ploch místností s bouraným podhledem - cad
217, 02
podhledy 2. NP
viz značení na výkresu, změřeno v cad
950, 61
Součet

Demontáž kazet sádrokartonovétio podhledu
Demontáž podhlectu sád roka rtonového vyjmutí kazet
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách demontáže podhladu -5801 ai -5821 jsou zapoňtany
náklady na kompletní clenwntái podhíedu, fj. nosné konstrukce i
panelů.

místnosti 112, 113, 114, 115
3,68
8, 55
7, 80
1, 35
7, 81
2, 92
Součet

Demontáž SOK obkladu kovových kcí opláštění

Demontáž poákrovi ze aádrokartonovýdi desek obkladu
sádrokartonovymi deskami na kovové konstrukci, opláitěni
iednodudié

Poznémka k souboru cen;

f. Cany-18'!1 a -1322 jsoa stanoveny pm kompletní demontáž
pocllírovi, tj. nosné konsiivkce, desek i tepelná izolace

číslo místnosti + plocha
. 132"14,2

pne at 75 mm profil CW+UW 5Ď-3es y 1x 2
12, 5 TI 50 mm El 30 Rw 41 dB včetně dveří dle

Pficka ze sád roka rtonových desek s nosnou tonstrukci

z jednoduchých ocelových profilů UW, CWjednoduěe opláštěná
daakou impregnovanou H2 ti. 12, 5 mm, příéka U. 75 mm, profil 50 T] ti.
50 mm, El 30. Rw41 dB

Dveře v rámci oň'čkvEW30DP3-2x 700/1970 + 1x 1500/1970 mm
Poznámka fr souboiv cen:

1. V cenách /sou započtený i náklady na tmeleni a výzfuínou pásku.
2. V cenách nsjsau započtený náklatíy na záklatíni penatračni nátěr,
íyto se oceňuji cenou cenou -1717. 3. Cenu-l 524 lze použit i pro
příčky s tepelnou izolací S. 100 mm o objamové hmotnosti min. 1S
kg/m3. 4. Cena -1511 MonfáŽ nosné konstfukceje stanovena pro
piwhy pfíShy. 5. Ceny-1621 až-1627 Montáž dasalf, -1717
PenetraSní nátěr, -1718 Úprava spár separační páskou a -1771, -1772
Pnpiaíek za rovinnost jsou stanoveny pm otiě strany příčky. S. Vceně-
1811 nejsou započtený náktady na pmfíly; tyto se acaňujíve
specifikaci. Dopo/věené množství na 1 m2 pfíekyje 1, 9 m profitu CW
a 0. 8 m profilu UW. 7. V cenách-1621 ai-1627 nejsou započtený
náhladv na destfv: tato dwiavka se oceriu/e ve saeciRkaci
DK
2. NPv3, 85m
(5, 875+1, 1+6.2+1, 1+1,2+3,2+1,2+3,055+2,4+2,643+1,925)*3,8
5-1, 6*2, 02
(1, 345+6, 86+1, 57 5+3, 28)*3, 85-0, 8*2, 02
(4, 7+0, 41 )*3, 85
(3, 875*2+2, 57 5) *3, 8 5-0, 8*2, 02
(2, 25+0, 475)*3, 85
(0, 8+2, 0)*3, 85
(2, 25+0, 475)*3, 85
18, 025*3, 85
(16, 125+1, 925)*3, 85
3,65*3,85
2,45*3, 85
1,8*3, 85
2, 7*3, 85
Součet

Montáž parotésné zábrany do SDK příčky
Pfióka ze sádrohartonových desek ostatní konstmkoe a práce na
příčkách ze sádro karton owch deselt montáž parotesné zábrany
Poznámka ft souboru cen:

1. V cenách jsou započtený i náklady na tmeleni a výztuřnou pásku.
2. V cenách nejsou započtený náklady na základní penetračni nátěr,
tyto se oceňují cenou cemu-1717. 3. Cenu-1524 lze poíižifi pm
pfííky s tepelnou izolaci ti. 100 mm o objemová hmotnosti mm. 16
kg/m3. 4. Cena -16 11 Manfáí nosné konstrukce je sfamvwa pro m2
plochy přičlty. 5. Ceny '1621 ai -1627 Montáž desek, -1717
Penetračftí nátěr, -17'IB Upfava spár saparačni páskou 9-1771, -Í772
PnpSatsk za mvínnostjsot/ stanoveny pro obé strany pfíčky. 6. V ceně .
1S1Í nejsou zapoĚtenyriáklatíy na pmRly; iyto se ticeňuji vs
specifíkacr. Doporučené množství na l m? přiňkyjs 1, 9 m profitu CW
a 0, 8 m pruSiu UW 7 V ~1S2f az-^627 nejsou započtený
náklady na ctsskv; tato etodáróa se oceňuie ue scedSkaci.
DK
2. NP v 3,85 m
429,819
fólie PE vyzttížwá pfo paeotěsnou vrstvu (reakce na~~~
oheň - třída Ei ^OoArr2
fólie PE vyztužená pro parotésnou vrstvu (reakce na ohefi - Inda E)
110g/m2

429,819*1,1 'Přepočteno koeficientem množství

m2

m2

m2

m2

m2

14,200

1 167, 630

217, 020

950, 610
1 167,630

32, 110

3, 680
8, 550
7, 800
1, 350
7,810
2,920

32, 110

14, 200

14, 200

429, 819

111, 883

48,665
19,674
38, 135
10, 491
10,780
10,491
69, 396
69.493
14. 053

9,433
6,930

10,395
429, 819

429, 819

429, 819

472, S011;

472, 801

107, 53; 125 555, 25, CS ŮRS 2019 01

43, 01 1 381, 05 CS URS 2019 01

129, 03 1 832, 23 CS URS 2019 01

822, 58 353560, 51

43, 01 18486, 52|CSŮRS 201901

26, 3$; 12 708, 89' CS ÚRS 2019 01

Strana 22 z 40



PC Typ Kód Popis

103 K 763111811

pp

W

W

W

104 K 763131622

pp

W

W

'105 M 5903053.R
W

106 K 763135. R.1

107 K 763135611

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

108 M 59030570

PF

W

109 K 763431001

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

110 M 5903602.R

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstmkcí ooláěténí Jednoduché
Demontáž pnéek ze sádro karto nových desek s nosnou konstrukcí z
ocelových crofilů jednoduchých, optáaténí iednoduché
Poznámka k swboru cen:

1. Ceny-1911 až-1821 jsou urĚeny pro kompltíni demontáí příčky, Ij.
nosné konstnikce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demonfáíe desek -
2811 ai-2813 jsou iiníeny pro odstraněn! pouze desek z obou síran
tsfííkv.
DK
2.NPv3,85m
429. 81

Montáž desek ti. 15 mm SOK podhled
Podhled za sgdrokartonových desek montáž desak, ti. 15 mm
Poznámka k souůon/ cen:

1. V cenách jsou započtený i náklady na tmeleni a výzfuznou pásku.
2. V cenách nejsdu zapoffeny náklady na zékíadní penefrační nátěr:
tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro
<ívoiwrsfvoii d/Bvěnau spodní konslmkci s nosnými latěmi 60 x 40 mm
a montSinimu latami 48 x 24 mm. 4. Ceny -f6'f 1 ai -1613 Montáž
nosně honsfruliw je stanoveny pro m2 pioctiy podhleifu. 5. Vceně-
1611 nejsou započtený náklady na dfevo a v cenůcfi -26Í2 a -2613
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikací. Dopansiené
mnoístvt na l m2 pfíSkyje 3,0 mp/offlu CD a 0,9 mpmfjlu UĎ. 6. V
cenéch-162'1 ai ..l 624 Montáž desek nejsou zapoSieny náklady na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Vcené -1763
Pnpiatek za průhyb nosného sfropu přes 20 mm Je započtená pouze
monláí. atvoickv omfíi se oceňuie individuélně ve aoecífikaci.
číslo místnosti + plocha
"132" 14 2

i deska SDK akustická ti 15 mm
14,2*1, 1 'Přepočteno koeficientem množství
Úprava roštu SDK kazetového podhledu pro vedení

Poznámka h souboru cen:

1. V cenách montáže podhledu -5001 ai-5201 jsou lapočteny
náklady na montáž a dodávku nosné konstnikce. 2. V cenách nejsou
započtený nákiady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se
oceflu/e ve specifikaci. 3. Ostatní průca a konstrukce na

rokaríono ' h od sdec ' námi 763 '13-'! ...

Montáž kazet SDK kazetového podhledu
Montáž sádrokartonového podhlsdu opláštěni házet
Poznámka k souboru cen:

1. Vcenéch fnwtéíe podhledu -5001 až -5201 jsou zapciteny
nSMady na montáž a dodávku nosné konstrvkce. 2. V cenách nejsou
započtený náklady na dodávhu desek, kazet, lamel; jejich dodávka se
oceňuje ve specifikaci 3. Ostatní pf^ce a konstrukce na

sádrokartomvych podft/eďecň lze ocenit cenami 763 i3-^7. ..
místnosti 112, 113, 114, 115
3,68
8, 55
7,80
1. 35
7, 81
2. 92
Součet

podhled kazeíovy bez děrování viditelný rastr ti 10mm

podhled fcazetový bez děrováni viditelný rastr U lOmm 600x600mm

32 11*1 05 'Pře oitené koeficientem množství

Montáž minerálního podhledu s vyjímafelnými panely
! vel. do 0. 36 m2 na zavěšeny viditelnvjBM-

MJ

m2

m2

m2

kpl

m2

m2

m2

Montáž podhledu minerálního véetně aavěieného [iostu viditelného
s panely vvjimatelnvmi. velikosti panelů do 0.36 m2
Poznámka k soufcon/ cen:

l. V cenách montáže podhtedu -100't ai-1201 jsou zapoifeny
náklady na monfáia dodávku nosně konstnikce. 2. V cenách nejsou
započtený náklady na flodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve
specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech
lze ocenit cenami 763 . Í3-17. ..

číslo místnosti + plocha
104m
6,56
10Sm
12, 57
109m
5, 04
nim
40, 65
121m
31, 91
212m
6, 47
213m
6, 26
214m
88,73
215m
296, 05
215m
104, 97
232m
19, 03
234m
21,89
235m
10,56
236m
10,56
Součet

podhledová deska z minerální vlny

Množství

429, 819

429,819

14,

14200

15, 620

15. 620

1. 000

32. 110

3, 680
8, 550
7, 800
1,350
7, 810
2, 920

32, 110

33. 71S

33716

661, 250

m2

6, 560

12. 570

5,040

40,650

31, 910

6. 470

6, 260

88,730

296,050

104, 970

19,030

21, 890

10,560

10,560
661 250

694, 313

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

139. 78 60080. 10ÍCSŮRS201901

430, 11 6107,56 CS ŮRS2G19 01

376, 34

5 376, 34 i

215. 05;

5 878, 43

5 376, 34

6905,26 CS ŮRS 2019 01

413, 98

193, 55!

13957, 75 CS ORS 2019 01

127984. 94 CSŮRS201901

693, 55 5 481 540. 78 \CS ÚRS 2019 01

Strana 23 z 40



PC Typ Kód

W

111' K Í7631645.R

pp

W

W

W

W

vy
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

112' K 998763302

D 766

D 786. 01

113 K 766691914

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

114 K Í766691915

W

W

Popis

podhledová deska z minerální vlny
Formát desky: 600 x 600 x 40mm
Typ hrany A24 pro viditelnou konstrukci
Absorpce zvuku: alfaW = 0, 50 / NRC = 0, 50

Odolnost proti vlhkosti: ai 1 00% RH
Odolnost oroti ohni: Eurotrida A1

661, 25*1, 05 'Pře očtené koeficientem množství

; SOK obklad VZT kcf desky 1xH2 12,5
Obklad ze s ádroka ricínových desak konstrukci kovových včetně
ochranných ůhelnikú ve tvaru L rozvinuté síře přes 0, 3 m, opláštěný
deskou impreanovanou H2. ti. 12.5 mm
Poznámka k aaubtsru cen:

1. Ceny jsou určeny pro obklad trámu i sloupů. 2, Vcenác/i/sou
započtený i náklady na tmelen!, vyztuinoii pásku a ochranu rohů
úheiniky. 3. V cenách nejsou započtený náklady na zéktadni
penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 7Ř3 13-1714. 4. Vwnácti
montáía o ;adi) ne/sou započtený náklady na; a) desky; tato
dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné ůhetníky; tato
dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u oĎWadu konstfukcí
kovových - u can -479-í ai -4793, tato doctávka se oceňuje ve
sciecit/kaci.

116m
(0, 97+0, 26)*3, 25
1

3,3*0,3*0,35
(0, 22+0,475+0,22)*3. 25
120m chodba

(0, 25+0, 25)*3, 25
137m
(0, 35+0, 3+0, 35)*2, 375
Sklady chodba
(0, 265+0, 325+0, 265)*3, 25
(0, 35+0, 4+0, 35)*1, 6+0,35*0,4
142m
(0, 35+0, 3+0, 35}*0, 6+0, 3*0, 35
144m
(0, 265+0, 325+0, 265)*3, 25

,
3*0,35*2+0,6*0,35+0,6*0,3

(0, 2+0, 45)*2, 59+0, 2*0, 45*2
Mezi součet

238m
(0, 45+0, 3+0, 45}*7,0
(0, 55+0, 8+0. 3)*0, 45

,
55*0, 3+0, 5*0,3

(0, 265+0, 325+0, 265)*3, 85
(0, 45+0, 3+0, 45)*! 1, 375
0, 7*0, 4+(0, 7*2+0, 4*2)*0, 15
234m
0, 675*0, 4+4, 0*0, 4+(0, 675+0, 4+0, 675+4, 0*2)*0, 15
215m
(0, 27+0, 475+0, 27)*3, 85
Součet

Přesun hmot lonážní pro sádrokartonové konstrukce v '
obiektech, vclo_1,2jn____. :
Přesun hmot pro Konstrultce montované z desek sádro Itartonových,
sádrovláknitých, černé nto ví áknilých nebo csmentových stanovený
z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech vvskv přes 6 do 12 m
Poznámka h souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pfeswovaftétio
materiSlu se pouiiji tehdy, pokud je možné ufĚit hmotnost za celý
stavební dll. Do této hmotností se započítává i hmofnosf materiálů
oceňovaných va specifikaci. 2. Poklid nelze jednosnačně stamvif
/marnost přesunovaných materiélů, lze pni týpoťefprtesunu hmot
použit oneniafně procentní sfizbu. Touto sazbou se vynésota
rozpočtové náklady za cely stavební dli včetně nákladů na materiál ve
spacifikacich. 3. PřSpiafelf k cenám -3381 pro přesun provédSný bez
použiti mechanizace, tj. za zfízenýc/) podm/nefr, lze použit pouze pro
hmotnost materiĚSu, kíerá se tímto způsobem skutečně přemfsfuje. U
přesunu stanoveného procentní sazbou se íflíent přesunu oc&f)/
individuélně.

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské - demontáže + přesun hmot
'Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pí do 2

Ostatní prace vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s pňpadným uložením a
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných
dveřních, plochy do 2 m2

Poznámka k souboru cen'

f. Ceny -1931 a-1932 Izf užít jen pm kfiflto mající současně obě
jmenované funkce.
1.NP
"0, 8*1,97"1+2+1+2
"0, 9*1, 97"2+3+2*2+2*2+2+1+2+2+1+1+1+1+1
"0, 9*2, 1"1+1
2.NP
"0, 9*1, 97"( 10+11+2+2)
3. NP
"0,6*1,97"1
Součet

'Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pí přes

Ostatní práce vyréSéni nebo zavěšeni křidel s pňpadným u!ozením a
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných
dveřních, plochy orss 2 m2

Poznámka k souboru cen;

1. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro kridlo mající současně obě
jmenované funkce.
1.NP
"1, 1*1,97"1+5+2+4+1+2+1+1+1

MJ

m2

Množství

694,313

56. 197;

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus

kus

3,998

0,347
2, 974

1, 625

2,375

2, 779
1,900

0,705

2,779
0,600
1, 864

21, 946

8,400
0, 743
0, 315
3,292

13, 650
0, 610

3, 333

3,908
56. 197

14. 923

59, 000

6,000
25, 000

2,000

25, 000

1,000
59, 000

18, 000

844, 09! 47435, 33

1 278 81 19080,70 CS ŮRS 2019 01

20, 00

1 950138, 29

8996, 12

1 180, 00 CS URS 2019 01

40, 00 720, 00'CSŮRS201901

18, 000

Strana 24 z 40



PC Typ Kód

115; K 1766. 01. R.1

pp

PSČ

116 K 998766202

pp

D 766. 02

117 K I766. R. D01

W

W

W

W

W

118 K 766. Fi. D01b

W

W

119 K 766. R. D02

120 K '76G. R. D03

; 121, K 766. R. D04

Popis

Demontáž, uskladnění a zpětná montáž okna vč.
vebního zapravení pro provizomí véírání

Demontáž, uskladnění a zpětná montáž okna vč. stavebního zapravení
pro provizemi větrání viz těch. zpráva část VZT
Poznámka k soulsoru cen;

1. C<ny-1931 3-1932 lze užit jen pmkMlo mající současná obé
jinenované funkce.
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

Přesun hmot pro konstrukce truhláFská stanovený procentni sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objetíech výšky
přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovanóho
msterfáfu se pouiívaj! tehdy, pokud já možná ufíil hmotnost za cely
stavební dll. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů
oceňovaných ve spedSkaci. 2. Pokud nelze jeclnowaSně stanovit
hmotnost pfesunovanych matariáiů, lze pro výpočet přesunu hmot
pouíit oriantaíné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtové náklady za celý siavet>ni díl včetně nákladů na rrvatanát w
specifikacích. 3. Pfíplatek k cenám -6181 pro pfesun pmvádéný bez
pouští mechanizace, fr za ítiženýcti podmínek, Iza použít pouze pro
hmotnost materiálu, ktará se tímto zoůsoňem sktiteffiS ořemísfwe.

Konstrukce truhlářské - ' [ne otvorů vč. montáže
INTERIÉROVÉ DVEŘE FAL OVE JEDNOKRIDLE,

700 x 1970 mm
INItKlt

FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ. PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
2 PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘfSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ OVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 100 mm
-KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA + WC ZÁMEK+FAB
. DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- Rn7MřR KŘÍni a 7nn icio7n mm
LEVÉ
1

pravé
1

Součet

INTERIÉROVÉ DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE,
80 A

l l CKICR

PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY.
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA KONTRASTNÍ
VŮČI STÉNÁM
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁUOVA (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 100 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + WC ZÁMEK - ZÁMEK ODJISTITELNÝ
ZVENKU
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ, VODOROVNÉ MADLO MÁ
STRANĚ OPAČNÉ PANTŮM VE VÝŠCE 800-900 mm- NA CELOU
ŠÍŘKU KŘÍDLA A VIZUÁLNÍMI ZNAČKAMI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem ECZK] Cenová soustava

kus 2, 000;

89, 000

3 500,00

1, 08

7 000, 00

3. 12 CS ŮRS 2019 01

ks 2, 000 10720,67,

1 303733, 15
21441. 34

ks

1, 000

1, 000
2,000

1,000! 12549,56 12549.56

l71LjlĚI '6 b
LEVÉ
1

INT 1ERO ; FADCOVE JEDNOKRIDLE,
OTOČNÉ. PLNÉ 700 x 1 970 mm POŽÁRNÍ

. E^
PALCOVÉ JEDNOKŘlDLÉ. OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
2 PLNÉ DftEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA; CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO 11. STĚMY150 mm

- KOVÁNÍ: KLIKA / KUKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: El 30DP3, C3
- RWUIĚR kftíni A 7nn x 1

! INTERIÉROVÉ DVEŘE FAL E J DNOKRIDLE,

PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
ŠRQUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO 11. STĚNY 150 mm
- KOVÁNI- KLIKA / KLIKA + WC ZÁMEK + FA8
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- RDTMřR KŘÍni tt 7nn X 107n mm __ .,

TNTEFUÉROVE DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE,
, OTOČNÉ. PLNE800 x 1970 mm

ks

1,000

1, 000 13700. 67 13 700, 67 i

ks 3, OGO: 10892, 89 32 678. 67;

ks 1,000, 10725, 11 10725, 11

Strana 25 z 40



PC Typ Kúd

W

W

122 K ;766. R. D05

K 766. R. D05b

1241 K 766. R. D06

W

W

125 K 766. R. D07

W

W

'1261 K . 766. R. D08

W

W

W

W

W

:7S6. R. D09

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IN l b<lbKOV?-L>VEK L
PALCOVÉ JEDNOKfiíDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIF1KOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRU8EŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVA (OBLQŽKOVÁ),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 125 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
. DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- RH71UIFR KRini A Hnil X -1070 mm

levé

1

INTERIÉROVÉ DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE,
É. PLN_E800x1970mm __ ._

hUVERb
ALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,

Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA; PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVAMÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO 150 mm
- KOVÁNÍ- KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFOR i !
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- Hn7MÉgi<Ří_nj a- snn x id7n mnn
IŇŤĚKĚROVE DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE,

E 800 x 1970 mm
IN l CKIC

FALCOVÉ JEDNOKŘÍOLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
2 PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA KONTRASTNÍ
VŮČI STÉNÁM
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- 2ÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVA),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO U. STĚNY 150 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; VODOROVNÉ MADLO NA
STRANĚ OPAČNÉ PANTŮM VE VÝŠCE 800-900 mm. NA CELOU
ŠÍŘKU KŘÍDLA A VIZUÁLNÍMI ZNAČKAMI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU

TERIEROVE DVEŘE FACCOVE JEDNOKRIDL ,
OTOČNÉ, PLNÉ 800 x 1970 mm POŽÁRNÍ

DOLNOST: EW 30DP3. C3
~ÉK l bROVbUVbKb

PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA; CLP LAMINÁT - BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ- OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (ORLOŽKOVÁ),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 100 mm
- KOVÁNI: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST; EW 30DP3, C3
- ROZMĚR ifŘíni a ňnn x iQ7n mm

pravé
1
INTE VÉREFALCOVE JEDNOKRIDLE,
OTOČNÉ, PLNÉ 800 x1 970 mm POŽÁRNÍ
ODOLNOST: EW30DP
m l bKltKUVh UVLKt

FALCOVÉ JEDNOKňÍDLÉ, OTOÓNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ OŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZARUČEN: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STENY 125 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FA8
- DOPLŇKY. INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30DP3, C3
- Rn7MřR Kňlni A- nnn v -isyn mm

pravé
1

INTERTEROVEm/ERE FSLCOVE JEDNOKRIDL
OTOČNÉ, PLNÉ 800 X 1970 mm POŽÁRNÍ

DOLNOST EW 30DP3. C3 .._
] fcKIÉKUUb UVbKt

PALCOVÉ JEDNOKŘfDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY. VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA. CLP LAMINÁT - BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PU^É HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
zÁRueeci: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOZKOVÁ),

SROUBOVAMÁ, V BARVĚ KŘÍDLA. PRO ti. STENY 150 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 300P3, C3
- Rn7MřR KŘini A- Rnn x -iwn nnm

levé
1

pravé
1

TNTĚRIEROVE DVEŘE FALCOVE JÉDŇOKRIDLE,
OTOČNÉ, PLNÉ 900 x 1970 mm. , __ __

ks

1, 000

3, 000 10725. 11; 32175, 33;

ks 1. 000 12725, 11 12725, 11

ks 1, 000 13549, 56 13549. 56

ks

1,000

1. 000 13725. 11 13725, 11

ks

1, 000

2, 000 13725, 11 27 450, 22

ks

1, 000

1,000
2,000

23, 000 11 182, 89 257 206, 47

Strana 26 z 40



PC Typ Kód

W

W

W

W

W

i 128 K 766. R. D010

W

W

129 K 766. R-D011

Popis MJ Množství

INItKlbK Vb UVfcKt

FALCQVÉ JEDNOKŘlDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
. POVRCHOVÁ ÚPRAVA; CLP LAMINÁT - BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

- ZÁRUBEtf: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti, STENY 150 mm
- KOVANÍ; KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- Rn7MřR KŘÍni A pnn X 1 mm
levé

6+2 8, 000
pravé
5+8+2 15, 000
Součet 23, 000

IOTOČNÉ, PLNÉ 900 x 1970 mm POŽÁRNÍ ks 1, 000
Eí^ca _ _____

PALCOVÉ JEDNOKŘÍOLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DfiEVOTŘiSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRU8EŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PROU. STĚNY 100 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAĚENl
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30DP3, C3
- RDTMřn KŘini A qnn X 1tl7n mm
levé

1 1,000
ÍIMTERIEROVrĎVERE PALCOVÉ JEDNOKRIDLE,
OTOČNÉ, PLNÉ 900 x 1970 mm POŽÁRNÍ ks 2, 000

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13569, 56' 13569, 56

13747, 33 27494,66

W

W

W

W

W

130 K 766. R. D012

W

W

W

W

W

I766. R. D013

W

W

W

W

W

: 132 K i766. R. D014

PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REK-HFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ 2 DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ; OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 125 mm
-KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA + AS
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30DP3, C3
- onTiuiĚR KŘini &. onn x ia7ft inm

levé
1

pravé
1

Součet

. INTERIÉR VEDV R PALCOVÉ J DNOKRIDLE,
|OTOČNÉ, PLNÉ900x1970mm POŽÁRNÍ ks

INIbKltKUVtUVtK
FALCOVÉ JEDNOKŘlDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY.
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘISKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ; OCELOVÁ OVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO U. STĚNY 150 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST EW 30DP3, C3
- pnzuřR KŘÍni A- snn Xia7n mm
levé

1+1
pravé
3+1
Součet

IINTERIEŘOVE DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE,

l OTO '
IN l tKlbKUVt. UVtKb

FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
2 PLNÉ DREVOTRISKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
. ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 150 mm
- KOVÁNÍ; KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST; BEZ POŽADAVKU
- RnTMĚR xftfni A iinn x1070 mm

levé
o

pravé
1

Souiet

HNTERIEROVE DVEŘE FALCOVE JEDNOKRIDLE, "^
IOTOČNÉ. PLNÉ1100x1970mm POŽÁRNÍ l ks
LCiQQLNO.ST: EW 30DP3. C3

1,000

1, 000
2, 000

6, 000 13747, 33: 82 483, 98

ks

2,000

4,000
6, 000

1, 0001 12 451, 78; 12451, 78,

0,000

1,000
1. 000

2,000 15016, 22 30 032, 44

Strana 27 z 40



W

W

W

W

W/

133 K 766. R. D015

134! K I766. R. D016

W

135 K 766. R. D017

! PC Typ Kód Popis
TzKlbKUVb U V t

PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ. OTO&NÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY.
REKT1F1KOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ

PP - SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ OVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVÁ),
éROUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti STENY 150 mm
. KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST- EW 30DP3, C3
-Rn?iuiřR Kftlni A- -iinnv ia7nmm

levé

1

pravé
1

Součet
INTERIÉROVÉ RE PALCOVÉ DVOUKRIDLE,

TOČNÉ. PLNÉ 1200 x 1.970 mm
"RtfeK UVfc UVtKfc

PALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKT1F1KOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA- PLNÉ HLADKÉ Z DftEVOTŘfSKOVÉ DESKY
- 2ÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOŽKOVA),
ŠROUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 150 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST; BEZ POŽADAVKU
- Rr>7MiíR KŘini a T?nn x ifl7n min

1

IlRTÉRIÉROVE DVEŘE FALCOVE OVOUKRIDLE,

[OTOČNÉ, PLNÉ 1450 x 1970 mm POŽÁRNÍ
ODOLNOST: El 30DP3^3J< __
'INIbKltKUVtUVbKb

FALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTftlSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELMÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT-BARVA BILA
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
-ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVÁ (OBLOZKOVA),
ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti STĚNY 150 mm
- KOVÁNÍ- KLIKA / KLIKA + FAS
- DOPLŇKY: ÍMFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: El 30DP3 C3 K
. R07MĚR Kftini A 14'iň X1Q7n mm
1+1
INTERIÉROVÉ DVEŘE FALCOVE DVOUKRICLE,

NE..PLNÉ 1600 x 1970 mm
INI VhUVbKb
FALCQVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO.
2 PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA; PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘfSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVA (OBLOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ, V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 1 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- Rn7Mřs KŘini A -iRnn Yia7n mnn
^

ÍIÉROVE D7EREŤ'ALCOVE"D70UKRIDLE,
iQTOČNÉ. PLNÉ 1800 x 1970 mm POŽÁRNÍ
IODOLNOST: EW 30DP3. C3J<_

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks

1,000

1,000
2,000

1, 000 13835. 11 13835, 11

ks

1,000

2, 000 i 22 797. 33 45 594, 66

ks

2. 000

3, 000 15550, 67 46 652, 01

136 K 766. R. D018 ks

3, 000

1, 000 25061, 78 25061. 78

W

!l37 K 766. R. D019

IN l LKtlEKUVb LJVbKt
PALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA- PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZÁRU8EŇ: OCELOVÁ DVOURÁIU10VÁ (08LOŽKOVÁ),
SROUBOVANÁ. V BARVĚ KŘÍDLA, PRO ti. STĚNY 100 mm
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORWIAČNÍ ZNAČENI
. POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30DP3, C3, K
- Rn7uifíR KŘíni A- ifinn X107n mm

1

INTERIÉROVÉ DVEŘE DVOUKRIDLE, POSUVNÉ NA
STĚNU. PLNÉ 2000x2000 mm
WTÉRIEROVE DVERE-
DVOUKŘÍDLÉ, POSUVNÉ NA STENU, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÁ LISTA
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ D SKY
-ZÁRUBEŇ:BEZ POŽADAVKU
- KOVÁMf: ZADLABÁVACl MUŠLA / ZADLA8ÁVACÍ MUŠLA
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
. POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ VKU
- R07MřR OTVORII 3000 X ?non mni
1

WTERIEROV/E DVEŘE" JED NOK RtDI-E S BOČNÍM
SVĚTLÍKEM A NADSVÉTLlKEM, PLNÉ 1330 x 2800

ks

1,000

1, 000! 26124, 00. 26124, 00'

17795, 11 17795, 11

Strana 28 z 40



PC Typ Kód Popis MJ Množství J, cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

139' K 766. R. D021

W

140! K I766. R. D022

W

141 K 766. R. D023

W

142 K 766. R. D024

IfillbKlfcK UUbDVfcKfc

JEDNOKŘÍDLÉ S BOČNÍM SVĚTLIKEM A NADSVĚTLÍKEM,
OTOČNÉ. PLNÉ - HróDKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DftEVOTffiSKOVÉ DESKY, VIDITELNÁ LISTA
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘtSKOVÉ DESKY
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BLOKOVÁ, ŠROUBOVANÁ, V BARVĚ
KŘÍDLA, PRO ti, STĚNY 800 mm
-KOVÁNÍ: KLIKA /KLIKA
- DOPLŇKY; INFORMAČNÍ ZNAČENÍ
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: El 30DP3, C3, SM
- OTEVÍRÁ VE KŘÍDLO- 850 X 1970 mm
. RD7MřRnTt/nRll- 1:WnX-5Rnn mm

1

jLA L N -
IVČETNÉ NOSNÉ LIŠTY - ROZMĚR OTVORU: 2050 X ks
! 2020 mm _
1

ES,
VČETNĚ NOSNÉ LIŠT/ - ROZMĚR OTVORU: 1600 X ks

mm..
1

MÉLOVA CLONA Z PVC - PRUKOVY ZA

VČETNĚ NOSNÉ LlSTT - ROZMĚR OTVORU: 1250 X ks

W

W

VSTUPNÍ DVEŘE JEDNOKRIDLE S BOČNÍM PLNÝM

PALCOVÉ JENODKŘfOLÉ. OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
S BOČNÍM PLNÝM SVÉTLÍKEM A PROSKLENÝM NADSVĚTLIKEM
CELOKOVOVÉ. VIDITELNÉ DVEŘMI ZÁVĚSY, REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY: U = min. 1,7 W/m%+2%-'K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOMAXIT, BARVA KONSTRASTNI VŮČI

STÉNÁM
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- 2ÁRUBEŇ: OCELOVÁ. ROHOVÁ, V BARVĚ KŘÍDLA
- KOVÁNI: KLIKA/ PANIKOVÁ KLiKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNA&ENÍ; PADACÍ LIŠTA; VODOROVNÉ
MADLO NA STRANĚ OPAČNÉ PANTŮftfl;
VE VÝŠCE 800-900 mm NA CELOU SIRKU KŘÍDLA A VIZUÁLNÍMI
ZNAČKAMI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- ŠÍŘE OTEVÍRAVÉHO KŘÍDLA: min. 900 mm

pravé
1

ks

STUPNI DVEŘE JEDNOKRIDLE-ROZMER

144 K 766. R. D025a OTVORU: 1000X2200 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: ks

W

W

145Í K 766. R. D025b

. 146 786. R. D026

VKIUWII

FALCOVÉ JENODKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
CELOKOVOVÉ, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTIF l KOVÁTE LNE
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY: min. U = 1, 7 W/m%+2°A-*K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOMAX1T
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- ZARUBEň: OCELOVÁ. ROHOVÁ, V BARVĚ KŘÍDLA
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; PADACÍ LIŠTA
- POŽÁRNÍ ODOLNOST- EW 30DP3, C3
. nn7uĚR nrunpi l- -ono x ^nn mm

levé

1

NI D NOK
OTťORU: 1300 X 2200 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST:
EW 30DP3 C3 __

Uh'NI UVtKt

PALCOVÉ JENODKftlDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
CELOKOVOVÉ. VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNĚ TECHNICKÉ POŽADAVKY: min. U - 1, 7 W/m%+2%-*K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOMAXIT

- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- ZÁRUBEŇ- OCELOVÁ. ROHOVÁ, V BARVĚ KŘÍDLA
- KOVÁNÍ: KLIKA / KLIKA + FA8
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; PADACÍ LIŠTA
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30DP3, C3
. Rn7MřR CťTVnRI l- 1WV1 x .35nn min

pravé
1

; UCASNE/PROVIZORNI VSTUPWFDVE E
STAVBU PALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ ROZMĚR
OTVORU: 1500 X 2900 mm včetně demontáže a

-ftÍDFRUVÍZDRNn?S1 UHNI UVbKt h'KU STW/tíU
PALCOVÉ JENODKŘÍDLÉ. OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
S BOČNÍM PLNÝM SVĚTLÍKEM A NADSVÉTLÍKEM
PLASTOVÉ. VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTIFIKOVATELMÉ
SYSTÉMOVÉ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- ZÁRUBEŇ- SYSTÉMOVÁ ZÁRUSEŇ
- KOVÁNI: KLIKA / KLIKA + FAB
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- ŠÍŘE OTEVfRAVÉHO KŘÍDLA: SOO mm
- ROZMĚR OTVORU: 1500X290&<nm

Součástí ceny je i dsmontáz dveří po ultončeni stavby a jejicti
liliuirtana

levé

1

ks

ks

1471 K 766. R. D027
V TUPNI DVEŘE FALCOVE DVOUKRI LE, :
OTOéNÉ. PLNÉ ROZMĚR OTVO_RU_ 1750 X 2500 .[ ks

1, 000

1, 0001

1. 000
l

1, 000

1, 000

1. 000'

1,000

1, 000,

5834, 18;
l

4534, 56

3644,60;

66 509. 67!

5834, 18.

4 534. 56

3 644. 60

66 509, 67

1,000

1. 000 34 285,67 34 285,67

1,000

1, 000 37931. 01 37931, 01

1, 000

1, 000; 19834, 29 19 834, 29

1,000

3. 000: 50815. 41 152446, 23;

Strana 29^40



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

1481 K 766. R. D028

W

149 K 766. R. D029

W

150 K 786. R. D030

W

i 151 K 766. R. 01

W

W

D 766, 03
152 K 766. R. F6

W

1531 K 7 . R. P.1

D 766. 03.2
154 K 766. 03. 2.1

: 155 K 766. 03. 2.2

156 K 766. 03. 2.7

1 K 766. 03. 2.9

D 766, 04

158 K 766. R. FX

T59 K I766. R. FX1

W

W

160| K ]766422.R

PALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
CELOKOVOVÉ. VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTÍF l KOVÁTE LNE
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY- min. U = 1, 7 W/m%+2°A-*K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOMAXIT
- SKLADBA KŘÍDLA; PLNÉ HLADKÉ
-ZÁRUBEŇ:OCELOVÁ, ROHOVÁ, V BARVĚ KŘÍDLA
- KOVÁNÍ: KLIKA / PANIKOVÁ KLIKA + FAB
- DOPLŇKY: INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; PADACÍ LISTA
- POŽÁRNÍ ODOLNOST- BEZ POŽADAVKU
- Rn7uřR nTvnffi i- iTsn X 7Bnn mm
3

VSTUPNÍ DVEŘE PALCOVÉ DVOUKRIDLE,

l UHNIUVfcKb

FALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
CELOKOVOVÉ, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY: min. U = 1,7 W/m°A+2%-*K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOMAXtT
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, ROHOVÁ, V BARVĚ KŘÍDLA
- KOVÁNÍ: KLIKA / PANIKOVA KLIKA + FAB
- DOPLŇKY- INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; PADACÍ LIŠTA
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
. Rn7Mřn riTvnpi i i?.';n v 7inn mm

2

VSTUPNÍ DVEŘE FALCOVE DVOUKRIDLE,

INItKltKUVt UVtKt

PALCOVÉ OVOUKŘÍOLÉ. OTOČNÉ, PLNÉ - HLADKÉ KŘÍDLO,
Z PLNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY,
REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CLP LAMINÁT - BARVA BÍLÁ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ Z DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY
- ZARUBEŇ: OCELOVÁ DVOURÁMOVA (OBLOŽKOVÁ), V BARVĚ
KŘÍDLA
- KOVANÍ; KLIKA / PANIKOVA KLIKA + FA8
- DOPLŇKY- fNFORMA&Nl ZNA&ENI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU
- Rn7MřR CVTVnRI l .1'i'in x innn mm

1

ks

3,000

2, 000 48 476, 29 96 952, 58

ks

2, 000

1, 000 25 000, 00 25 000, 00

ks
VSTUPNÍ DVEŘE FALCOVE DVOUKRIDLE,
:OTOCNÉ. PLNÉ ROZMĚR CHVORU: 1800X2900
~7stu^i<írBffeKĚ~~~~"~'~~"~"~~~"~s ------. -
PALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ KŘÍDLO
CELOKOVOVÉ. VIDITELNÉ DVEŘNÍ ZÁVĚSY, REKTIFIKOVATELNÉ
SYSTÉMOVÉ

- TEPELNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY: U = min. 1. 7 W/m%+2%-*K
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA- KOMAXIT: BARVA KONTRASTNÍ VŮČI
STĚNĚ
- SKLADBA KŘÍDLA: PLNÉ HLADKÉ
- ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, ROHOVÁ. V BARVĚ KŘÍDLA
-KOVÁNÍ: KLIKA/PANIKOVÁ KLIKA + FAB
- DOPLŇKY. INFORMAČNÍ ZNAČENÍ; PADACi LléTA; VODOROVNÉ
MADLO NA STRANĚ OPAČNÉ PANTŮM:
VE VÝŠCE 800-900 mm NA CELOU ŠÍŘKU KŘÍDLA A VIZUÁLNÍMI

ZNAČKAMI
- POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU

- ŠÍŘE HLAVNÍHO KŘÍDLA (LEVÉ): min. 900 mm

1

VNITŘNÍ OKNO ROZMĚR OTVORU: 1250 X 1000 ks
VNIT N OKNO
HLINÍKOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, FIXNÍ OKNO
S JEDNODUCHÝM ZASKLENÍM - CONNEX
- ROZMĚR CHVORLT 1250 X 1000 mm
1. NP
1

Konstrukce truhlářské - interiérové rvk vč. montáže

ZRCADLO 500x600 mm ks

ZRCADLO 500x6GO mm S FAZETOU, VČETNĚ KOWICÍHO
MATERIÁLU
ZAVĚŠENÉ NA STĚNU
2

DOČASNÉ ZAJIŠTĚNI VÝPLNĚ OTVORŮ - viz
ks

1,000

1, 000 61 745, 18 61 745, 18

1, 000

1, 000; 5 992, 94 5 992, 94

2, 000

2, 000

1, 000

1 000, 00

20 000, 00

Konstrukce truhlářské - interiérové prvky vybavení WC pro invalid vč. montáže
sklopné madlo nosnost 150 kg (pro wc OOSPO) ks 1, 0001 1 500, 00

pevné madlo nosnost 150 kg (prowcOOSPO) ks 1, 000; 1 300, 00

sklopné zrcadlo (pro wc OOSPO) ks 1, 000 3 500, 00

kssvislé madlo cil. 500 mm (pro wc OOSPO)

Konstrukce truhlářské - nástěnné ochranné rvk
LEPENÉ. REZANE OCHRANNÉ PLAPl' STEN, ROHU

LEPENÉ. ŘEZANÉ OCHRANNÉ PLÁTY STÉM, ROHUŮ A
VYBRANÝCH VÝPLNÍ OTVORŮ
Viz tabulka wcobtó F7, F8, F9

1 LEPENÉ,. REZAME OCHRANNÉ PLATY STEN,

;ROHUŮ A VYBRANÝCH VÝPLNĚ CHVORŮ pRptatek
-ZSL každou da&í etapu montáže
3 etapy montáže
2

kpl i

Montáž obložení protipožámřho obktedu. navrhovaných
zesilovačích Ďasů ŽB kQnstrukce stroDit

m2

1, 000

1, 000

2, 000'

2,000

16, 200

850. 00

o

57488556,

22 000.00
2000, 00'

20 000, 00

7150, 00
1 500, 00'

1 300, 00

3 500. 00.

850, 00

13333, 33

608 259, 02
574885, 56!

26666, 66

146, 00; 2365, 20

Strana 30 z 40



Pé Typ Kód

W

W/

161 M 59152110

D 767

D 767.01
162 K 767. 01. R. Z1

163 K 767. 01. R. Z2

164 K 767. 01, R. Z3

165 K 767. 01, R. Z4

166 K 767. 01. R. Z5

167; K 767995112

pp

PSČ

W

W

W

W

W/

W

1681 K 1767995113

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

.ISsTK i7G7985Tl4
pp

W

W

W

W

W

W

W

W

Popis

Montáž abložaní protipožárního obkladu navrhovaných zesilovacidi
pásů ŽB konstrukce stropu
Poznámka A soiibom orní:

f. V aeisách-1212 ai-5215 není započtená moníážpodkladavóho
roštu; tato moníáis9ocaňuje cenou-7112. 2. Vcenň-7112 naní

započtená mantSi a dodávka nosných pn/ků (např. konzol, tmu) pro
zavěšený mít; tato montáž a dodávka se ocsrtufř indivícluálná.

1. NP plocha cad* dvě vrstvy
(5. 8+2.3 *2
Protípožám izolační a konstrukčn deska na bázi
k l i m ilikátii ti. 20 mm

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické a ické

NOSNÝ OCELOVÝ RÁM PRO VZT - 5/4
NOSNÝ OCELOVÝ RAM PRO V2T - 5/4
OCELOVÁ POZINKOVANA KONSTRUKCE :
SLOUPEK- U160, SPODNf KOTEVNÍ DÍL L2GO/100/10, TÁHLO
L80W6
+PŘÍĎNÝ L 80/80/8, NA VNITŘNÍ STÁRNE OCEL SLOUPEK U300
SPOJENO ZÁVITOVOU Tról A MATKOU M16 __.._

NOSNÝ RAM PRO VZT - 5/2 , 5/3 , 7/2
NOSNÝ M PRO VZT - 512, 5/3 , 7/2
OCELOVÁ POZINKOVANÁ KONSTRUKCE :
SLOUPEK-U160, SPODNÍ KOTEVNÍ DÍL L200/100/10. TÁHLO
LSOMO/6
+PŘÍČNÝ L 80/80/8. NA VNITŘNÍ STÁRNE OCEL SLOUPEK U300
SPOJENO ZA VITO

NOSNÝRÁMPROVZT-2. 1320/4720 mm
NOSNÝ RÁM PRO VZT-2, 1320/4720 mm
OCELOVÁ POZINKOVANÁ KONSTRUKCE .
SLOUPEK- HEA1SO. SPODNÍ KOTEVNÍ DÍL P 10/300/300/10,
RÁM HEA160
+ PROTIVYBRAÍNÍ PODLOŽKA 300/300/10 __ ,_ _

NOSNÝ RAM PRO VZT -4, 1 320/4960 mm
NOSNÝ RÁM PRO VZT-4, 1320/4960
OCELOVÁ POZINKOVANÁ KONSTRUKCE :
SLOUPEK- HEA1SQ. SPODNÍ KQTEVNÍ DÍL Pí 0/300/300/10,
RÁM HEA160
+ PROTIVYBRAČNÍ PODLOŽKA 300/300/10 ._ ,.

! NOSNÝ RÁM PRO VZT -1 . 800/2920 mm
NOSNÝ RAM PRO VZT - 1 , 800/2920 mm
OCELOVÁ POZINKOVANÁ KONSTRUKCE :
RÁM IPE200, SPODNÍ KOTEVNÍ DÍL PW/300/200,
+ PROTIVYBRAČNÍ PODLOŽKA 300f300/10
KOTVENO DO BETONU POMOCI ZÁVITOVÉ TYČE
NA CHEMIC
Montáž atypických zámečnických konstrukc hmotnosti

Montáž ostatnich atypických zámeánických konstrukcí hmotnosti pres
5 do 10 kq
Poznámka t< souboru cen:
1. U/eenfcen se fíd! hmotnosti jadnotíivĚmontovanétw dílu
konsfniltce.

Z6
L20D/100/10=23kg/m
0, 32*4*23,0
0, 29*2*23,0
0, 24*2*23,0
Součet

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 20 ka_. .._
Montáž ostatních atypických zámgénických konstrukcí hmotnosti pres
10 do 20 ha
Poznámka k souboru cen:

1. UFĎeni cen se řídí hmotností jednotlivě montovanáho dílu
konstrukce.

Z6
L200/100/10=23 kg/m
0.81*2*23,0
0, 605*2*23,0
0, 575^*23,0
0,530*2*23,0
0, 480*2*23,0
0,44*2*23,0
Mezisoučet

plech P10= 78. 5 kg/m2
0,2*1, 1*2*78,5
0,2*0, 75*78,5
0,2*0,73*2*78,5
Mezi součet

POZN- C. 4 půdorys 1. NP "(3, 85*1, 85+2, 25*2, 2 5)
L 100/65/7 mm = 8,77 kg/m
1, 85*8, 77*2
2. 25*8, 77*2*2
Součet

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

16,200

16. 200

1. 000.

kg

Montáž atypických zámečnickýcři konstrukcí hmotností
do 50 kg

kg
Montáž oatatnich atypických íámeénických konstrukci hmotnosti přes
20 do 50 ka
Poznámka k souboru cen:

1. Ltósnf cen se ffďř twwtrmsfi JednoSiuS mofiiwanétw tíitu
konstniltca.

Z6
L200/100/10= 23 kg/m
1, 28*2*23,0
1, 080*4*23,0
0,93*10*23,0
L 100/65/7 mm =8, 77 kg/m
3,85*8,77*2
Součet

1, 000

1, 000:

1, 000:

1, 0001

53, 820

29, 440
13,340
11,040
53, 820

338, 856

37, 260
27, 830
26,450
24, 380
22, 080
20,240

158, 240

34, 540
11. 775
22, 922
69, 237

32, 449
78,930

338, 856

439. 6691

58, 880
99, 360

213,900

67, 529
439, 669

268. 00

12389,47

60040,00

94 885, 26

89 300, 00

46 12,6

23, 68'

4341, 60 CS ORS 2019 01
... -L.--

1 499, 50

397 025, 81
12389, 47

60040, 00'

94 885, 26

89300, 00

46512, 63

1 274, 46 CS URS 2019 01

22.63 7668, 31 CS ŮRS 2019 01

21, 58 9488, 06 CS ŮRS 2019 01

Strana 31 z 40



Pé Typ Kód

170 M 130110. R.1

pp

W

W

[171 M 130110. R.2

pp

W

W

W

W

W

172 M 13611228

pp
W

W

173 K 767. 01. R. F17

W

W

1741 K '998767102

D 767. 02

175 K 767. R.1

Popis

} úheln!i< ocelový nerovnostranný jakost 11 375
200x100x1 Omm
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x100x12mm

Z6
584,200/1000
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375
100x65x7 mm
ůhelnik ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x100x12mm

L 100/65/7 mm = 8, 77 kg/m
1.85*8,77*2/1000
1, 85*8, 77*2/1000
2, 25*8, 77*2*2/1000
Součet

' plech ocelový hladký jakost S 235 JR ti 10mm tabule
plech ocelový hladký jakost S 235 JR ti 10mm tabule

Z6
69,24/1000

^Zalistování boxů - pozinkovaný plech
ZALISTOVANÍ BOXU - POZINKOVÁNÝ PLECH, OHÝBÁNY, LAK V
BARVĚ MRAZÍCÍCH A CHLADICÍCH BOXŮ
- PŘEDPOKLAD B\IÁ; ti. PLECHU 0,8 mm; NÝTOVÁNO DO STĚN
BOXU, PO cca 300 mm
POČET LIST: 17 x VÝŠKA BOXŮ (cca 2, 3 m)
ROZVINUTA ŠÍŘKA: 70 - 230 mm
výéka boxů 2, 3 m počet ks 17
2,3*17
Přesun hmot tonážnf pro zámečnické konstrukce v

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky Rřes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p/esun hmot stanovený z hmotnosti piesunovaného
materiálu se používají tehdy, pokud Ve možná uifit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotností se započitává i tímotnost materíélů
oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nalze jednoznačně síanovií
hmotnost přesunů vanýcft materiélů, tes pro výpočet přasunu hmot
pouilt orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásoiií
mzpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám '7181 pro přasiin prováděny baz
použit! mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze pouíit pouze pro
hmotnost materiálu, litera se tímto zoůso&em skutečně oremřsfufe.

Konstrukce zámečnické - 'tah
. Výtah C. 1 HNV 950/2 nástupiště / 2 nákladiěté - kabina
ne. or° ' -. ___. _ -
Roísah práci pň provedeni po statnyc'; zmsn vyta u V 950/2-2
U stávajícího výtahu dojde k výmené provozem poškozených
šachetnich dvefi, výtahové kabiny a bude provedena úprava
elektroinstalace, aby výtah fungoval bez dopravy osob pouzs na
venkovní ovladacové kombinace.

MJ

(

Množství

0, 584

0,584

0, 143

0,032
0, 032
0, 079
0, 143

0, 069

0, 069

, 100

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22315. 791 13032, 42

21 642, 11 3094, 82

20 021,05

578. 95

1381, 45 CS ÚRS 2019 01

22 636. 95

39, 100

11,571 3052. 63' 35 321. 98'CSŮRS 201901

1, 000 388631, 581

1 271 473,69

388631, 58

176 K 7S7. R2

Nove bude instalováno:

l. Elektroinstalace

-vnější ovfadacoró kombinace klece v nerezovém štitku v provedení
antivandal pfivolavac a odasilaé
-úprava a rapase výtahového rozvaděče (přenastaveni software)

II. Kabina výtahu
-rám klece VB vrchním nátěru s vodícími čelistmi a samomazaéi

-opláštění boků kabiny v provedeni potravinářský nerez véetně
větrácích otvoril

a plastových nárazových list na boční a žádni stenu
-strop kabiny v provedeni potravinářský nerez
-vstupy do kabiny budou opatřeny celoplošnou avětslnou clonou
-podlaha kabiny s nerez ryhovaným plechsm a přejezdový plech
(ochranná deska)
-osvětleni kabiny - LED diody
-zábradlí a okopové plechy na strop klacs

III.Sachetní dveře - (1700 x 2000 mm)
-2x ruční dvoltřídlé otoĚné šachetní dveře 1700 x 2000 mm typ VDD
SL v provedení komaxit v odstínu RAL osazené bezpeůnostní
uzávěrou dle ČSN EN 81-20, požární odolnost EW SO

VI. Dokompletace
-opravy zednické, natěracslté a maliFské po výměné dveří ve stanicích
-ekologická likvidace demontovaného materiálu a stavsbni suti
-zkouiky po ukončeni montáže, štítky a provozní návody

Výtah č. 2 HNV 950/2 nástupiště / 2 nákladistě - kabina kpi 1, 000 41 578,95: 41 578, 95 i

U tohoto výtahu proběhly v minulém roce podstatné změny. Byla
provedena výměna šachetnich dveři, kabiny výtahu a úprava
elektroinstalace. Výtah lze ovládat venkovními oviadaéi i vnitřní
kabinovou volbou Pokud buda potřeba i u výtahu ?. 2 lze provést
úpravu elektroinstalace - zrušit ovtadacovou Itombinaci kabiny - aby

výtah jezdil bez dopravy osob.

Rozsah prací při provadaní podstatných změn výtahu HNV 950/2-2

Nově bude instalováno;

Ť7F7' K 767. R.3

l Etektroinslalaw

-vnéfsi ovladsčové kombinace klece v nerezovém štttku v pronieftetii
antivandat pnvoilavac a Ottesílaé
-úprava a repa&e výfařwého nsvadéca (preiTastaafenř sQftwars^

llf. Šachetni dveře - (1-730 x 20WS ffMl)
-upFava stavajtcirti dveň' rra požáfn;' oďfArost EW 6B

!Výtafl C. 3 HNV 900/2 nástuptstě/ 3 nákladiátě - kabina
.
'_DCUCh02_Í______

kpl 1, 000! 420631, 58 420 631, 58

Strana 32 z 40



PC Typ Kód

178 K I767. R.4

Popis

Vytan 6. 3 HNV 900/2 nastupista Fs nawadista - Katiina prúcnozi

Rozsah prac! při provedení podstatných zmén výtahu HNV 900/2-3
U stávajícího výtahu dojde k výměna pimozem pogkozaných
iachatních dveří, výtahové kabiny a buda provedena úprava
elektroinstalace, aby výtah fungoval bez dopravy osot) pouze na
venkovní oviadaéová kombinace.

Nové buda instalováno:

l. Elektroinstalace

-vnější ovladaéové kombinace klece v nerezovém Štítků v provedeni
antivandaf pňvolavač a odesíiaó
-úprava a repass výtahového rozvadéíe (přenastavení software)

II. Kabina výtahu
-rám klece ve vrchnim nátěru s rodidmi čelistmi a samomazaíi

-opláštění boků kabiny v provedeni potravinářský nerez včetné
větracich ohoró

a plasto\fých nárazových lišt na boéni a zadní stenu
-strop kabiny v provedaní potravinářský nerez
-vstupy do kabiny budou opatřeny celoplošnou světelnou clonou
-podlaha kabiny s nerez (ýri ovanym plechem a prejMdový plech

(ochranná deska)
-osviUení liabiny - LED diody
-zábradlí a okopové plechy na strop klece

l. éachetni dveře- (1400 x 2GOO mm)
-3x ruční drokřidlé otoíné šachetní dveře 1400 x 2000 mm typ VDD

SL v provedení komaxit v odstinu RAL osazans bszpefinostní
uzávěrou dle ČSN EN 81-20, poiámí odolnost EW 60

VI. Dakompletace
-opravy zednické, natěracské a malířské po výměně ďveri ve stanicích
-ekologická likvidace demontovaného materiálu a stavební suti
-zkoušky po ukoníení montáže, šititky a provozní návody

Výtah C. 4 HNV 900/2 nástupiště / 3 nákladiště - kabina
° chceí , __,

y a c. '4 I-INV yuu nás upiste; . l naiyadiste- ooina pnjcnozi

Rozsah práci pň provedení podstatných zmén výtahu HNV 900/2-3
U stávajícího výtahu dojde k výměně provozem poškozených
šachstních dveri, výtahové kabiny a bude provedena úprava
alektroinstalace, aby výtah fungoval bez dopravy osob pouze na
venkovní ovladaéové kombinace.

Nově bude instalováno:

l. Elektroinstalace

-vnější ovladačové kombinace klece v narezovém Štítků v provedení
antivandal pnvolavaó a odeailač
-úprava a repase výtahového rozvaděče (prenastavení software)

II, Kabina výtahu
-rám klece ve vrchním nátěru s vodícími calistmi a samomazaci

-opláštění boků kabiny v provedení potravinářsko nerez včetně
větrácích otvorů

a plastových nárazových liit na boční a zadní stenu
-strop kabiny v provádění potravinářský nerez
-vstupy do kabiny budou opatřeny celoplošnou světelnou cionou
-podlaha kabiny s nareí rýhovaným plnchftm a pfejezdový plech
(ochranná deska)
-osvětleni kabiny - LED diody
-zábradlí a okopové plechy na strop klece

m. áachetní dvefa - (1400 x 2GOO mm)
-3x ruční dvokndlé otočné sachetnídvefe 1400 x 2CMO mm typ VDD

SL v provedení komaxit v odstinu RAL osazené bezpečnostní
uzávěrou dle ČSN EN 81-20, požární odolnost EW SO

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kpl 1, 000; 420631,58, 420631, 58

VI. Dokompletace
-opravy zednické, natěračské a malířské po výměně dveří ve stanicích
-ekologická likvidace demontovaného materiálu a stavební suti
-zkoušky po ukončení montáže, Štítky a provozni návody

Podlah z dlaždic

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
1. NP
P03
Ď.m. 121
4, 50
č.m. 127
30. 88
č. m. 128
38,47
é.m. 129
35, 80
Ď.m. 144
28,66
č. m. 149
6, 30
c. m. 150
14, 55
č.m. 151

8, 16
P06
č. m. 123

28. 00
PIS
č. m. 110

m2 1405, 760!

4, 500

30, 680

38,470

35,800

28,660

6, 300

Ť4,550

8, 160

28, 000

43, 15

103325,21
60658. 54ÍCSŮRS201901

Strana 33 z 40



PÍ Typ Kód Popis MJ

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W/

W

180 K 771121011

pp

W

W

:181, K !771574112

pp

PSČ

W

W

W

W

\182 M 5976100.R

PF
W

1183 K 998771102

D 776

184 K 1776201812

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

185 K '776111112

pp

W

W

W

W

W

W

W

22,3
č.m. 156

20, 41
6.m. 180
17, 84
Mezí součet

2.NP
P03
č.m. 217, chodba, 219, 221, 222
147, 75
P20
é.m. 212
103, 46
č.m. 240

50,83
P21
viz značení na výkresu, změřeno v cad
848,05
Mezisoučet

Součet

Nátěr penetrační na podlahu
Pnprava podkladu před provedsním dlažby nátěr penetraéni na
podlahu
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 771 12-1011 ai 771 12-1015 jsou započtený i níklady na
Ootíáni nétSni. 2. Vcenách 771 15-1011 ai 771 15--!026jsou
započtený i náklady na dodáni stěrky 3. 1/cenecft 771 18-1011 ai-
1023 nejsou započtený náhrady na materiá/, lýfo se oceňuj! ve
swcifíkací.

skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
37, 510
|Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním leoidlem-ďo 12 ks/ m2

m2

m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
maloformátovvch hladkých přes 9 do 12 ks/m2
Poínáfnka h souhoni cen,
f. Položky jsou učeny pro všechy druhy povfchouých úprav.

skladba P6 (rozpis ploch jednotlivých místností viz montáž
tepelné izolace podlah)
35, 060
rozsireni212

0, 7*(1, 8+1, 7)
Součet

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2

37,51*1, 1 'PFepoctené Itoeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech

Iv do 12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti

presunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v
objektech výskv ořsa 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1 Ceny pro pfesun hmot stanovený z hfnotnosti přesunovaného
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se zapoěiíává i hmotnost fnaleriálů
oceňovaných ve specifíkaci. 2. Pokud neize jednoznačně stanovit
hmotnost pfssunovaných materiálů, lze pro výpočst presuT hmot
použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtové náklady za celý stavehní díl vSetně fíákladů na matňriál ve
specifikacích. 3. Pfiplatek l< cenám-1131 pro přesun prouáfiŘný bez
pouíiti mechanizacB, tj. za ztiíených podmínek, lze použit pouze pm
hmotnost materiálu, která se tímto zoůsoůem skutečné aramísťwa

Podlah ovlakové
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

Demontáž povlatových podlahovin lepaných ručně s podložkou

1. NP
P14
č. m. 168

1, 26
é.m. 168a

9, 15
2. NP
P07
é. m. 238a, 239

17,97
Součet

Broušení betonového podkladu povlakových podlah
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového
Poznámka k souboru cen:

1, V ceně 77612-1611 zátirana pmfi vlhkostí jsou započtený i náklady
na 2 vrstvy peneíface a zasypáni Aremicrfým piskem. 2- V ceně 776
13-2111 uyziuzsni plativamjsau započtený i náktady na dodávku
pletiva. 3. V cenách 77614-1111 ai 776 14-4111 jsou započtený i
nákíaiív na dodání stěrky.

skladba P1 (rozpis ploch jednotlivých místnosti viz montáž
tepelné izolace podlah)
518. 24
skladba P2 (rozpis ptoch jerfnotlivých mís&iostí viz montáž.
tepelné izolace podlah)
1499,85
skladba P3 (rozpis ploch fednotbvých místo&stí ws patozka
cementový pater do 5 mm)
55, 46
skladba P4 (rozpis ploch jettnaUivýeh nristnosti viz položka
cementový pater do 5 mm)
182,55
Součet

m2

m2

Množství

22, 300

20,410

17,840
255, 670

147, 750

103, 460

50, 830

848. 050
1 150, 090
1 405, 760

37, 510i

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37, 510

37,510;

35, 060

2,450
37, 510

41, 261

41,261

0, 990

m2

28, 380

1, 260

9, 150

17,970
28,380

2256, 100'

518.240

1 499, 850

55, 460

182,550
2 256, 100

15, 79 592,28 CS ŮRS 2019 01

508, 35; 19068. 21 CS ŮRS 201901

4 1, 05

3 189,47'

19 848, 60

3157,58|CSŮRS201901

3 330 485, 99

62, 22 1 765. 80 CS ŮRS 2019 01

25, 56 57 665^92 CS ŮRS 2019 01

Strana 34 z 40



Pé Typ Kód

1861 K '776232111

pp

W

W

W

W

W

W

187\ M 2841101. R.2

W

W

W

W

W

188 M 2841101. R.1

W

W

189, K 77642111. R.1

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Popis

Lepení lamef a čtverců z vínytu 2-složkovým iepídlem
Montáž podlahovin z vinytu iepsnim lámat nebo étvercú 2-složkovým
lepidlem (do vlhkýdi prostor)
PROTISKLUZNÁ POVLAKOVÁ KRYTINA SE VSYPEM
3, 0mm

"skladba P2" 1499,85
"skladba P3"55,46
"skladba P4" 182, 55
Mezisouéet
PROTISKLUZNÁ POVLAKOVÁ KRYTINA SE VSYPEM
2, 85mm

"skladba pr'518, 24
Součet
PROTISKLUZNA POVLAK YTINA SE

YPEM 30mm l PROTISKLUZNOST R12I
PROTISKLUZNÁ POVLAKOV KRYTINA SE VSYPEM
3, 0mm

"Skladba P2"1499, 85
"skladba P3-55. 46
"skladba P4"182,55
Součet

1737.86*1, 1 'PFe oétené koeficientem množství
PROTI KLU A POVLAK V RYTI NA SE

YPEM 2. 85mm ( PROTISKLUZNOST R10)
PROTISKLUZNÁ POVLAKOV KRYTINA SE VSYPEM
2, 85mm

"skladba Pr'518, 24
518, 24*1, 1 'PřepoĎtené koaficientem množství

Montáž obvodových fabiánů lepením
Montáž obvodových fabiánů lepenim

Ďislo místnosti + obvod - odečet otvoru

1. NP
104m
10,7-0,9
105m
14, 24-1
116m
111, 0441+1, 7+1*4+1, 95+2, 5+1+1+1}
1l7m
20, 90-1. 0*2
118m
21, 2-1.0*2
119m
19, 3-1, 0*2
120m
22. 7-1, 95
121m
22, 60-1
122m
25,3-1,0
124m
8,9-1.0*2
125m
14,3-1,0
126m
17, 5-1,0
127m
18,4-1,2
128m
14, 15-1,2
130m
29, 35-(1. 2+1, 75+1, 0+3, 5+3, 0+1, 2)
131m
23, 95-(2, 5+0, 9+1, 1 +3, 65+1, 7+1, 0)
135m
82, 75-(1, 0+1, 0+1, 2+1. 1+1. 2+5, 6+1, 0+1, 7-<-0, 9+1, 0+3, 5+5, 6)
136m
25, 1-1,2
137m
16, 25-1,0
138m
19,4-1, 2-5,6
139m
32, 7-1. 0*2, 02*4-0, 8*2, 02
140m
11, 2-1,0
142m
37, 03-0, 7+0, 9+1, 25+1. 0+0, 9+1, 15+0, 9)
143m
15, 15-1. 25-1,6
144m
66, 12-(1,55+0,8+1, 15+0,8+1. 15+1,0+1,6+1,7+2.0*2+0,9)
145m
8, 3-0,9
149m
10, 75-0.8
150m
14.53-1.0
151m
21, 36-1, 0*2
153m
11,40^, 7^2-0,8
154m
2S, 80-(1, 7+Ť, 75+1. 0+1, 0+0, 9+0, &>
155m
13, 3-1,2
Mezi součet

MJ Množství

m2 2256, 100;

1 499, 850
55, 460

182, 550
1 737, 860

1 40
2 256, 100

m2 1911, 646

1 499. 8SO
55, 460

182,550
1 737, 860
1 911, 646

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

161, 11: 363480, 27 CSURS201901

m2 570. 064

518, 240
570, 064

1 145, 084

9, 800

13. 240

36,890

18, 900

19, 200

17,300

20, 750

21. 600

24,300

6,900

13, 300

16, 500

17, 200

12.930

17, 700

13, 100

57, 950

23,900

15,250

12,600

23, 004

10,200

29,230

12. 300

51,470

8,400

9, 850

13,630

18,360

9, 200

19,550

12, 100
667, 624

974, 44 ; 1 862 784, 33

560,00 319 235. 84 \

88, 89 101 786, 52

Strana 35 z 40



PC Typ Kúd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

190 M

W

191 M

776. R.1

776. R. 1.2

192 M 776. R. 1.3

193 M 776. R. 1.4

194 K 77642111, R.2

W

W

\195\ M 77B. R.2

W

W

196 M \776. R.3

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W/

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

2.NP
214m
48, 5H1, 5+0, 9*2+2, 0}
215m
93, 0-(2, 0+1, 0*2+1, 245+2, 745+1, 855}
215m
51, 55-( l , 33+1. 855+2, 745+1 , 245+1, 7+1, 9)
216m
23, 9-1, 0*2
218m
13,30-1,0
219m

,40-0,8
232m
20, 90-0,9
233m
50, 20-(1, 9+1, 0*4+1, 2+1, 65)
234m
21, 70-1, 0*2
235m
13, 05-1, 0*2
236m
13, 05-1, 0*2
237m
43, 80-0, 0*4+3, 43)
238m
119,28-(1, 55+0,9+1,3*2+2,05+2,0*2+1,0+1,0+3,43+1,9)
239m
15, 1-2, 05-1,3
246m
20, 10-1, 0*3-0,8
Mezisoučet

Součet

Obrubový žlab
1145,084*1, 1 'Prepočtené koeficientem množství

Svafovaci šňůra

Těsnící tmel

Profil GulleyAngle 25/35

Montáž obvodových zakončovacích profilů lepením
celková délka soklů viz montáž fabiánů

1145, 064
Cepcové těsnění - zakončení podlahovin na stěně bez

součet soklů - odečet soklů s obkladem

1145, 084-777. 714
Cepcové těsnění - zakončení podlahovin na stěně s

l obkladem
místnosti s obkladem stěn

104m
10,7-0,9
116m
111, 04-(1+1, 7+1*4+1, 95+2, 5+1+1+1)
117m
20, 90-1, 0*2
118m
21,2-1,0*2
119m
19, 3-1, 0*2
120m
22,7-1,95
124m
8, 9-1, 0*2
125m
14,3-1,0
138m
19,4-1,2-5,6
139m
32, 7-1, 0*2, 02*4-0, 8*2, 02
140m
11. 2-1,0
142m
37, 03-(1, 7+0, 9+1, 25+1, 0+0, 9+1, 15+0, 9}
143m
15, 15-1, 25-1,6
144m
66, 12-(1, 55+0, 8+1, 15+0, 8+1, 15+1, 0+1, 6+1, 7+2, 0*2+0, 9)
145m
9, 3-0,9
149m
10.75-0,9
150m
14, 63-1,0
151m
"částečně bourána podlatía"15, 51-1,0
153m
11,40-0,7*2-0,8
154m
26, 80-(1. 7-<-1, 75+1, 0+1, &+<J"9+0, 9)
212m
18, 0-(0, 8*4+0, 9)
213m
15, 8-0, 8*2-0,9
214m
48, 51-(1, 5+0, 9*2+2, 0)
316m

m

ks

m

m

43, 210

83. 155

40, 775

21,900

12, 300

7,600

20,000

41,450

19,700

11,050

11,050

36, 370

100, 850

11,750

16, 300
477, 460

1 145,084

1 259, 592

1 259, 592

1 350. 000

10. 000

s. ooo
1 145, 084

1 145, 084

367, 370

367,370

777, 714

9,800

96, 890

18, 900

19, 200

17, 300

20,750

6, 900

13, 300

12,600

23, 004

10,200

29, 230

12, 300

51,470

8,400

9,850

13,630

14, 510

9,200

19, 550

13,900

13,300

43, 210

38, 39

15, 44 i

166, 67

235, 56

88, 89

37, 78

250, 00 |

48 985, 53

20844, 00

1 666, 70

f SSÍ. ÍS
101 786.521

13 879, 24

194 428, 50!

Strana 36 z 40



PC Typ Kód Popis

23.9-1,0*2
218m
13, 30-1.0
219m
8,40-0,8
233m
50, 20-(1, 9+1, 0*4+1, 2+1, 65)
234m
21.7&-1. 0*2
235m
13,05-1, 0*2
236m
13,05-1. 0*2
237m
43,80-(1.0*4+3,43)
238m
119,28-(1, 55+0,9+1,3*2+2,05+2,0*2+l,0+1,0-r3,43+1,9)
239m
15, 1-2, 05-1,3
246m
20. 10-1,0*3-0,8
Součet

iVložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt
Montáž llít vložení pásků z podlahoviny do liší včetně nařezáni
celková délka soklů viz montáž fabiánů

1145, 084
PR TI UZNAPOVLA A KRYTINA
V YPEM 3. 0mm (PROTISKLUZNOSTR12
celková délka soklú - odečet soklů pro 2, 85 mm * s. 125 mm
(1145, 084-188, 74D)*0, 125
119,543*1, 1 'Přepoétané koeficientem množství
PR TI UZNÁ V VA KRYTINA
V YPEM 2. 85mm {PROTÍSKLUZNOSTR10]
Ď.m. ostatní místnosti s PVC podlahovinou délky sektů * s. 125
mm

121m
22, 60-1,0
214m
48, 51-(1, 5+0, 9*2+2, 0)
215m
93,0-(2,0+1,0*2+1.245+2,745+1,855}
215m
51,55-(1, 33+1,855+2,745+1,245+1,7+1 ,9)
Mezi součet

188, 740*0, 125
23, 593*1, 1 'Přepočteno koeficientem množství

Montáž dilatačních podlahových lišt
F14
1. NP

5. 6*5
2. NP
5,6*2
5, 6*1+2, 1+3,5
Součet

i Hliníkový dilatačnl profit
50, 4*1, 02 'Přepočtené koe'ficientem množstvi
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
lobiektechvdo12m

MJ

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W/

W

W

W

W

W

W

197 K 776421711
pp
W

W

198\ M 2841101. R.2

W

W

W

\199 M 2841101. R.1

m2

m2

2021 K 998776102

D 781

!203 K 1781471810

pp

W

W

W

W

W

W

!204! K t781121011

PF

W

W

205. K 1781474113

PSČ

W

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
přesunovaného matertálu wdofovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech wškv přes 8 do 12 m
Poznámka k souboru cen;

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cely
stavební {lil. Do této hmotnosti se íapa6ítává i hmofnost matenálů

ocefiovanycft m spwSSkaci. 2. Pokud rwlze jsdnoznaČnS stanovit
hmotnost pfesumvaných materiáiú, lze pro výpočet pfesunu ftmoř
pouíít orientačné procenfnř sazbu. Touto sazbou se vynásob!
rozpočtové nékladyza ce<y stavební dB věetně nákladů na materiál ve
specifíkacieti. 3. Ffíplatak k cenám -C1S1 pro p/ssun pniváděný 6ez
poulilí mechanizace, tj. za ztlíaných podmínek, iia použit pouze pro
hmotnost materiálu, ktafá se tímto zoůsobsm skutečné o/emlsfwa.

Dokončovací ráče - obklad
Demontáž obkladů z obkladaček keramických

Demontáž obkladů z. dlaídic ksramických Idadenýcfi do malty

1. NP
"obklady u bouraných zařizovacích předmětů odhad"100,0
č. m. 110
"obvod * v. 2,02 - otvory
19,0*2.02-1.0*2,02-1,5*1,2*2
Součet

[ Nátěr penetrační na stěnu
Pnprava podkladu před provedením obkladu nátěf penatraini na stenu

Poz/iámlca k souboru ceni"

f. Vcenécíi781 12-t011 až . f 015 jsou započtený! náHaiíy na
mafariáf. 2 V cenách 7ffl 16-1011 ai -W23 n^sou zapoSteny ffáktecfy

na materiál, tyto se oseňwí w specifikaci.

plocha obkladů
1938. 379

; Montáž obfttaďuvmtmích keramických hiadkýcti do 19 ;
'ks/m2 lepených Sexrbilním lepidfem . _ __. _.___J
Montáž obkladů vnitřních sten z dlaždic keramických fepenych
flexibilním lapidlammatotomiátoweh hladkých pre> 12 do 19l(S/m2
Poznámka k souéon* cen.'

1. Poloiky isoii určeny pm všechny dmfly pwfctwvfch úprav.
číslo místnosti + plachá - odečet otvorů

m2

m2

Množství

21, 900

12, 300

7,600

41,450

19,700

11, 050

11, 050

36, 370

100,850

11, 750

16, 300
777, 714

1 145, 0841

1 145,084

131. 497;

119, 543
131,497

25, 952

21. 600

43,210

83. 155

40. 775
188, 740

23, 593
25. 952

50, 400

28, 000

11, 200
11, 200
50, 400

5<,408
51,408

8, 870'

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132, 730:

100, 000

32, 760
132, 760

1 938,3791

1 938, 379

m2 1 938. 3791

34, 44 39436, 69 CS ŮRS 2019 01

974. 44 : 128 135. 94

560, 00, 14533. 12

58. 89' 2 968. 06

115,56

5555, 56;

5940, 71

49 277. 82;CSŮRS 201901

53, 50

1 763 351, 82

7102, 66 CS URS 201901

15. 791 30607, 00 CS ŮRS 2019 01

483, 86i 937 904. 06:CS URS 2019 01

Strana 37 z 40



PC Typ Kúd Popis

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

!206 M 59761071

pp

W

207' K . 78149431

pp

W

W

W

W

W

104m
10,7*2, 4-1*2, 02
110m
19,0*2, 4-1, 0*2, 02. 1, 5*1, 2*2
116m
111.04*3,25-
((1+1, 7+1*4)*2, 02+1, 95*3, 25+2, 5*3, 25+(1+1+1)*2, 02+(1, 8+1,2
+1, 8+1, 2+2, 1)*2, 1)
117m
20,90*2,4-1,0*2,02*2
118m
21, 2*2, 4-1, 0*2, 02*2
119m
19, 3*2, 4-1, 0*2, 02*2
120m
22, 7*2, 4-1, 95*2,4
124m
8,9*2, 4-1, 0*2, 02*2
125m
14, 3*2, 4-1, 0*2, 02-1. 5*1,2
138m
19, 4*2, 4-(1, 2*2, 02-5, 6*2, 4-1, 8*1, 2)
139m
32, 7*2, 4-1, 0*2, 02*4-0, 9*2, 02
140m
11,2*2,4-1,0*2,02-0,9*1,2
142m
37, 03*2, 4-
(1, 75*2, 1+1, 25*2, 02+1, 0*2, 02+1, 15*2, 4+0, 8*2, 02+1, 15*2, 5+0,8
*2, 02+1, 7*2, 02+0, 9*2, 02)
143m
15, 15*2, 4-0, 6*2, 02+1, 25*2, 02+1, 5*1, 2*2)
144m
66, 12*2,4-
(0, 8*2, 02*2+1, 15*2, 5*2+1, 0*2, 02+1, 6*2, 02*2+2, 0*2, 2+0, 9*2, 02
+1, 55*2. 02)
145m
9,3*2,4-0,9*2,02
149m
10, 75*2, 4-0, 9*2, 02
1SOm
14, 63*2, 4-1, 0*2, 02-1, 5*1,2
151m
21, 37*2, 4-(1, 0*2, 02*2+1, 8*1, 2)
153m
11,40*2, 4-0, 7*2, 02*2-0, 8*2, 02
154m
26, 8*2, 4-(1, 7*2, 02+1, 75*2, 2+1, 0*2, 02*3+0, 9*2, 02)
Mezisoučet

212fn
18, 0*2, 02-(0, 8*2, 02*4+a, 9*2, 02)
"rozěífení WC ženy o 0,7 m"0,7*2,02*2
21
15, 8*2, 02-(0, 8*2, 02*2+0, 9*2, 02)
214m
(2, 3+3, 75)*2,4
216m
23, 9*2, 4-(1, 0*2, 02*2)
218m
13,30*2, 4-1, 0*2, 02
21 Srn
8, 40*2, 4-0, 8*2, 02
233m
50, 2D*2, 4-(1, 65*2, 1+1, 2*2, 02+1, 0*2, 02*4+1, 9*3, 85)
234m
21, 7*2, 4-1, 0*2, 02*2
235m
13, 05*2, 4-1, 0*2, 02*2
236m
13,05*2,4-1,0*2,02*2
237m
43, 80*2, 4-0, 8*1, 2*4+1, 0*2, 02*5+3, 43*3, 85)
238m
119, 28*2, 4-
(1, 55*2, 02+1, 0*2, 02+1, 3*2, 02*2+1, 0*2, 02+2, 03*2, 02+2, 0*2, 1*2
+1, 0*2, 02+1, 8*1, 2*3+1, 0*2, 02+3, 43*2, 4}
239m
15, 1 *2,4-1,3*2.02-2,05*2,02
246m
20, 10*2, 4-(1, 0*2, 02*3+0, 8*2, 02)
Mezisoučet

Součet

; obklad keramický hladký pres 12do 19ks/m2
obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2

1938, 379*1, 1 'Přepočteno koeficientem množshfi

Plastové profily áilatačnř lepené flexibilním tepidlem
Obklad - dokončujíci práce profily ultončovací repané flexibilním
lepidlem dUatační
PoMámka k souůon; cen.

1. Množství měrných jednotek u ce-ny -518S se afafídví potíte pocřy
fezaných otikSadaček, nezávisle Fiajefich veSkostř. 2. Poioiku -5135
lze použít při nuceném použiti líného násiroja nei fezačky
F15
3, 25*4
F1S
2,40*4
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

23, 660

39, 980

309.814

46, 120

46, 840

42, 280

49. 800

17, 320

30, 500

59, 736

68, 582

23. 780

66, 533

27, 003

131, 873

20, 502

23,982

31,292

45,088

22, 916

49, 158
1 176, 759

28, 078
2, 828

26, 866

14,520

53, 320

29,900

18, 544

99, 196

48,040

27, 380

27, 280

73, 175

242, 556

29, 473

40,564
761, 620

1 938, 379

m2 2132, 217

2 132, 217

22, 600

345, 26 l

204, 21

736 169, 24 [CS ORS 2019 01

4815, 15!CSŮRS 201901

13,000

9,600
22, 600

Strana 38 z 40



PC Typ Kód

208 K '781494111

W

W

W

W

W

209! K 781494511

PF

W

W

W

W

210 K 998781102

D 783
2111 K 783901453

pp

W

W

W

W

W

W

W

W

W

1212 K 783933151

W

W

W

W

213 K 783937.R

W

W

W

W

D 784

214: K 784111001

pp
W

W

W

W

W

!215 K '784181111

,
216 K 1784211101

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Popis

: Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem
Obklad - dokončujici práce profily ukoncovaci lepené flexibilním
lepidlem rohové
Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny-5185 se stanoví podle pontu
fezaných obkladaček, nezávisle najejicíí velikostí. 2. PotozAu -5155
lze muiít při nuceném oouíití jiného nĚstroje než fezačkv

č. m. 110
3,25*5
1 *4
19. 0*1
Součet

Plastové profily ukonĎovací lepené flexibilním lepidlem
Obklad - dokonéujicí práce profily ukoncovaci lepené flexibilnim
lepidlem ukončovaci
Poznámka k souboni cen:

f. Mnoístvi měrných jedmtek u ceny -5185 se stanouf podle počtu
/iezaných sbkladačak, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkti -5185
lze mužit ofí nuceném použití Sného ifSstmje nai fazačkv.

č. m. 110
2.02+1,0+2,02
5,04
Součet

Přesun hmot tón ní pro obklady keramické v
1-2 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti
přesunovanéňo materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výskv přes 6 do 12 m
Poznámka k soubo/u cen;

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností pfesiinavanéha
materiálu se pouíívají tehdy, pokud je moíné urtí/f hmotnost za celý
stavební dí!. Do iéfo hmotnosti se započítává i hmotnost materiáiů
owňovanfch ve spedSkaci. 2, Poftud nsfce jednoznaífiě stanovit
hmotnosi posunovaných materiálů, lze pm výpoSal pfesunu hmot
pouift wiefitačnS procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtově náklady za celý stavební dit včetně nátíadúna materiál ve
specifikacích 3. Příplatek k cenám-i 181 pro přesun prováděný bez
pouští mechanaam, §'. za ztíiených podmínek, lze použřf pouze pro
hmotnost materiálu, která se tímto zoiůsoůem skutečné ofemfsfuie.

Dokončovací ráče -nátě

Vysáti betonových podlah před provedením nátěru

Příprava podkladu batonových podlah před provedením nátěru vysátím

skladba P3 (rozpis ploch jednotlivých místností viz položka
cementový potěr do 5 mm)
55,46
skladba P4 (rozpis ploch jednotiivých místností viz položka
cementový potěr do 5 mm)
182,55
skladba P5

číslo místnosti + plocha
141m
14, 41
Součet

,
Penetra6ní epoxidový nátěr hladkých betonových
iDodlah _
Panatraéní nátěr betonových podlah hladkých (z pohlsdového nebo
flletovaného betonu, stérky aood. ) epoxidovv
skladba P5
číslo místnosti + plocha
141m
14, 41
Krycí dvojnásobný transparentní nátěr protipra ny; R10
na betonové podlahy
skladba P5
číslo místnosti + plocha
141m
14, 41

Dokončovací ráče - malby
Opráěení (ómetení) podkladu v místnostech výšky do

MJ MnožsM

40. 050

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54. 74; 2 192, 34'CS URS 2019 01

m2

m2

m2

18, 250
4,800

19,000
40,

10,080

5,040
5, 040

10, 080

39, 836,

252,420

55, 460

182, 550

14, 410
252,420

14, 410'

14,410

14, 410;

14,410

m2 4 502. 284

Oprasani (smeteni) podkladu v místnostech výšky do 3, 80 m
opravované omítky stěny
2944. 274 2 944, 274
stropy opravované omítky
1558.010 1 558,010
Součet 4 502, 284

Základní siHkátová jednonásobná penetrace podkladu vj^ 708, 764
imístnostectl wékv do 3.80m l. '"" . ---.. - _
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech
výš do 3 80 m

Dvojn sobné bílé malby ze směď za mokra výbom ^ 4708. 7S4
otéruvzdomvcFi v místnostech wěkv do 3^80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra otěruvzdomé výborné v místnostech výšky do 3, 80 rn

opravované omítky stěny
2944.274 2 944,274

nové omitky stěny
2074. 462 2 074, 462

stropy opravované omítky
1558. 0W 1 558, 010

sdkpodhted
132m
14. 20 14, 200
odečet obkladů stěn

-1938,379 -1 938, 379
sdk obklady vzt

56, 197 56, 197

54, 74 551, 78 CS ŮRS 2019 01

1 109. 79 44209. 59 CS ŮRS 2019 01

12, 00

11 732,68
3029, 04 CS ŮRS 2019 01

113, 00 1 628, 33 CS ORS 2019 01

491, 00

2. 22

7075, 31 CS URS 2019 01

344 835, 28
9995, 07 CS ŮRS 2019 01

31, 11

40. 00

146489, 65lCSURS201901

188350, 56 CS ÚRS 2019 01

Strana 39 z 40



PC Typ
W

D 787.
l

217' K 7S7.R.1

218: K Í787. R.5

219: K 787. R.6

Kód Popis

220! K Í787. R.7

o VRN

o VRN3
1221 K '032103000

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

222 K 032403000

W

W

223Í K 034103000. R.2

W

W

W

W

W

224 K : 034103000. R

pp
W

W

W

W

W

W

W

1225 K , 034503000

PF

226 K : 039203000

pp

Součet

Dokončovací ráče - ostatní
Náklady spojené s přesuny technologie ve. pomocného
materiálu v rámci etapizace dle popisu v těch. zprávě

Hasicí přístroj C02

Hasicí přístroj práškový 6kg

Hasicí přístroj práškový 6kg - 34A/183B pro venkovní
ocQstředi ___. _.. .

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Náklady na stavební buňky
Náklady na stavabni buňky, šatna, kancelář, wc, umývárna, schodišté -
montáž, demontáž, ve. dopravy, montáže. demontáže, vybaveni,
likvidace solašků, el. eneraie

šatny 2 ks
2

umývárny 1 ks
1

wc 1 ks

1

kancelář 1 ks
1

počet měsíců 1. - 3. etapa = celkem 12 měsíců
5*12

Provizorní komunikace
Provizomi komunikace

Dočasný chodník z dřevěných trámů a foien - montáž, demontáž,
likvidace

dočasný chodník
2.0*23,0

Oplocení staveniště - montáž a demontáž
Oplocení staveniště včetně vrat a branky.
Doprava, montáž, demontáž

1. etapa
120,0+90,0
2. etapa
45,0
Součet

Oplocení staveniště - pronájem
Oplocení staveniště véetně vrat a branky

1. etapa měsíců
(120, 0+90, 0)*5
2. etapa 3 mésice
(45, 0+90, 0)*3
3. etapa 4 měsíce
(45, 0+90, 0)*4
Součet

Informační tabule na staveništi

Informaéni tabule na staveništi

Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště
Úprava terénu po zrušeni zarizení staueniště
Uvedeni ploch do původního stavu

MJ

ks

měs

m2

ks

Množství

4 708, 764

1. 000:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks 3, 000

ks 15, 000:

ks 2, 000

60, 000

2, 000

1.000

1,000

1,000

60, 000

46, 000

46,000

255,000

210, 000

45,000
255, 000

1 995, 000

1 050, 000

405. 000

540.000
1 995, 000

2,000

1, 000

60 000, 00

1 500, 00;

1 100. 00

1 500. 00

2 950, 77

84 000, 00

60 000, 00

4 500. 00

16500. 00

3 000, 00 i

298 527, 00

298 527, 00
177046, 20 CS URS 2019 01

1 000, 00

83, 33

46000, 00 CS ŮRS 2019 01

21 249, 15;

21, 67 43231, 65

1 500 00

8 000, 00

3000, 00;CSURS201901

8000, 00 CS ÚRS 2019 01

Strana 40 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
02 - Vytápěni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Digitronic CZ s. r. o.

Poznámka:

Kyievská 44, 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIŮ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

575001, 23
0.00

Sazba daně

21,00%
15,00%

v CZK

575 001,23

Výše daně
120 750, 26

0, 00

695751, 49

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

02 - Vytápěni

Místo; Kvievská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Vyplň údaj

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu práci

100 - Otopná tělesa vč. příslušenství

101 - Dveřní clony vč. montáže

102 - Potrubi z trubek ocelových ve. tvarovek a montáže

103 - Izolace potrubí vč, montáže

104 - Armatury pro připojení těles ve. montáže

105 - Ostatní armatury vč. montáže

ON1 - Ostatní náklady

12. 11. 2019

Digitronic CZ s. r.o.

Cena celkem [CZK]

575001, 23

92 882,38

48 025, 57

183486, 80

48300, 18

16250, 08

123133, 83

62 922, 39

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonslrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

02 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;

Kvievská 44, 532 03 Pardubice

Pardubický kraj
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D 100

Popis MJ Množství

Datum; 12. 11. 2019

DigitronicCZs. r. o.

J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

575001, 23

1 K 48456980

pp

2 K 48457201

pp

3J K 48457203
pp

4 K 48457204

PF

5 K 48457205

pp

6 K 46457217

pp

7 K 48457219

pp

8 K 48457337
pp

9 | K UDUT1
pp

10 K UDUT23

pp

D 101
11 . K UDUT31

pp

12| K UDUT7

pp

102
^3 . K 723110202

pp

14 K 723110203

pp

15 K 723110205

pp

16 ; K 723110206

pp

17! K 1723110207

pp

18 K 723110208

pp

19 K 723110209

pp

20 K UDUT15

pp

21 K UDUT16

pp

22 K UDUT17

pp

23 i K IUDUT25
pp

24 K UDUT24
pp

73 K 998728202

D 103
25 K 722181213

pp

26 K 722181214

pp

Oto na tělesa vč. říslušenství
Těleso otopné děs. typ11 v. 500 dl. 800
Těleso otopné děs. typ11 v. 500 dl. 800

Těleso otopné děs. typ21 v.600 dl.600
Těleso otopné děs. typ21 v 600 dl. 600

Těleso otopné děs. íyp21 v.600 dl. 800
Těleso otopné dss. typ21 v. 600 dl. 800

Těleso olopné děs. typ21 v. 600 dl, 900
Telaso otopné děs. typ21 v. 600 dl. 900

Těleso otopné děs. typ21 v. 600dl. 1000
Těleso otopné děs, typ21 v. 600dl. 1000

Těleso otopné děs. typ22 v.600 dl.600
Těleso otopné děs. typ22 v. 600 cil .600

Těleso otopné děs. typ22 v. 600 di. 800
Těleso otopné děs. typ22 v. 600 dl. 800

'Těleso otopné děs. typ33 v, 600dl, 1200
Těleso otopné děs. typ33 v. 600dl 1200

Montáž otopných těles deskových
Montáž otopných těles deskových

Demontáž těles otopných deskových
Demontáž těles otopných deskových

Dvěmi clony ve. montáže
Dveřní clona šířka 2 m vč. montáže a příslušenství

a ovladače atd.l
Dveřní clona sirka 2 m ve. montáže a pfíslussnství (závěsů, regulace
a ovladače atd.)

Demontáž a likvidace dveřních clon

Demontáž a likvidace dveřních clon

Potrubí z trubek ocelových vč. tvarovek a
Potrubí ocel. závitové černé ěroubované DN 15

Potrubí ocel. závitové černé íroubovans DN 15

Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 20

Potrubí ocel. závitove čamé šroubované DM 20

Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 32

Potrubí ocel. za vilové černé i roubované DM 32

Potrubí ocel. závítové černé šroubované ON 40

Potrubí ocel. závitové černé sroubované DN 40

Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 50

Potrubí ocel. závitové Semé šroubovans DN 50

Potrubí oce), závitové černé šroubované DM 65

Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 65

Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 80

Potrubí ocel. závitová černé šroubované DN 80

Potrubí ocel. závitové černé ěroubované DN 15 -

ena stávajících potrubí ve 2. NP. . (vjz_tech_ZĚrávaí
Potrubí ocel. závitové osmé sroubovane DN 15 - výměna stávajících
otrub; ve 2 viz těch. z ráva

^Potrubí ocel. závitové Černé sroubované DN 20 -
Ivřměna stávajících polrubí ve 2. NP fviz těch. zorával
Polmbi ocel závitové 6emé Íroubované ON 20 - výměna stávajících
potrubí ve 2.NP (viz těch. z ráva
Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 2S~-

Potrubí ocel. závitové iemé sroubované DN 25 - výměna stávajltích
potrubí ve 2. NP viz těch. zpráva)

Demontáž stávajícího potmbf pro výměnu
Demontáž stávaiícího otrubi ro 'měnu

Demontáž potrubí
Demontáž potrubí

Spojovací a kotevní materiál

Izolace otrubí vč. montáže
Izolace návieková ti. stěny 1 3 mm vnitřní průměr 22
mm fDN151

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

ks

ks

soubor

ks

1, 000

1, 000

1. 000

11, 000

3. 000

1,000

2, 000

2, 000

22, 000

36. 000.

1, 000

4, 000

Izolace návleková ti. stěny 13 mm vnitmi průměr 22 mm (DN15)
Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 22

N15
Izolace návle ková t!, stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm (DNI 5)

montáže
m 45, 000

m 25, 000

m 15. 000

m 25, 000

m 50, 000

m j 30,000'

m 15, 000

m 15. 000

m 65, 000

m 25, 000

m 125. 000

m 160. 0001

% ̂  1825, 921

m 4,000

m 26. 000

2 180, 60

2 740, 84

3171, 77

3387. 26;

3 607, 04

2 973, 55;

3 494, 99

6701. 25:

387, 86

133. 59

43 888,49

1 034, 27

374. 94 \

372, 35

524. 90

522. 321

636, 09

861. 04

1 048, 93

374. 94

372, 35

524. 90

67. 23

67, 23,

0, 49

71, 97;

86, 18

92 882 38
2180, 60

2 740, 84

3171, 77

37 259. 86

10821, 12

2 973,55

6 989, 98

13402. 50

8532. 92'

4 809. 24

48 025, 57
43 888, 49

4 137, 08

183 486 80
16872. 30

9308, 75,

7 873. 50

13058, 00

31 804, 50

25831. 20

15733, 95

5624. 10

24 202, 75

13 122. 50

8 403. 75

10756. 80

894, 70

48300, 18
287, 88

2 240,68

Strana 3 2 5



PC Typ Kód

27 K 722181213.1

PF

28| K I722181214RT71

pp

29 K 722181215RU12

pp

30 . K UDUT2

pp

31 i K UDUT3

pp

32 K 'UDUT4

pp

33 K UDUT5

pp

34 ! K 722181214.1

35 K 722181214RT72

36: K 722181214RT91

37 K 722181215

PF

D 104
38 K 734226212

PF

3@1 K1734266222
pp

D 105
^°LKi4

" _.

pp

41 | K 734213113

pp

42 : K 723235111

pp

43 K '734233122
PF

44 K 734233124

PF

45 K 734233125

pp

46 K 734233126

PF

47 K 734233127

pp

48 : K 734291113

pp

49 K 734293224

pp

50 K 734293225

pp

JMJ K J734293226
pp

52 K 734293227

PF

53 K UDUT10
pp

54 K UDUT11

pp

55: K jUDims
pp

56 K UDUT20

pp

57 | K ÍUDUT21

Popis MJ

Izolace návleková ti. stěny 13 mm vnitřní průměr 28
N201 _ _

Izolace návleková ti. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm (DN20)

l Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 28
Irom-í
Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 2B mm (DN20)

Izolace návleková ti. stěny 30 mm vnitřní pmmér 45

Izolace návleková ti stány 30 mm vnitřní průměr 45 mm (DN32)

l Minerální skmž s hliníkovým povrchem ti, steny 30 mm
' mí-průměr 48 mm-fDN4

Minerální skruz s hliníkovým povrchBm ti. stěny 30 mm vnitmi průměr
48 mm (DN40)

^Minerální skmž s hliníkovýcnn povrchem ti. stěny 40
" \r60mm(DN50)_ l

Minerální skruž s hliníkovycm povrchsm ti. stěny 40 mm vnitmi průměr
60 mm (DN50)

Minerální skmž s hliníkovýcm povrchem ti. stěny 40

Minerální skruí s hiiníkovýcm povrchem ti. steny 40 mrn vnitřní průměr
75 mm (DN55)

Minerální skruž s hliníkovýcm povrchem ti. stěny 50 ,
JDN80) ____ '

Minerální skrui s hliníkovýcm povrchem ti. steny 50 mm vnitřní průměr
89 mm fDN80!
Izolace n vlekova ti, stěny 20 mm vnitmí průměr 1 5
mm (DN10), výměna stávajícího potrubí ve 2NP (viz m

Izolace návleková li. stěny 20 mm vnitřní průměr 1S mm (DN10),
výměna stávajícího potrubí ve 2NP (viz těch. zpráva)
Izolace navlekova t. steny 20 mm vnitřní průměr 22
mm (DN15), výměna stávajícího potrubí ve 2NP (viz m

Izolace návlehovátl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm (ON15),
výměna stávajícího potrubí vs 2NP vir těch. z rava
Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 28
'mm (DN20), výměna stávajícího potrubí ve 2NP (viz m
ltech.. zD.ráv
Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmi průměr 28 mm (DN20),
výměna stává'icího otmbi ve 2NP viz těch. z ráva
l Izolace návteková ti. stěny 25 mm vnitřní průměr 35

|mm (DN25), výměna stávajícího potrubí ve 2NP (viz m
l.l.ech. zo. ráva
Izolace návleková ti. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm (DN25),
výměna stávaiítího potrubí ve 2NP fviz těch. zpráva)

Armatury pro připojení těles vč. montáže
Ventil termostatický přímý s termostatickou hlavicí "
.
15 . " ' Kus

Ventil tarmostatický pnmý s termostatickou hlavicí DN1S

Šroubem regulační přímé DN15 kus
Sroubení regulační pnmé DN15

Ostatní armatu vč. montáže
Ruční regulační ventil, vnitmí-vnitmí z. DN 50 | ks
Ruční regulační ventil, vnitřní-v nitmi z DN 50

.
Ventil automatický odvzdušňovací DN 20 kus
Ventil automatický odvzdusňovací DN 20

Kohout kulový, vnitru í-vnitmí z. DN 15 kus

Kohout kulový. vnitřni-vnitřní z. DM 15

Kohout kulový, vnitmi-vnitřní z. DN 20 kus

Kohout kulový. vnitmi-vnitrni z. DN 20

Kohout kulový, vnitmf-vnitřn i z. DN 32 kus
Kohout ku lovy, vnitřní-vnitru i z. DN 32

Kohout kulový, vnitřní-vnitm i z. DN 40 kus
Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 40

Kotioutkulový, vnitFní-vnitmíz. DN 50 us
Kohout kulový . vnitřní-vnitřní z. DM 50

Kohout kulový, vnitmí-vnitmíz. DN 65
Kohout kulový, vnilmí-vnitm i z. DN 65

iKohouty plnící a vypoustěcíDN 15
Kohouty plnící a vypoustscí DN 15

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32

Filtr, vnitmí-vnitmi z. ON 32

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40

Filtr, vnitmi-vnitmi z. DN 40

Filtr, vnilmí-vnitřní z. DN 50

Filtr, vnitmí-vnitmí z. DN 50

Filtr, vnitmf-vnitmíz. ON 65

Filtr, vnilmí-vnitmí z. DN 65

Třícestný směéovací ventil pro zařízení 1, DN 32 Kvs =

Tři čestný směs ovaci ventil prozanzeni 1, DN 32 Kvs= 12, 5m3/h

Servopohon trojcestných ventilů, uzavírací tlak 377
aoáj, nač. 2_4.VAC^24_VDC tí/stuoní sianaLOf2)-

Sen/opohon trojcestných vantilů, uzavirací tlak 377 kPa, napáj. nap. 24
VAC, 24 VDC wstupnisjflnat0f2}-1.gy

l čerpadlo oběhové Q = 8 m3/h H = 3 m
Čerpadlo o bohové Q = 8 m3/h H = 3 m

čerpadlo oběhové Q = 3 m3/h H = 2 m
Čerpadlo o běh ave Q = 3 m3/h H - 2 m

Čerpadlo oběhové Q = 4, 2 m3/h H = 3 m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

ks

ks

m

ks

ks

Množství

4, 000

24, 000

15, 000'

25, 000

50. 000

30. 000

15, 000

20, 000

15, 000

65, 000

25, 000

22, 000

22. 000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74,55; 298,20|

4, 000

8, 000

4. 000

2. 000

1. 000

1, 000

1, 000

1, 0001

15, 000:

-S, 000'

1, 0001

1. 000

1, 000

2, 000

4, 000

1, 000

1, 000

90. 93

iei,ei

174. 79

238, 92

260, 64!

373, 38

71.97

86, 18

90, 93

99, 551

2182, 32

2424,15

455.09

283, 55

2 435. 71

270, 64

330, 121

409, 40

996. 35J

1 386, 79:

2150, 43

3 556, 09;

.
94. 80

537. 83

680. 90

1 063, 58

1 805, 67

1 594, 521

6 886, 54!

4 369, 75

11 946, 00

7 819, 20

5 600, 70

1 439, 40

1 292. 70

5910, 45

2 488, 75

16250, 08
10011, 981

6238, 10

123133, 83
9 742, 84

2165, 12

1 320. 48,

818, 80

996, 35

1 386, 79

2 150, 43

3 956, 09

1 422, 00

537, 83

680, 90

1 063, 58

1 805, 67;

3189, 04

27546, 16;

1, 000

17 918, 831 17918, 83

11 945, 88 11 945, 88;

14672, 06 14672. 06i

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
pp

[58 K
pp

[58 K
pp

60 K

pp

; 61 K

pp

62 K
pp

63 | K

pp

D

64 K

pp

65 j K

pp

66 K

pp

67 i K

pp

68 K

pp

69. K
pp

70| K

pp

71 K

pp

72 K

pp

Čerpadlo oběhové Q = 4, 2 m3/h H = 3 m

UDUT22

UDUT26

UDUT27

UDUT29

UOUT30

U DUTO

ON1
UDUT32

733190106

733190106R001

783424140

783424140ROO

804

UDUT12

UDUT14

UDUT13

Čerpadlo oběhové Q = 2, 1 m3/h H = 1. 5 m
Če adloobéhovéQ=2, 1 m3/hH = 1. 5 m

Ruční regualíní ventil, vnitfrií-vnilmí z. DN 32
Ruční regualční ventil, vnitmí-vnitřní z. DN 32

Ruční regulační ventil, vnilmí-vnitřní z. DN 40
Ruční ulaSní ventil, vnitřní-vnitřní z. DM 40

Ruční regulační ventil, vnitFní-vnilmf z. DN 20
Ruční regulaéní ventil, vnitmí-vnitřní z. ON 20

Ruční regulační ventil, vnitfní-vnítmíz. DN 15
Ruéní re ulačnl ventil, vnifřní-vnitfnl z, DN 15

Tfícestný směšovací ventil pro zařízení l, DN 40 Kvs =
3/h

TFicestný směsovací ventil pro zařízení 1, DN 40 Kvs = 20 m3/h

Ostatní náklad
Požární ucpávka pro potrubí procházející stropem
Požární ucpána pro potrubi procházející stropem

Tlaková zkouška potmbí
Tlaková zkouika otrub?

Tlaková zkouška potrubí výměna podchytávek ve 2NP
Tiaková zkouška potrubí výměna podchytávek ve 2NP

Nátěr syntetický potrubí do DN 80 mm Z + 2x barva
Nátěr s tetičky potrubí do DN 80 mm 2 + 2x barva
Nátěr syntetický potrubí do DN 80 mm Z + 2x barva

'na podchvtávek ve 2NP
Nátěr syntetický potmbí do DN 80 mm Z + 2x bána výměna

adch ávak ve NP

Hzs-zkousky v rámci montaz-prad Topná zkouška
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška

Přesun hmot

Přesun hmot

'Kontrola a nové zaregulování topných větví ve
ilroíovně UT
Kontrola a nové zaregulování lopnýctl větvi ve strojovně ŮT
Montáž, připojení a vyregulováni sméŠovacího uzlu

Montáž, připojení a vyregulování aměíovacího uzlu vzduchotechniky

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

h

soubor

soubor

soubor

1. 000

2, 000

2. 000

1, 000

2, 000

2, 000

10, 000

255, 000!

125, 000

255. 000'

125, 000

24, 000

1, 000

4, 000

4, 000

4717, 16

1 605. 72

1 914, 27

1 074. 78

1 009, 28

2482. 25

861. 90;

16, 20

16, 20

61, 19

61. 19'

283, 14

12928, 43,

430, 95

861. 90.

4717. 16

3211, 44

3 828. 54

1 074, 78

2018,56

4 964, 50

62 922, 39
8619. 00

4131, 00!

2 025, 00

15S03,45!

7648, 751

6795. 36;

12928, 43

1 723, 80:

3 447. 60

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstmkce stravovacího zařízeni a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt;
03 - Zdravotní technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

DigitronicCZ s. r. o.

Poznámka:

Kylevski 44, 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum;

IC:
DIŮ.

[C:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIŮ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

OPH základní
snížená

Základ daně
1 104062, 16

0,00

Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
15, 00%

CZK

1 104062, 16

Výše daně
231 853, 05

0,00

1 335 915, 21

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oblekl:

Rekonstrukce stravovacího zařízeni a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

03 - Zdravotní technika

Místo: Kyievski 44. 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

721 - Vnitřní kanalizace

12. 11. 2019

Digitronic CZ s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 104062, 16

465911,54

211 - Potrubí HT a KG vč. tvarovek a montáže

212 - Zařizovací předměty vč. montáže a příslušen

213 - Vývody pro gastroprovoz

196910,24

89 389, 71

214 - Zápachové uzávěrky vč, montáže

215 - Přivětrávací tvarovky vč. montáže

216 - Ostatní náklady - kanalizace

722 - Vnitřní vodovod

111 - Potrubí vč. tvarovek a montáže

112 - Izolace potrubí vč. montáže

113 - Baterie v6. montáže

114 - Vývody pro gastroprovoz

115 - Armatury vč. montáže

116 - Ostatní armatury vč. montáže

117 - Ostatní náklady - vodovod

9 379, 73

12012,68

32 829, 44

125389, 74

638150, 62

305821. 83

56714,25

26 359.28

15428, 48

24 846.60

49 994, 39

158985, 79

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
03 - Zdravotní technika

Místo: Kyievski 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kra)
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

l P6 Typ Kód Popis MJ Množství J, cena[CZK]

Náklady soupisu celkem

o 721 Vnitřní kanalizace

D 21_1__ Potrubí HT a KG vč. tvarovek a montáže
1 K 721176102

pp

2 K 721176103
pp

Potmbí PP HT připojovací D 40 x 1,8 mm
Potrubí PP HT ň o'ovací D 40 x 1.8 mm

Potrubí PP HT pnpojovací D 50 x 1. 8 mm

3 ' K 721176212
pp

4 K UDKAN48

PF

5 K 721176232
pp

Potrubí PF HT pnpůfovací D 50 x 1.8 mm

l Potrubí PVC KG odpadní svislé D 110 x 3,2
Potrubí PVC KS od adní svislé D 110x3, 2 mm

Potrubí PP KG tepelné odolné odpadni svislé D 110 x-
3. 4 mm.
Potrubí PP KG tepelně odolné odpadní svislé Pí 10 x 3. 4 mm
Potrubí PVC KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3.2

K UDKAN49

Potrubí PVC KG svodné (leíaté) íavěšené D 110 x 3.2 mm
Potrubí PP KG tepelně odolné svodné (\ezate)
zavěšené D 110x3. 4 mm

pp

7 . K 721176233

pp

Potrubí PF KG tepelné odolné svodné (Iwaté) zavěsané D 110x3^4'
mm

Potrubí PVC KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3.2
:mm 20, 000

8 l K 721176105
pp

9 K 721171808
pp

Potrubí _PVC KG svodoé (ležate) závěse ne D 125x3, 2 mm

Dočasné propojení PP HT D 110x2, 7 mm
Dočasné propojeni PPHT D 110 x 2,7 mm

70, 000

Demontáž dočasného propojení PVC KG

10 K UDKAN48
pp

11 : K

Demonláž_dočasného propojení PVC KG
60, 000

998728202

pp

D 212

12 K U KÁNI

pp

Nerezové potmbf 50 x 1, 5 (příprava pro gastro myčky) m
Nerezové potrubí 50x1,S (pnprava pro g astro myčky}

(Spojovací a kotevní materiál l %

15, 000

Spojovací a kotevnl materiál

Zanzovacl pfedmétv ve. montáže a příslušenství
(WC - Klozet stojatý keramický se zadním odpadem, v.
l39Qjnm_s_355_mmJi. _645mm_vč. sedátka soubor

13 K UDKAN10

WC - Klozet stojatý keramicky ss zadním odpadem, v. 3SOmm. 5. 355
m h 645 m. vů, so t

l - Klozet stojatý eramic y invalidní, se zadním
|odpadem, horní hrana sedátka 4SO mm nad podlahou soubor
[ve^-aedái
WCi - Klozet stojatý keramický invalidní, se zadním odpadám, horní
hran sedátka . O mm na odlahou vč. sedátka
U - Umyvadlo keramické bílé závěsné s otvorem a

ejaademj/._t55mrB_š^45a_mjTi_h_37a mm
U - Umyvadlo keramické bílé závěsné s dvorem a přepadem, v. 155
mm, s, 450 mm. h 370 mm

Ui - Umyvadlo keramické bílé rohové invalidní s

2, 000

soubor

1, O

7, 000i

'otvorem a přepadem, v. 190 mm, s, 550 mm. h 590 soubor

16 K UDKAN42

pp

17 K UDKAN3

Ui - Umyvadlo keramické bílé rohové invalidní s otvorem a přepadem,
v. 130 mm, s. 550 mm, h 5SO mm
U3 . Sada tří umyvadel umísténýcfi v desce. 3x v, 185

soubor

U3 . Sada Ví umyvadel umíaténých v desce, 3x v. 185 mm. i. 520
mm, h 410 mm

P - Pisoár s infračerveným snímačem pro splachováni

1, 000

1, 000'

_v?^zdT&ie_2SeVj/j535_msi_S. 300 mm. h. 34 soubor 1, 000

pp

18 K UDKAN4

pp

19 K . UDKAN43

pp

P - Pisoir s infraéerróným snímaiam pro splachování v6. zdroje 230V,
V. 535 m s. 300 m, h. 340 mm
V - Výlevka závěsná keramická, s krycí mřížkou, v. 400"

. 1^435_mmjL-5_oo_mm.

20 K 'UDKAN44

pp

22 K UDKAN27

V - Výlevka závěsná keramická, s krycí mřížkou, v. 400 mm, i. 435"
mm h 500 mm

Podlahová vpusť nízkoprofilová pmměr 225 mm s
'_rLQsti_DřifiojenLn3_PVC. připojení DN.UO_

Podlahová vpusť nízkoprofilová průměr 225 mm s moznosli pňpojaní
na PVC , pňpotení DN110

Podlahová vpusť nízkoprofiíová 150x150 mm do dlažby

Podlahová vpusť nízkoprofilová 150x150 mm do dlažby pň pojen;
DN110

Podlahová vpusť do dlažby pro místnost 110 připojení

Podlahová v úst'do dlaib romístnost 110 ň.oienfDN110
odla ovavpus do dlaz y pro sprchovišt v místnosti

'110, připojení DN 50 ve. napojení na stávající rozvod
inalizace

Podlahová vpusť do dlažby pro sprchovišlě v místnosti 110, připojeni
DN 50 v" na oiení stává ríc" rozvod ka lizace

soubor 3,000

ks

ks

4. 000

1, 000

ks 1, 000

25_K 725330840 Demontáž stávajict >ýle>ky soubor
Demontáž stávající výlevky

4, 000

12. 11. 2019

Digitronic CZ s. r. o,

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 104062, 16

465911,54

196 910,24
801. 00

26362, 40'

487,57 9751, 40

675, 48 47 283, 60

134, 501 070, 00

423. 68

0. 41

2414, 34

6 355. 20

804, 04

89 389,7

4 828, 66

1 579. 74 11 058. 18

2 384, 08 2 384.08

18233. 33

7 048. 02

18233. 331

7 048. 02

20 004. 06

1 257,60 5 030, 40

1 102,92 1 102. 92

2 172,23

2 333. 64

145,58

Strana 3 z 5



PC Typ Kód

D 213
26Í K UDKAN5

pp

27 ! K IUDKAN6
PF

D 214

28 , K |UDKAN37

pp

29 l K Í725860215

pp

30 K UDKAN28

pp

31 ' K !UOKAN45
pp

32 K UDKAN40

pp

33 i K ;UDKAN41

pp

D 215

24\ K '721273180
pp

35 l K IUDKAN25
. - . i -

pp

D 216

23! K IUDKAN29
pp

^36^ K IUDKAN60
pp

37 K UDKAN55

PF

40 K UDVOD11

pp

Popis

Vvody pro gastroprovoz
Vývod kanalizace pro gastroprovoz ze zdi
Vývod kanalizace pro gastroprovoz ze zdi

Vývod kanalizace pro gastroprovoz z podlahy
Vývod kanalizace pro gastroprovoz ? podlahy

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks

ks

Za achové uzávěrk vč. montáže
i Nerezová zápachová uzávěrka pro umyvadlo vč. clic-
lclac chromového vtoku
Nerezová zápachová uzávěrka pro umyvadlo v?. dic-clac chrámového
vtoku . .-

Sifon umyvadlový nábytkový plastový D 32, 40 mm ve. ^
, clic-dac chromQyého_vtoku_. ..
Sifon umyvadlovy nábytkový plastový O 32, 40 mm v?. clic-clac
chrámového vtoku

Sifon umyvadlový DN32x5/4"s krycí růžicí odtoku vč. ^
dic-clac chrom(wéhQ_víoJ<u__ -..
Sifon umyvadlový DN32x5/4"'s krycí růžicí odtoku ve. dic-clac
chrámového vtoku . .

'Stěnová zápachová uzávěrka pro suchý stav s
ipnpoiením DN40/ _ . -
Stěnová zápachová uzávěrka pro suchý stav s připojeriífn DN40/50
Zápachová uzávěrka pro připojení technologie gastro

40 s umístěním u podlahy
Zápachová uzávěrka pro připojeni technologie gaslro DN40 s
umístěním u podlah

|Zápachová uzávěrka pro připojení technologie gastro ^
DN50 s umístěním u podiaiTV __ . _
Zápachová uzávěrka pro připojení technologie gastro DN50 s
umístěním u podlahy

ks

ks

Přivětrávací tvarovky vč. montáže
Ventil přivzdušňovací podomítkový
Ventil přivzdtjšňovaci podomitkovy

Krycí mřížka pro privětrávací ventil 100 x 100 mm
ichromovaná _. - . ..

Krycí mnžka pro p Fivět řev ací ventil 100 x 100 mm pochromovaná

Ostatní náklad - kanalizace
Napojení umyvadel na stávajíc! rozvod kanalizace v
místnosti 110_
Napojení umyvadel na stav aj i čí rozvod kanalizace v místnosti 110

iPožární ucpávky potmbi při přestupu stropem
Požární ucpávky potrubí při přestupu stropem

IZaslepení stávající kanalizace vč. zátky
Zaslepení stávající kanalizace vi. zátky

; Stavební přípomod
Stavebni při porn oči

Přesuny hmot

Přesuny hmot

45 K 723120204

PF

1723120205

Demontáž dočasných propojení
Dsmonláí dočasných propojeni

Spojovací a kotevní materiál
Spojovací a kotsvní materiál

Izolace otrubí v?. montáže
Izolace návleková ti, stěny 10 mm vnitřní průměr 20
nOGQ__-

Izolace návleková ti. stftny 10 mm vnilmí průměr 20 mm

Izolace návleková ti. stěny 10 mm vnitřní průměr 25
l m - - . - ..
Izolace návleková ti. steny 10 mm vnitmi průměr 25 mm
Izolace návleková ti. stěny 10 mm vnitřní průměr 32

Izolace návleková U. stěny 10 mm vnitřní průměr 32 mm

kus

ks

ks
ks

ks

! soubor

soubor

Vnitřní vodovod

Potrubí vč. tvarovek a montáže

[PotnjbTz PP-RCT S2, 3 se střední vrstvou s výstuži z
liíowch vlákeDJ3_2Qx2, 8 mm_ .

Potrubí z PP-RCT S2, 3 se střední vrstvou s výstuží z cadióových

vláken O 20x2 B mm

Potrubí z PP-RCT S2, 3 se střední vrstvou s výstuží z
dičowch vláken D 25x3. 5 mm ., _

Potrubí z PP-RCT 52. 3 se střední vrstvou s výstuí; z čediéovych

vláken D 25x3,5 mm _. . _.

l Potrubí z PP-RCT S3, 2 se střední vrstvou s výstuži z
lifiowch vláken D 32x4.4 m . -

Potrubí z PP-RCT S3, 2 se střední vrstvou s výstuíí z éedicových

vláken D 32x4, 4 mm . . ... -

l Potrubí z PP.RCT S3, 2 se střední vrstvou s výstuží z
idicowcJhL^lál(@n_D_40x5. 5m m .

Potrubí z PP-RCT S3, 2 se střední vrstvou s výstužl z éedičových

vláken D 40x5,5mni .... . o. -
Potrubí z PP-RCTS2, 3 se střední vrstvou s vystuží z

čedičových vláken D 25x3,5 mm , dočasné propojení m
1N . - . - - _-
Potrubí z PP-RCT 32, 3 ss střední vrstvou s výstuži z éedicových
vláken D 25x3 5 mm dočasné propojeni 1NP .

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 m

Potrubi ocBlovó závitové ěerná svařované DN 2S

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 m

Potrubí ocelové závitové čem a svařovaná DN 32

31. 0001

53, 000

3, 000

3. 000

5, 000

3, 000

16. 000;

5, 000

16, 000

16, 000

5, 000

96, 000

25, 000

1. 000'

1, 000

175,000:

280, 000

215, 0001

75. 000

100, 000

50,000]

125, 000

20, 000.

3044,518

125, 000

100, 000

175, 0001

153. 301

87, 31 '

242, 11

44S. 55

665, 80

87, 42

302, 64

302, 64

1 242, 81

809, 03

1 008, 78

807, 01

100, 87,

26 900. 76

13450, 37

214, 53

260, 60

316. 42

433. 77:

260, 60

332, 56

384, 00

134, 50

0, 45

52. 86

54, 00;

59, 31

9 379, 73
4 752, 30

4 627, 43

12012.68

726. 33

1 339, 65|

3 329, 00

262, 26'

4 842, 24

1 513. 20

32 829.44
19884, 96,

12944, 48

125389. 74

5043. 90'

77 472, 96

2 521,75'

900. 76

13450, 37

638150, 62

305821. 83

37 542. 75.

72 968, 00

68 030, 30

32 532, 75

26 060, 00

16628. 00

48 000, 00

2 690. OoT

1 370, 03

56 714, 25

6607, 50;

5 400, 00

10379, 25

Strana 4 z 5



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství

52 K
pp

53 K
PF

' 54 l K

pp

55 K
pp

56 K

pp

57,' K

pp

D

58 K

pp

59 K

pp

60 K

pp

722181212. 3 [Izolace návleková ti. stěny 10 mm vnitřní průměr 40

722181214

Izolace návleková ti. stěn 10 mm mitmí růměr 40 mm

Izolace návleková ti. Sieny 20 mm vmtmí průměr 22
mm

722181214.1

722181214.2

722181214.3

jzolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmi průměr 22 mm
; Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnifrní průměr 25

Izolaca návleková ti. stan 20 mm vnitřní růmér 25 mm

Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 32

722181214RT88

113

725823111

UDVOD1

725845111

725820801

D

24 l K

pp

73 K

pp

74 K
pp

75 K
pp

76 K
pp

77 K
PF

UDVOD52

117

IUDVOD20

UDVOD10

UDVOD6

UDVOD49

UDVOD50

UDVOD51

Izolace návlekova ti. slény20 mm vnitřní průmÉr32mm
Izolace návleková ti. steny 20 mm vnitřní průměr 40

Izoiacs návlehová II. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm
j Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 25"

im. dočasné Dropoiení 1NP
Izolace návleková 11. stěny 20 mm vnitřní próměr 25 mm, dočasné
pro po jáni 1 NP

Baterie vč. montáže
Baterie umyvadlová stojan, ruční, bez otvír. odpadu

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 023, 50

kus

kus

734233123

725814103

725814123

Baterie um adlová sto' n. ruční, bai otvír. od adu základní

(Baterie výievková nástěnná ruční se sprškou
Baterie výlevková nástěnná ruíní ss sprškou
Baterie sprchová nástěnná páková s míní sprchou a

Baterie sprctiová nástěnná páková s méní sprchou a hlavovou sprchou
na tvá

Demontáž stávající výlevkové baterie
Demontáž stávající výlevhové baterie

Vývody pro gastroprovoz
jVývod vodovodu pro gastroprovoz ze zdi
Vývod vodovodu ro astro rovoz ze zdi

Vývod vodovodu pro gastroprovoz z podlahy
Vývod vodovodu pro gaatroprovoz z podlahy

Armatury vč. montáže
Kohout kulový, vnitfrií-vnitřní z. ON 15
Kohout ku lovy, vni tni í-vnitmi z DN 15

Kohout kulový. vnitmi-vnitřní z. DN 20
Kohout kulový , vnitmí-vnitm i z. DN 20

Kohout kulový. vnitmí-vnilmf z. DN 25
Kohout kulovy. vnitňlí-vnitmí z DN 25

|Ventil rohový DN 15xDN 10
Ventil rohový DN 15 x ON 10

Ventil rohový DN 15 xDN 20
Ventil rohový DN 15 x DN 20

Klapka vod.zpětná vodorovná DN 15
Klapka vod. zpělná vodorovná DN 15

'Klapka vod.zpětná vodorovná DN 25
Klapka vod. zpětná vodorovná DN 2S

Ostatní amiatu vč. montáže
Hydrant DN 25/20 požární s tvarově stálou hadicí

Hydranl DN 25/20 požární s tvarové stálou hadici (hydrantová skfiň)

Potrubní oddělovač DN 32

Potrubní oddělovai ON 32

Ostatní náklad - vodovod
Napojení umyvadel na stávající rozvod vodovodu v

Na cení um sděl na stáva'icí rozvod vodovodu v místnosti 110

Požární ucpávky pn přestupu stropem
Požární ucpávky pň prostupu stropem

. Zaslepení stávajícího vodovodu ve. zátky
Zašle ani slávaiícího vodovodu v?. za

Tlaková zkouška, dezinfekce vodovodu

Tlaková zkouška, dezinfekce vodovodu

'Koordinace s ostatními profesemi
Koordinace s ostatními rofesemi

Stavební prípomoci
Stavební při po moci

soubor

ks

ks

kus

kus

kus

soubor

soubor,

kus

kus

soubor

ks

ks

ks

soubor

soubor

soubor)

soubor

100. 000

11, 000

4, 000

5, 000

4. 000

79. 0001

38, 000

2, 000

38. 000

1, 000

62. 000

12, 000

2. 000:

4. 000

6, 000

1, 0001

5, 000

125. 000

170, 000

1, 000

1, 000

1. 000

66, 981

67, 25

70,95

79. 35,

88, 43

70, 95

1 412, 29

988, 60

1 330. 25

54. 61

153, 30

87.31

257. 56.

319, 44

517. 84

133, 15

151,64

176, 53

311. 71

6651, 10

10087, 79

1 Oú8, 78

672. 54

67,25

18090. 77

13450, 37

26 900. 75

6 725, 00

7 095, 00

3 967, 50

4421. 50

7 095, 00

26 359,28

15535. 19

3 954, 40

6651, 25

218. 44

15428, 48
12110. 70

3317.78

24 846, 60
515, 16

12138. 72

517,84

8 255. 30

1 818, 68

353, 06

1 246.84;

49 994, 39

39906. 601

10087. 79

158 085,79

5 043, 90

84 067. 50

11 432,5

18090. 77

13450. 37

26900. 75

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOU PIS U PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Oblekl:
04 -Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Digitronic CZ s. r. o.

Poznámka:

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
cc-cz;
Datum:

IC:
DIČ;

IC:
DIČ:

IC:
Die:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň úd a i

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

8 660 756, 30
0, 00

v CZK

8 S60 756, 30

Sazba dané Výše daně
21, 00% 1818758, 82
15,00% 0.00

10479515, 12

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednáváte l Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
04 - Vzduchotechnika

Místo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč:

Kód cfílu - Popis

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

01 -Zařízení č. 1 Větrání varný a připraven 1. NP

02 - Zařízeni č. 2 Větrání místnosti myt! a skladů 1 . NP

03 - Zařízení č. 3 Větrání místnosti tabletování a studené kuchyně 2. NP

04 - Zařízení č. 4 Větrání jídelny NP

05 - Zařízení č. 5 Chlazení VZT jednotky zařízení 1

06 - Zařízení č. 5 Chlazení VZT jednotky zařízení 2

07 - Zařízeni č. 5 Chlazeni VZT jednotky zařízení 3

08 - Zařízení č. 5 Chlazení VZT jednotky zařízení 4

09 - Zařízeni 6. 6 Dochlazováni připraven 1 . NP a studené kuchyně 2. NP

10 " Zařízení č.7 Dochlazování jídelny pro zaměstnance

11 - Zařízeni 6. 8 Přeložka větrání části soc. zaňzent1 . NP

12 - Zařízení č. 9 Provizorní větrání

ON1 - Ostatní náklady

12. 11. 2019

Digitronic C2 s. r. o.

Cena celkem [CZK]

8 660 756, 30

2 192921.60

890 294, 37

1 083 666, 59

726 875, 57

832 972, 00

293 247, 76

412 114,49

290 345, 98

442 396, 50

603 322.05

11 190, 87

38081, 14

843 327, 38

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
04 - Vzduchotechnika

Místo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D 01
dgld

dg110

dg119

21 K dg240
pp

22 K dg241
pp

23 K dg126

pp

24 K dg127

pp

25 K dg105

PF

26 K dg128

pp

27 i K dg120
pp

28 K dg130

Zařízení č. 1 Větrání vám a ří raven 1. NP
VZT jednotka 23350 m3/h ve. příslušenství (viz příloha

.
tL.Bara.yy1

V2T Jednolitá 23350 m3/h ve. příslušenství (viz pnloha těch. zprávy)

Tlumič hluku kulísový 1800x1150 mm, L=1500 (kulisy
.
_10x1_00 mml
Tiumič hluku kulis ový 1300x1150 mm, L=1500 (kulisy 10x100 mm)

Tlumič hluku kulisový 1150x1150 mm, L=1000 (kulisy

Tjumié hluku Itulis&vý 1150x1150 mm, L=1000 (kulisy 4x100 mm)
Požární klapka 280x250 mm vč. servopohonu 230V, s

Požární klapka 280x250 mm v?. servopohonu 230V, s kouř. čidlem

l Požární klapka 1600x710 mm ve, servopohonu 230V, s
[kouř. čidlem
Požární klapka 160Cb(710 mm vč. servopohonu 230V, s kouř. čidlem

Požární klapka 1400x315 mm vč. servopohonu 230V, s
j.. čiďem

Požární Ida ka 1400x315 mm vč. sarvo ohonu 230V. s kouř. iidlem

Požární klapka 1400x450 mm vč. sen/opohonu 230V, s
- UL.čidiem
Pozámi klapka 1400x450 mm ve. servopotionu 230V, s kouř. éidlem

Regulační klapka čtyřhranná ruční 800x31 5 mm
Re ulační Ida ha 6 řhfanná méní 800x315 mm

Přívodní anemostat vel, 625, 54 lamel vč. boxu a
'regulační klapky
Prívodní anemostat vel. 625, 54 lamel ve. boxu a regulační klapky

1 Původní anemostat vel. 625, 48 lamel ve. boxu a

Pnvodni anemostat vel- 625, 48 lamel vč, boxu a regulační klapky

Původní lalfřový ventil pr. 160 m;,
Pnvodní talířový ventil r. 160 mm

Přívodní anemostat vel. 500, 24 lamel VE. boxu a

Pnvodní anemostat vel. 500, 24 lamel ve. boxu a regulacni klapky

iPřívodnítalířový ventil pr. 100 mm
Přfvodn i talířů 'ventil r 100 mm

Odvodní talířový ventil pr. 100 mm
Odvodní talíře vy ventil pr. 100 mm

Stěnová mřížka 900x400 mm, rozteé lamel 20 mm

Stěnová mnžka 900x400 mm, rozteé lamel 20 mm

Stěnová mřížka 900x350 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová inříika 900x350 mm, rozteů lamel 20 mm

Stěnová mřížka 900x300 mm, roztec lamel 20 mm

Stěnová mřiika 900x300 mm. rozteč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 900x250 mm, roztefi lamel 20 mm

Stěnová mřížka 900x250 mm. roztec lamel 20 mm

Stěnová mřížka 600x250 mm. rozteč lamel 20 mm

Stěnová'mřížka 800x250 mm, rozteč lamel 20 mm

' Perforovaná textilní vyúslka, pr 500/11000 mm -atyp,
iz_Dnloha lech. ztíráw

Perforovaná textilní vyústka, pr 500/11000 mm- atyp . (viz příloha
těch. z rá )

Protipožární mřížka zpéňovací 600x250 mm
Protipožární mffíka zpěňovací 600x250 mnn

Protipožární mřížka zpěňovací 200x100 mm
Protipozámi mřížka zpéňovaci 200x100 mm

jPerforovaná textilní vyústká, pr-5007l3500 mm - atyp,
i 'z_Qa!o}ia_te_ch. žoráw
Perforovaná textilní vyiistka, pr 500/13500 mm - atyp , (viz přílolia
těch, zprá

Perforovaná textilní vyústka, pr 630/1 1000 mm - atyp ,

Pefforovaná textiiní vyůstka, pr 630/1 1000 mm - aiyp, (viz pFiloha
těch. ZDrá

Odtahová digeslof 2400x2250x435 mm (viz příloha
íl__ZRraw1

Odtahová di estoř 2400x2250,>;435 mm viz Filoha těch. z ráv

Odtahová digestoř 2400x1750x435 mm (víz příloha

Odlatová digestoř 2400x1750x435 mm (viz priích a těch. zprávy)
Odtahová digestof 3000x1400x435 mm (viz příioha

Odtahová di sator 3000x1400x435 mm viz řilohatech. z rá

Odtahová digestor 1500x2400x435 mm (viz příloha
jLzorayyl

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Datum; 12. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Digitronic CZ s. r. o.

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1. 000

1, 000

2, 000

1, 0001

2, 000

2, 000

2, 000

1, 000

6, 000

2. 000

8, 000'

4, 000

1, 000

1, 000

2. 000

1 OOOj

1, 000

1, 000

1. 000

1. 000;

2, 000

1, 000

1. 000

1, QOO

1, 000

1. 000

2, 000

1, 000

482141. 48

23741, 67

7 972. 89?

13512, 59

19541,83

18107,61:

18 107, 61

1 395, 93

2 086. 46

2 080, 94

200, 53

1 506. 64

128, 54

128, 54

1 113, 95

1 052, 55

956. 07

885. 90

692, 93

9 191, 31

8 680 756, 30

2192921, 60
482141, 48

23 741, 67

15945, 78

13512. 591

39083, 66'

36215, 22

36215. 22

1 385,93

12518, 76

4161. 88

1 804, 24'

6 026,56

128, 54

128. 54

2227, 90,

1 052 55[

958, 07

885. 90

9635. 071

_3 589 56]^

11 072, 98

10797. 88

48 062. 50

45181, 41

45585. 16

56 680. 38!

692, 93!

9191, 31

19270. 14

3 589. 561

11 072, 98

10797. 88

48062. 50)

45 181.41

91 170. 32

56 680, 38

Strana 3 z 9



KódP6 Typ

pp

29 K dg131
pp

30, K :dg132
pp

31 K dg133
pp

32 K dg134
PF

33 K dg135
pp

34 K dg136
pp

35 K dg137
pp

36 K dg138
pp

37 K dg139
PF

38 K dg1D2
pp

39 K dg140
PF

40 K dg141
pp

! 41 i K ;dg142
pp

42^ KJdg143
pp

43 K 72811D001

pp

44 l K 72811D016

pp

45 K 72811D020

pp

46 K 72811D022

pp

: 47 K 72811D024

PF

; 48 ; K 72811D025
pp

49 K 72811D026

pp

50' K 72811D029TOO
pp

51 K 72811D030TOO

pp

52 K 72811D009

pp

53 K 72811D012

pp

54 K dg238
pp

55 K dg239
PF

D 02
56 K dg201

pp

57 K :dg202

pp

58 K ;dg203
pp

59 K !dg204
PF

60 K dg205
PF

61 K dg206
pp

62 K dg207
pp

63 i K |dg208
pp

64 í K dg209
pp

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odtahová digestor 1500x2400x435 mm (viz příloha těch. zprávy)
Odtahová digestoř 1500x1800x435 mm (viz pň!oha
těch. zDravv1_
Odtahová digestoř 1500x1800x435 mm (viz přiléhá těch. aprávrf
Odtahová digestor 1750x1550x435 mm (viz příloha

-cÍLzorávv)
Odtahová digestoř 17 50x1550x435 mm (viz pfitoha těch. zprávy)
Odtahová digestor 2500x1550x435 mm (viz příloha

Odtahová digsstof 2500x1550x435 mm (viz příloha těch. zprávy)

Regulační klapka čtyřhranná ruční 630x315 mm
Regulační klapka ctyřhranná ruční 630x315 mm

Regulační klapka ctyřhranná ruční 560x315 mm

Regulační Mapka étyfhranná ruční 560x315 mm

Regulační klapka Čtyřhranná ruční 450x355 mm
Regulační klapka čtyřhranná ruční 450x355 mm

Regulační klapka Čtyfhranná ruční 315x315 mm
Regulační klapka čtyrhranná ruční 315x315 mm

: Regulační klapka čtyrhranná ruční 315x250 mm
Hegulaéní klapka čtyrhranná méní 315x250 mm

iRegulační klapka Ďtyřhranná ruční 280x315 mm
Regulaáni klapka étyrtiranná ruéni 260x315 mm

Klapka regulační kruhová ruční pr. 630 mm
Klapka regulační kruhová ruční pr. G30 mm

Klapka regulační kruhová ruční pr. 500 mm
Klapka regulační kruhová méni pr 500 mm

Klapka regulační kruhová ruční pr. 280 mm
Klapka regulaéni kruhová ruční pr. 280 mm

IKIapka regulační kruhová ruční pr. 250 mm
Klapka regulační kruhová ruční pr. 250 mm

; Přesun stávající digestoře - demontáž a zpětná montáž
! na nové pozici

ks

ks

ks

ks

ks

ks ]

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2

Přesun stávajíci digestoře - demontáž g zpětná montáž na nová pozici

čtyřhranné potrubí ve. tvarovek (30%) a kotvení
Styrhranné potmbí vč. tvarovek (30%) a hotvení

kruhové potrubí spiro 100 vč. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové potrubí spiro 100 vč. tvarovek (30%) a Kotvení

kruhové potrubí spiro 160 vč, .tvarovek (30%) a kotvenf m
kruhové potrubí spiro 180 ve. tvarovek (30%) a kotvení

.
kruhové potrubí spiro 200 vč. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové potrubí spiro 200 ve. tvarovek {30%} a hotvení

[kruhové potrubí spiro 250 VE. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové potrubi spiro 250 vč. tvarovek (30%) a kotvení

kruhové potrubí spiro 280 vč. h/arovek (30%) a kotvení; m
kruhové potrubí spiro 280 ve. tvarovek (30%) a kotveni

kruhové potrubí spiro 315 vč. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové potrubí spiro 315 vč. tvarovek (30%) a kotvení

kruhové potrubí spiro 500 vč. tvarovek (30%) a kotvenf m
hově potrubí spiro 500 vč. tvarovek (30%) a hotvení

kmhové potrubí spiro 630 vč. tvarovek (30%) akotveníj m
kruhové potrubí spiro 630 ve. tvarovek (30%) a kotvenl

Tepelná izolace s AI. polepem ti. 30 mm m2
Tepelná izolace s AI. polepem ti 30 mm

'Tepelná a hluková izolace s AI. polepem ti. 60 mm
Tepelná a hluková izolace s AI. pole pem ti. 60 mm

Protipožární izolace s pož. odolností E145
Protipožární izolace s pož. odolností E145

Revizní dvířka 300x300 mm

Revizni dvířka 300x300 mm

zar_ízeni č_2 Větrání místnosti mytí a skladů
VZT jednotka 8900/8900 m3/h v6. příslušenství (viz
příloha těch. zorávv
VZT Jednotka 8900/8300 m3/h ve. přislusenslvi (viz příloha těch.
z J^avyi

. Tlumič hluku kulisový 800x1100 mm, L=1000 mm
lisy 4x100 m ml

Tlumič hlultu kulisový 800x1100 mm, L= 1000 mm (kulisy 4x100 mm)

; Tlumič hluku kulisový 900x1100 L=1000 (kulisy 5x100

Tlumič hluku l<uliso\/y 900x1100 L=1000 (kulisy 5x100 mm)

Protideáťová žaluzie 630x1800 mm

Protidesfová žaluzie 630x1800 mm

Protidešťová žaluzie 400x800 mm

Proti dešťová žaluae 400x800 mm

Protidešťová žaluzie 1000x800 mm

Protjdeifová ialuzie 1000x800 mm

Zaluziová klapka pr 125 mm

Žaluziová klapka pr 125 mm
Požární klapka 1000x400 mm vč. servopohonu 230V, s

Požární klapka 1000x400 mm vč. ssrvopohonu 230V, s kouř. éidlem

. Regulační klapka čtyrhranná ruční 1000x315 mm
Regulačni klapka ctyřhranná méní 1000x315 mm

m2

m2

ks

1. NP
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2, 000

1, 000

1, 000

1. 000

1, 000

1, 000

6, 000

1, 000

1. 000

1, 000

2, 000

1, 000

1, 000

6, 000

908, 000

15, 000;

10, 000

21, 000

12. 000

7. 000.

5, 000|

5, 000

6, 000

493, 000

80, 000

5, 000!

4, 000i

1, 000

2, 0001

4, 000;

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

2. 000

1, 000'

34 199, 32

27 660. 90

33749, 85,

1 236, 99,

1 236, 99

1 268, 58

1 095. 20

993, 09

1 095, 20

1 809, 57

1 560, 79

805. 20

780, 52

1 209, 83

775, 26

127. 06

217, 50 [

288, 57

342, 41

441. 47

467, 31

876, 47

1 119, 82

545, 93

644. 23

669. 94

1 134, 21

68 398, 64

27 660. 90

33 749. 85

1 236, 99

1 236, 99

1 268, 58

6571, 20

993, 09

1 095, 20

1 809, 57

3 121, 58

805, 201

780. 52

7258. 98

703 936, 08

1 905, 90

2 175.00!

6 059. 97

4 108, 92

3 090, 29

2336, 55

4 382, 35

6718, 92

269 143, 49

51 538, 40

3 349, 70

4 536, 84

890 294, 37
321 147, 53 321 147, 53

7 340. 75

8731, 45

2 332, 10!

1 120, 09

1 717, 76

330, 28

15981. 37

1 522, 29

14681, 50!

34925, 80^

2332, 10

1 120, 09

1 717, 76

330, 28

31 962. 74,

1 522, 29

Strana 4 z 9



PC Typ Kód

65 | K

pp

66 K

pp

dg210

dg211

67 | K dg212
pp

68 K
pp

69 r K
pp

70 K
pp

71 | K

dg214

dg215

dn2i6

dg217
pp

' 72 K

pp

73 l K
PF

74 K

pp

75;' K
pp

76 K

PF

77L\
pp

78 K

pp

dg218

dg219

dg220

dg221

d8222

dg224

dg225

79; K
pp

80 K
PF

81 . K

pp

82 K

pp

83 ! K
pp

84 K

PF

85 K
pp

|dg228

dg227

dg228

dg231

dg240

dg241

dg229

86 K dg230
pp

87 K llg232
pp

88 K dg233

pp

89' K
pp

90 K

PF

91 K

pp

92 K
pp

|dg234

dg235

dg236

dg237

93 | K dg223
pp

94 K

pp

95 | K

pp

96 K

pp

97| K
pp

98 K

pp

99:' K

pp

100 K

pp

[l01, K
pp

102 K

pp

Popis MJ

Regulační klapka kruhová ruční pr 250 mm kus
Regulační klapka kruhová méní pr 250 mm

Přívodní talíFový ventil pr. 200 mm ks
Pňvodni talífouý ventil pr. 200 mm

l Přívodnífafířový ventil pr. 160mm ks
Prívodní laliřov' ventil r. 160 mm

Odvodní talířový ventil pr 200 mm ks
Odvodní taliřový ventil pr 200 nn

Odvodní talírový ventil pr 160 mm ks
Odvodní talífový ventil r 180 mm

Odvodní talířový ventil pr 1 00 mm ks
Odvodní talířový ventil pr 100 mm

l Přívodní vyústka, dvouřadá, pro kruh. potrubí 725x85"
lam ' ---. ---.. -- ^ kus

Přívodní ůstka, dvouřadá, ro kruh. otrubi 725x85 mm

Odvodní vyústka, jednofadá 1225x425 mm
Odvodní vyůstka, jednořadá 1225x425 mm

Odvodní vyústka, jednořadá 1020x425 mm
Odvodní v ůstka, ednaradg 1020x425 mm

Odvodní vyústka, jednořadá 825x225 mm
Odvodní vyústka, jed nerada 825x225 mm

Odvodní vyústka, jednořadá 825x150 mm
Odvodní ůstka, sdnoradá 825x150 mm

l Odvodní vyústka, Jednořadá 1225x100 mm
Odvodní vyúslka, jednořadá 1225x100 mm

l Stěnová mřížka 1225x525 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová mňžka 1225x525 mm, roztafi lamel 20 mm

JStěnová mřížka 900x250 mm, rozteč lamel 20 mm
Stěnová mfiika 900x250 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x250 mm, rozíec lamel 20 mm
Stěnová mřížka 400x250 mm, rozleč lamel 20 mm

'Stěnová mřížka 400x200 mm, rozteč lamel 20 mm
Stěnová mFizka 400x200 mm, rozlec lamel 20 mm

Stěnová mřížka 200x100 mm. rozleč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 200x100 mm roztei lamel 20 mm

jStěnová mřížka 600x250 mm, rozteé lamel 20 mm
Sténová mřížka 600x250 mm, rozteĚ lamel 20 mm

Protipožární mřížka zpéňovací 600x250 mm
Proti ožámí mřižkE z éňovací 600x250 mm

Pro-iipožární mřížka zpéňovací 200x100 mm
Protipožární mňžka zpěňovaci 200x100 mm
Prívodnf anemostat vel, 625. 54 lamel vč. boxu a

okv
PFÍvodní anemostat vel. 625, 54 lamai VE. boxu a regulační klapky
l Přívodní anemostat vel. 500/24 lamel vč. boxu a
l regulační klaokv
Pfívofiní anemostat vel. 500, 24 lamel vč. boxu a regulační kla
Perforovaná textifní vyústka, pr 355/4000 mm - atyp,
viz příloha těch. zpráwí

Perforovaná textilní vyústka, pr 355/4000 mm - atyp, (viz příloha těch.
zprav

Perforovaná textilní vyústka, pr 250/1500 mm - atyp ,~
l

Perforovaná textilní vyůatka, pr 250/1500 mm- atyp , (viz pFíloha lech.
zpró

Krycí mřížka pr200 mm
Krycí mň'žka r200 mm

Regulační klapka Čtyřhranná ruční 500x250 mm
Regulační klapka étyřhranná ruéní 500x250 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 355 mm
Re ulacní klapka kruhová ruční r 355 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 200 mm
Rsgulační hlapka kruhová ruiní pr 200 mm
l Diagonální nástěnný ventilátor 150 m3/h, pr125-mm
LvA. Dřísl.
Dia onálnínástěnn'ventilétoM50m3/h, r125mmví. říši.

72811 D001 čtyřhranné potrubí ve. tvarovek (30%) a kotvení

kus

kus

kus

kus

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kus

kus

ks

m2

ctyrhranné potrubí ve, tvarovek (30%) a kotvení

|72811D016 jkruhové potrubí 3piro 100 v?. tvarovek (30%) a kotvenf m
kruhová otrubí s ira 100 ve. tvarovek 30% a kotvenf

72811D017 kmhové potrubí spiro 125 vč. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové potrubí spiro 125 vč. tvarovek (30%) a kotvení

72811D020 l kruhové potrubí spiro 160 vč. tvarovek (30%) a kotvenf m
kruhové otrub; s iro 180 vč. tvarovek 30% i a kolvenf

72811 D022 ; kruhové potrubí spiro 200 vč. tvarovek (30%) a kotvenf m
kruhová potrubí spiro200vč. luarovek (30%) a kotvení

[72811 D024 kruhové poírubf spiro 250 vč. tvarovek (30%) a kotvení m
kruhové otrub; s iro 250 ví, tvarovek 30% a kotvsnf

72811D027 kruhovépotrubíspiro355 ve. tvarovek (30%) a kotvení m

m2

m2

kruhové potrubí spiro 355 ve. tvarovek (30%) a kotvení

72811 D009 Tepelná izolace s AI. polepem ti, 30 mm
Té elná fzolacs s AI. ole em ti. 30 mm

72811 D012 [Tepelná a hluková izolace s AI. polepem ti. 60 mm
Tepelná a hljková izolace s A!, polepem ti. 60 mm

Množství

2, 000

1, 000

4, 000

6. 000

2, 000

2, 000

3, 000

1, 000

2. 000

1, 000

1. 000

1, 000

1, 000

1, 000

2. 000!

3, 000

1. 000

2, 000

1. 000

1, 000

8. 000

1, 000

1. 000

1, 000

2, 000[

1, 000

1, 000,

2, 000

1, 000

289, 000

12. 000

7. 000

7. 000

28, 000'

34,0

3, 000.

185, 000

67, 000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

780, 52 1561, 041

251, 95 251. 85

802, 12

1511,70

401, 06

257,08

486, 4'

1 330. 42

2 508. 58

200, 53,

251,95

200. 53,

128,54

495, 58

1 330. 42

1 254, 29

789. 41

754, 33

745, 56

1 372, 53

885, 90,

552, 59

499. 96

342, 08

692. 93!

9 635, 07

3589. 56

2 066, 46

1 506, 64,

4 475,82

1 814, 74'

164, 84

1 099, 31

1 128. 10

735,27

3 503. 58

775,26'

127. 06

167,97

217, 50

288, 57

342, 41

598. 67

545, 93'

644. 23

789, 41

754, 33

745, 56

1 372. 53

885, 90

1 105, 18

1 499, 88

342,08

1 385, 86

9 335, 07

3 589, 56

16891, 68

1 506. 64

4 475, 82

1 814, 74|

329. 68

1 099. 31

1 128, 10

1 470. 54

3 503, 58

224 050. 141

1 524. 72

1 175. 79

1 522, 50

8079, 86]

11 641, 94

1 796. 01

100 997, 05

43 163. 41

Strana 5 z 9



PC Typ Kód

103 K dg238
PF

! 104; K dg239
pp

Popis

! Protipožární izolace s pož. odolností E145
Protipožární izolace s poz odolností E145

MJ Množství J.cena [CZK]

m2 30, 000 669, 94

Revizní dvířka 300x300 mm

Revizni dvirka 300x300 mm

ks 2, 000

ks 1, 000'

Zařízení č. 3 Větrání místnosti tabletování a studené kuch
,
VZT jednotka 12300/13300 m3/h vfc. příslušenství (viz

loríloha tec;hnjckézDcá. wL-_. _" -_.
VZT jednotka 12300/13300 m3/h vS. přístusBnstvi (viz příloha
technická zprávy)

: Tlumič hluku kulisový 1000x1250 L=1000 (kulisy 6x100

107; K

125 K dg321

pp

126 K

PF

! 127 K

PF

\12S\ K
pp

129 K

pp

130 K

pp

.
1311 K

pp

132 K

pp

133Í K

pp

D

134 K

pp

135 K

pp

!l36i K

pp

72811D001

72811D017

72811DD22

72811D024

72811D028

I72811D009

72811D012

dg238

04
dg40t

dg402

|dg403

Tlumič hluku kulisový 1000x1250 L-1000 (kulisy 6x100 mm)

. Tlumič hluku kulisový 1650x1000 L=1000 (kulisy !
.
i_1_1x1QO mml
Tlumič hluku kulisový 1650x1000 L=1000 (kulisy 11x100 mnn)

Protideěťová žaluzie 1000x1250 mm

Protideifová žaluzie 1000x1250 mm

Protidešťová žaluzie 630x1500 mm

Protidesťová žaluzie 630x1600 mm

Požární klapka 1250x630 mm vč. servopohonu 230V, s

Požární Mapka 1250x630 mm ve. senopohonu 230V, s kouř. čidlem

Regulační klapka čtyřhranná 1250x500 mm se
m-24V, rozsah 0-10

Regulační klapka ctyrhranná 1250x500 mnn se aenopohonem 24V,
ah 0-10

Regulační klapka kruhová ruíní pr 450 mm

Regulační klapka \uuhová ruční pr 450 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 400 mm
Regulační klapka kruhová ruční pr 400 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 250 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 250 mm

Přívoďníanemostatvel. 625, 54 lamel vč. boxu a

Pfivodní anemostat vel. 625, 54 lamel ve boxu a regulační klapKy

Odvodní anemostat vel. 625, 54 lamel vč. boxu a

Sní kli
Odvodni anemostat vel. 625, 54 lamel vč. boxu a regulační Mapky

Přívodní talírový venlil pr. 200 mm

Přívod ní talířový ventil pr. 200 mm

Přívodu i tál ířový ventil pr. 125 mm

PFívodní talírový venti! pr. 125 mm

Odvodní vyústka, jednořacfá 1225x450 mm

Odvodni vyústka, jednořadá 1225x450 mm

Stěnová mřížka 700x250 mm, roztoč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 700x250 mm. rozteé lamel 20 mm

l Stěnová mřížka 400x250 mm, roztec lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x250 mm. rozteé lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x150 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x150 mm, roztaé lamel 20 mm

Stěnová mřížka 1225x525 mm, roztefc lamel 20 mm

Stěnová mřížka 1225x525 mm. roztec lamel 20 mm

Perforovaná textilní vyústka, pr 400/6000 mm - atyp,

ks

ks

ks

ks

Perforovaná textilni vyůstka, pr .400/6000 mm . atyp , (viz ph'loha (ech.
zcráw)

Perforovaná textilní vyústka, pr 450/6000 mm - atyp,

Perforovaná textilní vyůstka, pr 450/SOOO mm - atyp , (viz přiloha těch.
zRráwl

čtyřhranné potrubí vč. tvarovek (30%) a kotvení
ctyrhranne potrubi v6. harovek (30%) a kotveni

kruhové potrubí spiro 125 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhoťé potrubí spiro 125 vó. tvarovek (30%) a kolvení

kruhové potrubí spiro 200 ve. tvarovek (30%) a koh/enf
kruhové potrubí spiro 200 w. tvarovek (30%) a kotvení

:kruhové potrubí spiro 250 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potrubí spiro 250 ví.. tvarovek (30%) a kotvenl

kruhové potrubí spiro 400 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potrubí spiro 400 ve. tvarovek (30%) a kotvení

Tepelná izolace s AI. polepem ti. 30 mm

Tepelná izolace s AI. polepem ti. 30 mm

Tepelná a hluková izolace s AI. polepem ti. 60 mm

Tepelná a hluková izolace s AI. polepem ti 60 mm

Protipožární izolace s pož. odolností E145 l
Protipozámi izolace s pož. odolnosti E145

Zařízení č. 4 Větrání 'ídeln 2. NP
VZT jednotka 6100/5100 m3/hvč. příslušenství (viz
ořífoha technicJs
VZT jednotka 6100/5100 m3/h VE. příslušenství (viz příloha technické
z ra

l Tlumič hluku kulisový 1100x1100 mm L=1500 (kulisy
l7.x1QO.mm1 . ___
Tlumié hluku kulisový 1100x1100 mm L=1500 (kufisy 7x100 min)

Požární klapka 1000x400 mm vč. sen/opohonu 230V, s i
l

Požární klapka 1000x400 mm ve. servopohonu 230V, s kouř. čidlem

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kus

kus

k

kus

kus

ks

ks

m2

2, 000

2, 000

1, 000

1, 000

2. 000

1, 000

2, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

5, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 0001

1, 000

2, 000

352, 000

5. 000

8, 000,

m2

m2

m2

ks

ks

ks

59, 000

3, 000

141, 000

226, 000

5. 000

1, 000

2, 000

2, 000

1 134, 21

né2.NP

424 175,54

11 073. 68

16585, 90,

2361,96;

2231 41;

17911, 25

4 883, 69

1 344, 59

1 240, 94

780, 52

2 086, 46

2 164, 80

251, 95!

154. 25:

1 524 09|

745, 56

552, 59

45611

1 372, 53

3 534, 46

5 537, 62

775, 26

167, 97.

288, 57

342. 41

661. 12

545, 93

644. 23

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20098, 201

2 268, 42

1 083 666, 59
424 175, 54

22 147, 36

33171, 80

2 361,96 i

669, 94

302 364,60

16022, 96

15981. 37

2231, 41

35 822.50

4883, 69

2689, 18

1 240, 94

780, 52

2 086, 46

2 164, 80

251, 95

154, 25

7 620, 45

745, 56

55 , 59

456, 11

1 372,53

3 534, 46 i

11 075, 24

272891, 52

839, 85

2 308, 56

20202, 19

1 983, 36

76976, 13

145595, 98'

3 349, 70

726 875, 57
302364, 60!

32045, 92

31 962, 74

Strana 6 z 9



PC Typ Kód

i137[ K dg404

dg504

dg711

Popis

Regulační klapka čtyřhranná ruční 400x250 mm
Regulační Ua kač ~ ranná ruční 400x250 mm

! Regulační klapka kruhová ruční pr 200 mm
Regulační klapka kruhová ruéní pr 200 mm

Regulační klapka kruhová ruční pr 250 mm
Regulační klapka kruhová ruční r 250 mm

PFfvodní anemostat vel. 625, 54 lamel vč. boxu a
eaulačníkla

Pfívodní anemostat vel. 625, 54 lamel ve, boxu a regulaéní klapky
Odvodní anemostat vel. 625, 54 lamě! vč. boxu a

Odvodní anemostat vel. 625, 54 lamel ve. boxu a re ulaéní kla l;y

Původní talírový ventil pr 1 00 mm
Pfivodní talířový ventil pr. 100 mm

Odvodní talířový ventil pr, 100 mm
Odvodní táli řo ' ventil r, 100 mm

Stěnová mřížka 900x250 mm, roztec lamel 20 mm

Stěnová mřížka 900x250 mm, rozlec lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x150 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 400x150 mm. rozteč lamel 20 mm

Stěnová mřížka 200x100 mm, rozteč lamel 20 mm

Stěnová mnžka 200x100 mm. roztec lamel 20 mm

; Odtahová digestor 1500x1000x435 mm (viz příloha

odtahová digestor 1500x1000x435 mm (viz příloha těch, zprávy)
l Odtahová digestoř 2250x1000x435 mm (viz příloha
itech. zoráw
Odtahová digestoF 2250x1000x435 mm (viz pfiloha těch. z rá

ičtyřhranné potrubí vč. tvarovek (30%) a kotveni
ctyrhranné potrubí ve. tvarovek (30%) a kotvě ní

l kruhové potrubí spiro 1 00 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potrubí s iro 100 ve. tvarovek 30% a kotvení

kruhové potrubí spiro 125 v6. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potrubí spiro 125 ve. tvarovsk (30%) a kotvení

. kruhové potrubí spiro 160 vč. tvarovek (30%) a kolvení
kruhové olrubí s ira 160 vč. tvarovek 30% a kotveni

kruhové potrubí spiro 200 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potřu b i spi ro 200 ve. tvarovek (30%) a totveni

kruhové potrubí spiro 250 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potmbí spiro 350 vč. tvarovek 30% a kotvení

Tepelná izolace s AI. polepem ti. 30 mm
Tepelná izolace s AI. polepem 11. 30 mm

Tepelná a hluková izolace s AI. polepem ti. 60 mm
Té elná a hluková izolace s AI. ole em (l. 60 mm

Protipožární izoiace s pož. odolností E145
Protipožární izolace s poi. odolnosti Et45

MJ

kus

kus

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

Zařízení 6. 5 Chlazení VZT 'ednotk zařízeni 1
Venkovní kondenzační jednotka 123, 2 kW (2 moduly)
orpVZT jednotku zařízení č. 1 vč. o.físJušenství
Venkovní kondenzačnf jednotka 123, 2 KW (2 moduly) pro VZT jednotku
zařízení 6, 1 vč. pFístušenství

ks

Cu rozbočka ks
Cu rozboéka

Řídící box, bipolár. výstup EEV, Modbus, MOV ks
Řídící box, bipolár. výstup EEV. Modbus. MOV
Modul omezení výkonu (doporučené přísl. ) požadovaný

' Í(af<_svnchr
Modul omezení výkonu (doporučené prfsl. ) poíadovaný vypařovací tlak
synchronně s ožadavkem na wton

iEl. expanznfventil(6~123kW) ks
El.sx anzní ventil 6-123 k

Kabel pro expanzní ventil, délka 3 m ks
Kabel pro expanzní ventil, délka 3 m

Chladírenské potrubí měděné" izolované -1 5, 88x28, 58
m

Chladírenské potrubí měděné izolované - 15, 89x28, 58 mm

Zařízeni 6. 5 Chlazení VZT 'ednotk zařízeni 2
Venkovní kondenzačnf jednotka 44, 8 kW pro VZT

Venkovní kondenzační jednotka 44,8 kW pro VZT jednotku zařízeni í.2
vč. příslušenství

. Řídící box, bipolár. výstup EEV, Modbus, MOV
Řídící box. bipolár. výstup EEV, Modbus, MOV

ks

ks

Modul omezení výkonu (doporučené pnsl.) požadovaný
wpařovací tlak synchronně s_Dožadavkemna wkon
Modul omezení výkonu (doporučené prísl. ) požadovaný vyparovací tlak
s chrpnně s požadavkem na výkon

Kabel pro expanzní ventil, délka 3 m ks
Kabel ro e anzní vantil. délka 3 m

El. expanzn i ventil (6~58 kW) ks
El.expanzní ventil (6~S8 KW)
Chladírenské potrubí měděné izolované - 15, 88x28, 58

m

Množství

1, 000

2, 000

2, 000

11,000

, 000

2, 000

5. 000

1, 000

1. 000

6, 000

1, 000

1, 0001

189,000

8, 0001

14, 000

11,000

4, 000

59, 000

103, 000;

54, 000

5, 000

1, 000

2, 000;

2, 000

1, 000

2, 000

2. 000

25, 000

1.000!

1, 000

1,000

1, 000

1. 000

12, 000

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 020. 1311 020, 13

735,27

780, 52

2 086. 4G

2164, 80

128. 54:

128, 54

885. 90

456, 11

342. 08

22 587, 85

27783. 341

775,26

127. 061

167,971

217,50

288, 57!

342, 41

545. 93

644, 23

669, 94

1 470, 54

1 561. 04

22951,08

10824. 00

257, 08

642, 70

885, 90

456, 11

2 052, 48

22 587. 85

27 783, 34

146524, 14

1 016, 48i

2351. 58

2 392, 50;

1 154. 28

20202, 19

56 230,79

34 788, 42

3349, 70;

832 972 00
731 514, 07 731 514, 07

4 637, 38

23 790, 84

1 654, 25

9 274. 76

47581. 68

1 654, 25

8958, 22 17916. 44

424, 65 849. 30

967, 26i 24181. 50

250945. 201

23 790, 84

1 654,25

293 247 76
250 945. 20

23790, 841

1 654,25

424, 65 424. 65

4 825. 70 4 825. 70

967, 26 11607. 12

_J

Chladírenské potrubí měděné izolované - 15. 88x28.58 mm

Strana 7 z 9



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D

1711 K

pp

r172iK
pp

173 K

PF

174 K

PF

; 175! K
pp

176 K
pp

D

. 177 K

pp

1178 K

PF

179 K

PF

! 180 K

PF

181 K

pp

182 K

PF

D

1183 K

pp

184| K

07
dg509

;dg503

dg504

dg505

! dg 506

dg711

08
dg511

dg503

dg504

dg510

dg506

dg710

09

dg60l

:dg602

pp

185 K

pp

D

186 K

pp

187 K

pp

188 K

pp

188 K

pp

190 K

pp

!dg707

10
;dg70l

:dg702

:dg703

:dg704

;dg705

1911 K

pp

192 K

pp

193 K

pp

194 K

pp

. dg706

!dg707

dg70S

ldg709

ks

ks

1951

pp

196 K

pp

D

197 K

pp

|dg710

dg712

11

:dg801

Zařízení č. 5 Chlazení VZT jednotky zařízení 3
Venkovní kondenzační jednotka 61,6 kW pro VZT
iednotku zanzení č. 3 ve. oříslušenství
Venkovní kondenzačni jednotka 61, 6 KW pro VZTjsdnotltu zařízeni é.3
ve. pnslušenství

l Řídící box, bipotár. výstup EEV, Modbus, MOV ks
Řidiči box, bipol ar výstup EEV,Modbus, MOV
[Modul omezení výkonu (doporučené prfsl. ) požadovaný i
[wDařovací tlak svnchronně s oožadavkem n ' '
Modul omezení výkonu (doporučené pfísl. ) požadovaný vyparovací tlak
s chronné s požadavkem na výkon

ELexpanzní ventil (6~123 kW) ks

El. expanznt ventil (6-123 kW)

Kabel pro expanzni ventil, délka 3 m ks
Kabel pro expanzni ventil, délka 3 m

Chladírenské potrubí měděné izolované - 15, 88x28, 58

Chfadirenské potrubí médáné izolované - 15, 83x28, 58 mm

Zařízeni 6. 5 Chlazení VZT jednotky zařízeni 4
Venkovní kondenzační jednotka 33,6 kW pro VZT
lednotku zařízen i c. 4. ve, _Dnstušenství
Venkovní kondenzaéní jednotka 33, 6 KW pro VZT jednotku zařízeni č.4
ve. nslušenstvi

Řídící box, bipolár. výstup EEV,Modbus, MOV ks
Řidiči box, bipol ar. výstup EEV. Modbus. MOV

Modul omezení výkonu (doporučené přísl. ) požadovaný
Qncě-sjDQŽadavlíerrLnawkon .. i_

omezeni výkonu (doporuSené prísl. ) požadovaný vypařovací tlaK
synchronně s ožadavkem na 'kán

El. expanzní ventil (6-58 kW) , ks

El. expa nzn; ventil (6-58 KW)

Kabel pro expanznf ventil, délka 3 m ks
Kabel pro expanzni ventil, délka 3 m

iChladírenské potrubí měděné izolované - 12, 7x28, 58

1, 000

1 000|

1, 000

1, 000

1, 000

7, 000

1, 0001

1, 000

1, 000

1, 000

1. 000

9. 000

Chladírenské potrubí měděné izolované - 12, 7x28, 58 mm

Zařízení č. 6 Dochlazování ří raven 1. NP a studené kuch
'SPLIT-vnitřní nástěnná jednotka + venkovní jednotka :
7, 8 kW, s max. délkou potrubí 50 m vč. nástěnného

adace a oňs.lusenslví
SPLIT - vnitřní nástěnná jednotka + venkovní jednolitá 7, 8 KW, s max.
d.alkqy potrubí 50 m ve. nástěnného ovladače a příslušenství
Úpravy pro chlazení dovnitmífěptóty-cca +12°~
(požadováno 15°C) řídící deska + přídavný digitální

Jermoslat
pravý pro chlazenf do vnitřní teploty cca +12°C (požadováno 1 5°C)

ndící deska + pndavný diqitální termostat

Chladírenské potrubí měděné izolované - 9, 52x15, 88

Chladírenské potrubí měděné izolované - 9, 52x15, 88 mm

ks

ks

4. 000

4. 000

159 000

Zařízení č.7 Dochlazování 'ídeln TO zaměstnance
; Venkovní kondenzační jednotka 44,8 kWproVZT
.
iednotku zařízení, č. 2 vč., Dříslusenstvf
Venkovní kondenzacní jednotka 44, 8 kW pro VZT jednotku zařízeni S.2
ve. i Fislusenství

Vnitřní chladící jednotka kazetová 4-cestná 620x620
cerDadiem- kondenzátu

Vnitřní chladící jednotka karetová 4-cestná 620x620 mm, 5,6 kW, čelní
panel s čer adlem kondenzátu

Cu rozbočka

Cu rozboéka

Kabelový ovladač

Kabelový ovladač

Kabely skupinového ovládání (1 ovladač pro jednotky v
rámci 1 místnos'

ks

ks

ks

ks

ks

Kabely skupinového ovládání (1 ovladač pro jednotky v rámci 1
místnosti

Chladírenské potrubí měděné izolované - 6, 35x12,7
.mm
Chladírenské polrubi měděné izolovaná - 6, 35x12, 7 mm

Chladírenské potrubí měděné izolované - 9, 52x15, 88

ChladlrensKé potrubí měděné izolované - 9, 52x15, 88 mm

; Chladírenské potrubí měděné izolované- 9, 52x19,05
ÍTOITL_ - . . - . ......_....__
Chladirenské polmbi měděné izolované - 9, 52x19, 05 mm

Chladírenské potrubí měděné izolované - 9,52x22,2
.
mm
Chladírenské pótmbí měděné izolované - 9, 52x22. 2 mm

l Chladírenské potrubí měděné izolované - 12, 7x28, 58
Imm .
Chladirenské potrubí měděné izolované - 12, 7x28, 58 mm

Chladivo k doplnění systému

Chladivo k doplnění systému

kg

1, 000

8, 000

7, 0001

1, 000';

7,0001

27, 000

15, 000

8. 000

3. 000

24, 000 i

7,0001

370515,71

23 790, 84

1 654. 25

8 958. 22

424. 65

967. 26

250 945, 20

23 790, 84

1 654. 25

4825, 70 i

424, 65

967. 26

ně 2. NP

52 188, 38i

19962, 16i

967, 26

271 857, 30

27230, 12

2 195, 34

3 423, 49

264. 23

967, 26

967, 26

Zařízení č. 8 Přeložka větrání části soc. zařízení 1. NP
; Diagonální ventilátor do kruhového potrub pr160, 310
|m3/h při 110 Fa, s hlukovým absorbérem vč. ks | 1, 000
i oríslusenství ---... -... - ... . _..... _____
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr 160, 310 m3/h při 110
Pa. s hlukovým absorbérein VE, příslušanství

967, 201

967,

967, 26

2 643,47

5725, 15

412114, 49
370515, 71

23790, 84

1 654, 25

8 958, 22

424, 65

6770,82

290 345 88
250945, 20

23 790, 84

1 654, 25

4 825, 70

424, 65

8 705, 34

442 396, 50

208 753, 52

79 848. 64

153794, 34

603 322 05
271 857,30

217840, 96

15367, 38;

3 423, 49

1 849, 61

26116, 02

14508, 901

7738, 08!

2901, 78

214241

18 504 29

11 190, 87

5725, 15

Strana 8 z 9



PÍ Typ

:'198 K

pp

! 199' K
pp

200 K

pp

201 K

pp

Í202, K
pp

203 K

pp

[204 K
pp

Kód Popis

dg802

ds803

dg118

dg215

IZaluziová klapka pr 160 mm
Žaluziová klapka pr 160 mm

Zpětná klapka pr 160 mm
Zpětná klapka pr 160 mm

i Odvodní talírový ventil pr. 100 mm
Odvodní lalířový ventil pr. 100 mm

Odvodní talířový ventil pr 160 mm
Odvodní tál ira vy ventil pr 160 mm

72811D020

72811D009

D

205 K

12

dgsoi

206 K dg902

;207| K dg903
pp

208 K
pp

72811D016 | kruhové potrubí spirál 00 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové potrubí s iro 100 VE. tvarovek 30% a kotvsní

kruhové potrubí spiro 160 vč. tvarovek (30%) a kotvení
kruhové pot rub i spím 160 ve. tvarovek (30%) a kotvení

Tepelná izolace s Ai. pofepem ti. 3 mm
Tepelná izolace s AI. polepem ti. 30 mm

Zařízeni 6. 9 Provizorní větráni
Axiální ventilátor pr 500, 7000 m3/h pň 100 Pa, s
čtvercovou zákfadovou deskou pro montáž na stenu vč.

iAxiálnf ventilátor pr 500, 7000 m3/h při 100 pa, do kmh.
itcubí vč. pffslušenství

l Krycí mřížka pr 500 tahokov

ks

72811D029TOO

ON1
210192722

dg003

K čí mřížka r 500 tahokov

'kruhové potrubí spiro 500 ve, tvarovek (30%) a kotvenf
kruhové potrubi spiro 500 v6. tvarovek (30%) a kotvení

Ostatní náklad
Štítek označovací - lepený
ětitek oznacovaci - lepený

l Demontáž stávající vzduchotechniky vč. likvidace (viz
ÍL zpráva)

Demontáž stávající vzduchotechniky v&, likvidace (viz těch. zprava)

Utěsnění přestupu vzduchotechnického potrubf
-ožámJM-DÍedďyj/a značení a revize_řnLSRán/l.

Utěsnění proslupů vzduchofechnicknho pofrubí požámfmi pfedSly ve.
značení a reviř m s 'a

Dokumentace skutečného provedení
Dokumentace skuieiného provedeni

'Zprovoznění, zaregulování zařízení
Z rovoznění, záře uloveni zařízeni

Spojovací a kotevní materiál

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Přesun hmot pro vzduch otachniku, výikydo 12 m
dlaždice hladká plošná betonová 50x50x5 v6,-

ožení na aeotextilíi

kus

kpl

kpl

kpl

1, 000

7, 000

100. 000

1, 000

1, 000

1, 000

868, 35

J, cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

868, 35

12852, 44

19 093. 41:

0, 00

876. 47

282 293. 21

1 659. 67

26616, 22

83795. 00'

123423, 27

1 834. 38

252,25

385. 621

200, 53

381. 18'

1 740, 00

1 637. 79

38081,14

12852, 44

19093, 41

0, 00

S 135, 29

843 327 38
189, 04 18904, 00

282293, 21

82983, 501

r

26 616, 22

ks 60, 0001 124, 63

83 , 00 [

123423, 27

217834.3

7477. 801

Strana 9 2 9





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
05 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

DigitronicCZ s. r. o.

Poznámka:

Kylevská 44, 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum;

[C:
DIČ:

IC:
DIČ;

10:
DIČ:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
6949401,24

0,00

v CZK

Sazba daně

21,00%
15, 00%

6949401, 24

Výše daně
1 459 374,26

0.00

8 408 775, 50

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednáváte! Uchazeč

Datum a p dpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ĎLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
05. Etoktro

Místo: Kyievská 44, 532 03 Pardubice

Zadáváte!:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Pardubický kraj
Vyplň údaj

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu práci

D1 - Elektromontáže

02 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE

03 - Svítidla a světelné zdroje dle knihy svítidel, Svítidla dle požadavku investora stavby

D4 - kabely ( CYKY) SILOVÉ KABELY

D5-VODIČ PRO POSPOJOVANÍ CY

D6 - ŽLABOVÁNI VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ, PODPÉR, PRO KABELY

07 - UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

D8 - HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

D9 - PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500

12. 11. 2019

Digitronic CZ s. r. o,

Cena celkem [CZK]

6949401, 24

6949401,24

1 852 889, 59

1 373 297,45

1 843 066, 22

124 14,73

834 122,85

49 254. 26

673141. 78

198714. 30

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

05. Etektro

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PĎ Typ Kód

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Pardubický kraj
Vyplň údaj

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D D1 Elektromontáže

Datum: 12. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Digítronic CZ s. r. o.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

6949401, 24

6 949 401,24

D D2
O K Poli

pp

O , K Pol2

pp

0 K Pol3
PF

O K Pol4
pp

O K Pol5

pp

o_\ K pole
pp

o K póly
pp

O K Pol8

pp

o K póla
pp

^ K Pol10
pp

O K Polil

SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE
Rozvaděč HR0.1

Rozvadač HRO.1

Rozvaděč HR0.2

Rozvaděč HRO .2

ozvaděč HRO. 3

Rozvadéi HR0.3

Rozvaděč RS1.1

Rozvaděč RS1 1

Rozvaděč RS1,2

Rozvaděč RS1,2

Rozvaděč RS1,3

Rozvaděč RS 1.3

: Rozvaděč RS2.1

RozvadĚč RS2.1

Rozvaděč RS2.2

RozvaděS RS2 2

O l K Pol87
pp

O K Pól
pp

Rozvaděč RS2.3

Rozvaděč RS2.3

Rozvaděč RS3.1

Rozvaděč RS3.1

|Kompenza6ní rozvaděč 225kVAr
Kompenzaini rozvaděí a2SkVAr
^asuvKova SKHH ^x^auv/ioA ixwuvnbM,

n\/ťT7A

O l K Pol89

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

KS

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1. 000

1, 000

1, 000

1. 0001

1, 000

1. 000

1, 000

249500, 10

196 078. 001

174212, 76

203878. 57;

1891D4. 7S

158848, 00

1, 000

147501. 71

26 592, 86

1, 000

1. 000

2, 000

2, 000

12, 000

1, 000

Zásuvková skříň 2x230V/16A 1x400V/16A. 1X400V/32A

Pojistky PH02/250A osadit do TS-vývody
Pojistky PH02/250A osadit do TS. vývody

: estava signalizace WC pro invaiiďTtránšformátor v
krabici FLM1000 kontrolní modul s alarmem FEH2001

SIGNALIZACE FIM 1300 tlačítka 2k8 spínací kontakt

Sestava signalizace WC pro invalidi transfonnátor v krabici FLM1000
kontrolní modul s alarmem FEH2001 SIGNALIZACE FIM 1300 tlacitka

Zlis spínači kontakt 23W houkačka 230V/50Hz propojovaci kabe!

Svítidla a světelné zdroje dle knihy svítidel, Svítidla dle ožadavku investora
A-)-svÍtidloLED-40W

Al-svitidlo LED- 40W

Bt-svítíďo LED-28W

B1-svítidloLED-28W

C2-svítidioLED45W
C2-sv[t)dl0 LED 45W

D1 svítidlo LED 26W
D1 svítidlo LED 26W

K Pol97
pp

K |Pol98

K P0199
PF

K Poli 00

PF

K P0125
pp

K

N1 svítidlo nouzové-inventer 60min transparent
N1 svítidlo nouzové-inventer 60min transparent

N2-dtto -únikové koridory-inventer
N2-dtto -únikové koridory-inventer

N3-dtto-lransparent-inventer
NS-dtto-transparent-i nventer

NP-dtto-lransparent-inventer
NP-dtlo-transparent-inventer

Ovladač 230V/10Ařaz. 1/0.... 7, IP20.... IP44 vfc. krabice ks
OvladaS 230V/10A raz. 1/0..., 7, IP20.... IP44 ró. krabice

Pohybové čidlo- stropní ks
Pohybové čidlo- stropní

POI101 Zrušení stávající kabelové skříně ŘÍŠ a přepojení
ywodú

pp

K Pol27
pp

Zrušení stává íc i kabelové skřině ŘÍŠ a re o'ení 'vodu

, Total stop pod sklem
Total stop pod sklem

ks

ks

85, 000

10, 000

167, 000

12,000

25, 000 i

6, 000

115. 000

15,000

13, 000

47. 000

133, 0001

5, 000

1, 000

1. 000,

130364. 10

72332. 571

140285. 71

5190. 48'

357, 14

9238, 10

sta vb

2 273. 81

4543, 14'

2922. 19

2362, 52,

2216, 86

3 398, 62

1 961, 90

1 961. 90

2247, 62

1 390. 48

313. 81

1 042, 86

3714, 29

814, 29

1 852 889,59
249500. 10

196078, 00'

174212. 76

203 878, 57

189104, 761

158848, 001

147501, 71

26 592, 86

130364, 10.

7 332, 57

280571. 42

10380, 96

4 285. 68

9238, 10

1 373 287, 45

193 273, 85j

45431. 40

488 005. 73T

28 350, 24

55 421, 5oT

20391,72|

225618. 50

29 428, 50

29219. 06

65 352. 56

41 736, 73

5 214. 30

3714, 29

814. 29.

Strana 3 z 5



PC Typ Kód

O K Poli 02

PF

O K Po!29

pp

O K , Pol30

pp

O K Pol31

pp

O K Pol32

pp

Oj K P0133
pp

O K l Poli 03
pp

D 04
O . K Pol35

pp

o i K Ipoise
pp

O K P0137

PF

O K Pol38

pp

O K Po)39

p

! O K P0140
pp

O K Pol41

pp

O j K]pol42
pp

O K Pol43

pp

O K !Po)44

pp

O K Pol45
pp

O K Pol46

PF

O K Pol47
pp

io7 K P0148
PF

O K Pol49
pp

O K P0150

pp

\ O i K Pol51
pp

ojK |Pol52
pp

O K Pol53

pp

O K Pod 04

pp

FO l K 'Pol105
pp

D D5
O K P0156

PF

O K Pol57

pp

O K Pol58

pp

O , K Poi59

pp

O K iPolSO

pp

o K Police

PF

D D6
O K IP0162

pp

O K Po!63

pp

Popis MJ Množství

Zásuvka 230V/16AIP20 s krabicí ks 62, 000

Zásuvka 230V/16A IP20 s krabicí

:dttOlP44 ks 125, 000:

dito IP44

^Zásuvka 3x400V/5-pól, IP44 ks 10,000
Zásuvka 3x400V/5-pól, IP44

!Vypínaí3x400V/40A, IP44 ks 8, 000
Vypínač 3x400V/40A, IP44

Vypínač 3X400V/63A, IP44 ks 30, 000
Vypínač 3x400V/63A, IP44

'Vypínač 3x400V/125A, IP44 ks 1, 000;
Vypinaé3)i400V/125A, IP44

Ovladač 0-1 v skříní, IP44 (pro ovládání stykačů) ks 5, 000 i
Ovladač O-1 v skříní, IP44 (pro ovládání stýká čú)

kabel CYKY SILOVÉ KABELY
3x1. 5 mm2 pevně m 5 100, 000
3?;1.5 mm2 pevná

3x2.5 mm2 pevně m 7 800,000^
3x2. 5 m pevně

3x4 'm 200, 000

3x4

5x2. 5 m 600, 000;

5x2,5

|5x1,5 m 250,0001
5x1,5

17x1, 5 m 50. 000

7x1,5

5x4 m i 250, 000

5x4

5x6 m 450, 000

5x6

15x10 mm2 pevně m 350, 000|
5x10 mm2 pevné

5x16 m 300, 000

5x16

5x25 m 800, 000'
5x25

15x35 m 130, 000

5x35

5x50 m 150, 000

5x50

5x70 ~ -T m l 400, 000
5x70

YY70 m 1 320, 000

YY70

YY 120 m 80, 000

VY 120

IYY240 m 220, 000

YY 240

TITANEX5X35 m , 12, 000

TITAN EX 5x35

l Nerezová trubka o 21 63 ' m [ 20'000
Nerezová trubka o 21.... 63

. PVC trubka o 23-63 do podlahy m 550, 000[
PVC trubka o 23-63 do podlahy

KABELY CXKH-VOHNĚODOLNÝ 5x1, 5 m 50. 000'
KABELY CXKH-V OHNÉODOLNÝ 5x1,5

VODIČ PRO POSPOJOVANÍ CY
6. Žlutozelený pevně m 600,000
6- Žlutozelený pevné

16-Zlulozelenpevně m 100, 000
16- Zlutozelen pevně

: 50-Zlutozetený-pevně m ; 50, 000
50- Zlulozalený- pevně

70-Žluloželený-pevně m 150, 000
70-Žlutozelený-pevně

120-Žlutozelený-pevně m 100, 000
120- Žlutozelený-pevně
Protipožární ucpávký(HILTY) kompletní
proveden i, včetně protokolu -dle požadavku Požární bal 1, 000:

Protipožární ucpávky (HILTY) kompletní provedení. véetjis protokolu -
dle požadavku Požární zprávv

ŽLABOVÁNI VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ, PODPĚR, PRO KABELY
NKZI 100X250 m 550, 000

NKZI100X250

NK2I 100x125 ; m . 700, 000

NKZI100x125

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

251, 90 15 617, 80;

326, 19; 40773, 75

357, 14 357^40

823, 81 6590, 48

2284,76! 6S 542,80!

3 300, 00 i 3300, 00

585,71 2 828,55

35, 05

43, 05

54, 48,

54, 48

43, 05]

51, 05

72, 76

93, 33

137, 24:

203, 52

298. 67

410,00[

564, 76

743,05

17771

280,38

508. 761

575, 71

398, 57

70,481

111, 90

39, 62

62. 48

153, 71

197, 14

1 , 24

25714,29

448. 57

355, 24

1 843 066,22
178755, 00

335 790, 00

10 896, 00

32 688, 001

10762. 50

2552, 501

18190, 00

41 998, 50

48034. 00;

61 056, 00

238 936, 00

53 300, 00

84714, 00

297 , 00

234 577, 20

22 430, 40

111 927. 20

6 908, 52

7971, 40

38 764, 00

5 595, 00,

124914,78
23 772, 00

6 248, 00

7 685, 50

29571, 00

31 9 4,

25714, 29

834122,85
246713. 50;

248 668. 00!

Strana 4 z 5



Popis MJ

mjKabelový rošt 300
Kabelový rošt 300

l Nástřik žábu dle požadavku architekta stavby RAL -
IBM_-"-. ---.----,. -- ^

Nástnk žábu dle požadavku architekta stavby RAL - BfU^

|DZ 110 X 400

Množsh/í

5. 000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 952. 40590, 48

DZ 60 x 60

DZ 60 x 60

roubové tyče, natloukací ocelové hmoždínky, závěsy,
LsTQuiaunatkvsDoiovací materiál
SrouboivB ty?s, natloukací oceiovéhmozdmky, závésy,
srouoy. matkyspojoi/aci materiál

; Kabelové pFÍchytka na strop pro kabelové vedení-

Kabelové pňchytka na strop pro kabelové vedení-vedeno mimo
ílabovy svatém

Panoéřové trubky, lišty/hadice vedoucí mimo Žlabový

bal

bal

1, 000

1, 000

D D9
K Pol83

pp

K Pol84
PF

K Poli 15

pp

K P0186
PF

Paneéfoví trubky, listy, hadfcs vedoucí mimo žlabový systém urĚcns
pro kabelové vedení

Rozbočné krabice dle použití pro světelné a zásuvkové
obvody --.. --. ---,-. - ^
Roťbočné krabice dle použili pro svstelné a zásuvkové obvody

UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

40, 0001

Do 2, 5 mm2

Do 6 mm2

Do 6 mm2

Do 70 mm2

Do 70 mm2

Do 240 mm2

Do 240 mm l

Zemnfcí svorky
Ze m ničí svorky

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
l Úprava stávajících rozvaděčů pro připojení RMS. 1,
IRMS1. 1. RM2
Úprava stávajících rozvaděčů pro připomní RMS. 1, RMS1. 1, RM2

Připojení technického zařízení

Připojeni technického zanzení

Demontáž stávající instalace dle jednotlivých etap
Demontáž stávajici instalace dle jednoUi 'eh eta

Zkušební provoz
Zkušební provoz

Technologii gaslro si zapojí servisní íechníkgastrá.
koordinace
Technologii gastro si zapojí semsni technik gastra. koordinace

PROVEDENI RB/IZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500
Revizni technik hod
Re u i zní technik

Spolupráce s reviz-technikem hod
Spolupráce s reviz. technikem

l práce nepostižitelné v ceníku hod
ráče ne ostiíitelné v ceníku

Zednícké připomoce-sekání hod
Zednické přípomoce-sekání

ks

ks

ks

ks

ks

KS

hod

hod

hod

hod

650. 000'

350, 000

280, 000

86, 000

60,000

2. 000

40, 000,

200, 000

8, 000

4. 000

25752. 381

110904. 76

161, 43

12, 38

12. 38

61, 90

185,71

59. 521

290476, 19

380, 95'

361. 90

380, 95;

380, 95

2 170, 62

428, 57

1 631, 78

380. 95

139284, 00

24571, 60

7 904. 80

6 628, 50

14 285. 71

25 752. 38

110904. 76

6457, 20

49 254, 26
8047. 001

4 333, 00

17332. 001

15871,06

3571, 20

673141, 78

580952, 38

15238,0

72380. 00'

3 047, 60

1 523. 80

198714,30
130237. 20,

4 285, 70

48 953. 40!

15 238,0

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Oblekt:
06 - SIaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

DigitronicCZs. r. o.

Poznámka:

Kvievská 44. 532 03 Pardubice
cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaí

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ dané
1 258 880,81

0, 00

CZK

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

1 258 880, 81

Výše daně
264 364, 97

0,00

1 523 245, 78

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Razítko

Objednáváte l Uchazeč

Palům a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: _........ . . _ ...
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
06 - Slaboproud

Místo: Kvievská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Pardubický kraj
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu práci

oddíl 1 - Monitorovaci systém potravinářského zařízeni

220990007 - Kabely a elektroinstalační materiál

oddíl 2 - Strukturovaná kabeláž SK

220990029 - stávající 19" datový rozvaděč ve 4. NP - dovybavení

220990031 - Aktivní prvky (materiál na datové propojení switche - SFP+ gbic moduly nebo DAC kabel - do E

220990032 - Access Point (musí být kompatibilní se stav, řídícím kontrolerem Fortínet)

220990033 - Optický rozvaděč - 1.PF

220990036 - Optický rozvadée F02 - 3. NP (stóv.optlcká vana)

220990039 - Zdroj UPS (Zálohuje POE Telefony a WiFi přes switch)

220990040 - IP vstupní komunikátor

220990042 - Elektroinstalační materiál a kabely

Datum: 12. 11. 2019

Projektant:
Digitronic CZ s. r.o.

Cena celkem [CZK]

1 258 880, 81

489 320, 98

147165, 39

751 302, 67

13685, 85

197097, 15

171 809, 55

8 060.70

5 854,03

45 733,33

23 622, 84

278 586, 33

oddíl 9 - Požární ucpávky 18257, 16

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

06 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Pardubický kraj
Vyplň údaj

PO Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D oddfl 1

1 K 220990001

pp

2 K 220990002

220990015

220990016

220990017

220990018

220990019

220990020

220990021

220990022

220990023

K 1220990024

K 220990025

K 220990026

o oddíl 2

Monitorovací systém otravinářského zařízení
Ústředna ST A8/D14/D03 monitorovacího systému, S

Ústředna ST A8/D14/D03 monitorovacího systému, 8 smyček
[Ni ove epiotni la o NieiSĎtih/AA pro měřeni teplo
!v regulačních a měřfcfch zařízeních CTeplotně závislá
'odporová vrstva naprááená na keramickém podkladu,
povrchová úprava ochranným lakem, Ni 6180 -

. rao?. nuÁ harwi/ rirAtni/n in'n;nrlv Tfinlntnf n[TL!
Nikiové tepiotnl čidlo NÍ618GE3E/AA pro měření teploty v regulačních a
méncich zanzeních (Teplotně závislá odporová vrstva napráaaná na
keramickém podtíadu, povrchová úprava ochranným lakem, Ni 6180-
oranžové barvy, drátové vývody. Teplotní průběh 6180 ppm/K dle DIN
43760. Hodnoty jmenovitého odporu při 0°C: 1000 ? (jiné hodnoty dle
dohody). Tolerance ve třídách AA, A, B a C Jsou odvozeny z normy

^externí zdroj 230V/12VDC, zálohovaný
externí zdroj 230V/12VDC, zálohovaný

220990007
220990008

zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně

zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku

Převodník RS232/485

Převodník RS232/485

pracovní PC stanice včetně LCD monitoru (SW

pracovní PC stanice včetně LCD monitoru (SW Windows)

j<abely a elektroinstalační materiál
;kabelU/UTP4pcat6
kabel U/UTP 4p cat.6

kabel SYKFY 4x2x0.5
kabel SYKFY 4K2x0.5

kabel CYKY 2x4

kabel CYKY 2x4

trubka ohebná - pr. 16, 320N PVC
trubka ohebná - pr. 16, 3ZON PVC

trubka ohebná - pr. 23, 320N PVC
trubka ohebná - pr, 23, 320N PVC

trubka ohebná - pr. 29. 320N PVC
trubka ohebná - pr. 29, 320N PVC

svorkovací krabice včetně svorkovnice (pr. Vodiče 0, 5-
_če.taeyík.a

svorhovací krabice včetně svorkovnice (pr Vodiče 0, 5-4, 01 - do 10
pozic , včetně vika

krabice KU68-1901 vč. vř&ka

krabice KUSa-1901 vé.vliika

krabice K0100

krabice K0100

drážka prolr. 16
drážka ro Ir. 16

drážka protr. 23
drážka pro tr 23

drážka protr. 29
drážka rotr. 29

přestup stavební konstrukcí zdivo do tl. 300mm, otvor
.
100x1 OOmm
prostup stavební konstrukci zdivo do tl. 300mm, otvor lOOxlOOmm

přestup stavební bet. konstrukcí, oh/or 100x1 OOmm

přestup stavební bet. konstrukci, otvor lOOxlOOinm

zednické výpomoci
zednické výpomoci

programování a nastavení systému
programování a nastaveni systému

revize zařízení

revize zaň'zeni

jzaěkolení obsluhy
zaškolení obsluhy

drobný elektroinstalační materiál (5kg)
drobný eletíro instalační materiál (5kg)

Strukturovaná kabeláž SK

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

hod

hod

hod

hod

kpl

Datum: 12. 11. 2019

MJ Množství

Projektant:
Zpracovatel: Digitronic CZ s. r. o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 258 880, 81

8, 000

63, 000

22 628. 57

1 148, 57,

1. 000

63. 000;

1, 000

1, 000

252,000;

1 260, 000

85, 000

150, 000

340. 000

150. 000'

2, 000

5 085, 71 j

262, 29

6157, 14

61 000,00

25, 20

28, 57

55, 000

30. 000

80, 000

180, 000

0. 000

15. 000!'

4, 000

56, 000

16,000

8, 000;

4, 000

1, 000

. 44. 19

23 241

26, 67

30, 10

320. 00

57, 52'

152, 19

55. 71

55,71'

68, 10

482, 86

990. 48

333, 33;

1 142, 86

761, 90

428. 57

4286, 40i

489 320,98
181 028. 56

72 359. 91 .

5 085. 71'

16524, 27'

6157, 14

61 000. 00

147165. 38
6 350, 40

33 478, 20

3756. 15

3486, 00.

9 067, 80

4515, 00

640. 00

3 163, 60;

4 565, 70

4 456, 80

10027, 80

3 405, 00

7 242.9

3 961. 32

18666. 48'

18285, 76

6 095, 20

1 714. 28

4286, 40^

751 302, 67

Strana 3 z 5



PC Typ Kód

220990027
~r~

28 l K

pp

28 K
PF

30 K

pp

D

32 ; K

pp

33 ' K

pp

34 K
pp

35 K
pp

220990028

220990028.1

220990029
1220990029

220990030

220990030.1

220990031

Popis

. zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně

zásuvka pod omítku 2xRJ45 DTP CAT6 včetně rámeóku

zásuvka pod omítku 1xRJ45 DTP CAT6 včetně

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks 12, 000 376, 76! 4521. 12,

ks

zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CATS véelně rámečku

lKeystoneCAT6UTP
Kaystone CAT6 UTP

stáva'ící 19"datov' rozvaděč ve 4. NP-do baveni

Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany Šňůra 3m
Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňůra 3m

Patch panel UTP osaz. 24 pozic BK 1U, CAT6
Patch ansi UTP osaz. 24 pozic BK 1U, CAT6

Vyvazovací panel 1 U plastová oka BK černý
Vyvazovaci panel 1U plastová oka BK černý

iPatch kabel UTP 5m, CAT6, šedý, s litou ochranou,

ESE__^ .
Patch kabel UTP 5m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ4S, AESP

ks

ks

ks

ks

6, 000

7, 000

1, 000

3, 000

3, 000[

40, 000

262, 29;

108,29|

662, 86'

2299, 05

270, 48,

132,86'

D 220990031

37 K 220990032

pp

D 220990032

39 K 220990033

3. 000

Aktivní prvky (materiál na datové propojení switche - SFP+
IHPĚ5l30-48U-h'ófc+^SFF:T - repina- - - - izeny.
1-48x10/100/1000+4x1 Gigabit Ethemet/1 Gigabif
Ethernet SFP+ - Lze montovat do rozvaděče - ; ks

PoE+HPE 5130-48G-POE+-4SFP+ El - Prepinac - L3 -
y_Eth(?rnpt /

HŘE 5130-48G-PoE+-4SFP+ El - Prapinac - L3 - řízený - 48 x
10/100/1000 +4x10 Gigabit Ethemst / 1 Gigabil Ethemet SFP+ - Lze
montovat do rozvaděóe - PoE+HPE 5130-4aG-PoE+-4SFP+ El -

Přepínač-L3-řizený-48 x 10/100/1000+4x 10 GigabilEthemet/1
Gigabit Ethemet SFP+ - Lze montoval do rozvaděče - PoE+' Přenos
dal

Access Point musí b'. kom atibilní se stav. řídícím kontrolerem Fortinet
o' summaryaescnption ortine hortiAP22l(j wi-l-i

přístupový bod Podpora napájení po Ethernetu (PoE) '
Bílá:, FortinetFortiAP221C, 10, 100 Mbitís, 150Mbit/s,
IEEE 802. 11b, fEEE 802. 11e, IEEE 802. 11g, IEEE

02-1-1J. IF-E. PRn'? 11 n IFFF_fiQ? Iv IFF
Short summary description Fortinet FortiAP 221C Wi-Fi přístupový bod
Podpora napájení po Effiemetu (PoE) Bila:, Fortinet FortiAP 221C,
10, 100 Mbit/s, ISOMbiVs, IEEE 802. 11b, IEEE 802. 11e, IEEE
a02. ng, IEEE802.11h,IEEEB02.11i, IEEE802,11n, IEEE
802. 1x, IEEE..., 802, -lx RADIUS.EAP,EAP-TLS.EAP-TTLS,PEAP,SSID,
Ethemet fRJ-45). 12. 9 W

bič moduly nebo DAC kabel

65 699, 05

ks 11, 000^ 15619. 05

D 220990033

41 K 220990034

PF

42 K

pp

43 K
pp

220990034.1

220990035

pp

45 ! K

pp

D

47 K

pp

48 K
pp

49 K

PF

50 K

pp

51 K

pp

D

53 : K

pp

D

55 K

pp

56 K

PF

220990035.1

220990036

-0990036
220990037

220990037.1

i 220990038

220990038.1

220990039

220990039

'220990040

220990040

i 220990041

220990041.1

Optický rozvaděč -1 ,PP
|Venkovní opticky rozvacfěc pro v a en,
l rozměry 460x410x155, kovový, (pro konektor/ typu SC,
LC, FC, ST) - Obsah balení rozvaděč, průchodky,
nntinkp ka7Ph/
Venkovní optický rozvaděč pro 4B vláken, IP65 , rozměry
460x410x155, kovový, (pro konektory typu SC, LC. FC, ST) - Obsah
baleni rozYadě6,. p.ruchodhv. o pti ctó kazety

optická spojka SC to SC APC Single Mode Simplex
optická spojka SC to SC APC Single Mode Simplex

optický svár SM
opfický svár SM

ochrana optického svaru FPS - 60mm
ochrana optického svaru FPS - GOmm

Pigtail 9/125 SCpc SM OS 1, 5m G. 657A2 SXPI-SC-PC-]

Pigtail 9/125 SCpC SM OS 1, 5mG. 657A2SXPI-SC-PC-OS-1,5M-

G657A2

Optick' rozvaděč F02 - 3. NP stáv. o ticKá vana

optická spojka SC to SC APC Single Mode Simplex
optická spojka SC to SC APC Single Mode Simplex

Optická kazeta s víčkem a hřebínky pro 12 vláken -

Optická kazeta s víčkem a hřebíntty pro 12 vláken - Sedá

'Optický svár SM
optický svár &M

ochrana optického svaru FPS - 60mm
ochrana optického svaru FPS - 60mm

Pigtaif 9/125 SCpc SM OS 1, 5m G.657A2 SXPI.SC-PC-I
- - JL

Pigtail 9/125 SCpC SM OS 1,5mG. S57A2SXPI-SC-PC-OS-1.5M-

G657A2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Zdroj UPS (Zálohuje POE Telefon a WiFi řeš switch
:Záložní zdroj - 3000 VA / 2700 W, Line interactive,
3'<IECJumpers, 1x|EC320C19 SxlEC 320 C13, USB, ks

S^23Z-a Ethemel fse síťovou karto úl
Záložní zdroj - 3000 VA / 2700 W, Line inleractive, 3i\EC Jumpers,
1>1 320 C19, 8x|EC320C13, USB, RS-232 a Ethemel (se Bitovou
kartou)

IP vstu ní komunikátor
autfio panel IP, 3 tlač., povrchová instalace, PoE - 48

_---2G.. -55 °C.
audio panel IP, 3 tlač., povrchová instalace. PoE - 48 Vsa / 380 mA,
nebo zdroj 12 Vss / 1A -20 - 55 °C

demontáž .stav. IP komunikátoru (1 ks) a opětovná
.
eíowj. Qzvo.d.

demontáž . slav. IP komunikátoru (1ks) a opětovná rnontáž na nový
kabelový rozvod

ks

hod

1, 000 i

12, 000

12, 000

12, 000

12, 000

12, 000

1, 000

12, 000

12. 000

12. 000,

1, 000

2, 000

6, 000

2467, 62'.

59, 52

309, 52

20, 38

76. 67

59, 52

260, 95

309, 52

20. 38

76. 67

45733, 33

10525, 71

428, 57

1 573, 74

758. 03

13685, 85
662, 86

6697. 15

811. 44

5314, 40

197097, 15

197097, 15

171 809, 55

171 809. 55

8 060, 70

2467, 62

714, 24

3714, 24

244, 56

920, 04

5 854, 03
714, 24

260, 95

3714, 24

244, 56

920. 04

45 733, 33

45733, 33

23 622,84

21 051, 42

2571. 42

Strana 4 z 5



PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 220990042 Eleklroinstalačni materiál a kabeh
58 K 220990042

pp

59, K 220990043

kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý
kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, iedý

m 4 920, 000 25, 20

278 586, 33
123 984, 00

|Mikrokabel - OFS, SM. 48 ví. . Vlákno splňující --
LDOžadavkyJTlLTG^$LA2^EN_50173, IEC 60793-1
Mikrokabel - OFS, SM,48 ví . Vlákno splňující požadavky IŤU7
TG. 657 EN 501 IEC 60793-1

60 l K 220990043. 1 |MII"'°tr"bilika 14/12mm, LSHF ,Typ Dl-tenkosténná,
ur?ena_BrajiĎ'nDQuJast9!acL

61 K 220990044
pp

62 | K 1220990044.1

pp

63 K 220990045
pp

Mikrotrubiíka 14/12mm, LSHF ,Typ Dl - tenkosfSnná, určena pro~
n mou instalací

tmbka ohebná - pr. 16, 320N PVC
trubka ohebné - pr. 16, 320N PVC

[trubka ohebná - pr. 23, 320N PVC

140, 000

120. 000

50, 38 7 053. 20

26, 57 3188, 40

trubka ohebná - pr. 23, 320N PVC

160, 000

520, 000

23, 24 3718, 40

26,67 13868, 40

trubka ohebná - pr. 29, 320N PVC
trubka ohebná - pr. 29, 320N PVC

70 220990048. 1 l ProstuP stavebnf konstrukcí zdivo do tl. sÓOmm, otvor

71 K 220990049
pp

LLQOxlOQr
roštu stavební konstrukcí zdivo do tl. 300mm. otvor 100x100mm

přestup stavební bet. konstrukcí, otvor 100x1 OOmm
proslup stavební bet. konstrukcí. otvor 100x1 OOmm

72 l K |220990049. 1 _ ^lišta hranatá 60x40 HA (2m) . čelně spoj. materiálu
pp iista liranatá 60x40 HA 2m: viefna s o'. mafehálu

73' K 220890050 | elektroinstalační kanál (3m) 100x60 véetně
_lsoo. i, maíefíďu

,
pp __. elektroinsOlaéní kanál (3m) 100x60 včetně spoj. matenaíiT

741 K 220990050. 1 ;stahovací pásky SP (badOO ks)

75 K 220990051
pp

stahovací áa SP bal100 ks

ICT měřeni U/UTP kabelů
ICT mé ran i U/UTP kabelů

220990051. 1 měřici protokol

77 l K 220990052
PF

mařící rotokol

zednické výpomoci
zednické výpomoci

78 ,' K 220990052. 1 zprostupnéní a vyčiátění stav. kab. šachty
pp z roštu není a v čištění stav. kab.íach

79 K 220990053 _[drobný elektroinstalační materiál (5kg)
pp drobný elektroinstalaíní materiál (5kg)

D oddíl 9
81 K 220990054

pp

Požární uč; ávk
Protipožární ucpávka E190min, min. tl. stěny 150, až do

O cm2 --, -- ^g
Protipožámi ucpávka E190min. min, tl. steny 150, až do 300 cm2

821 K 220990055
Soúdal Firecryl FR bílý protipožámf tmel , trída reakce
na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-sl. do. Požární
odolnosti v dané spáre vyšší než 240 minut (ba! 31 O ml)

bal

pp
Soudal Firecryf FR bily protipožární tmel . třída reakce na oheň dle ?SN
EN 13501-1:2007 B-s1, dO. Poiámí odolnosti v dané spáre vyšai než

:0 minu . 1310 ml

83 K 220990056 jStltek protipožárnf HILTI ks
pp Štítek protipoiámi HILTI

4, 0001

4, 000

4, 000,

18257, 16
1 733. 33 S 933, 32

2 742. 86 10971, 44

88, 10. 352. 40,

krabice přístrojová KP68/2
krabice pnstrojová KP68/2

68 j K |220990047. 1 drážka pro tr. 23

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
07 - Měření a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj

Uchazeč;

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Digitronic CZ s. r. o.

Poznámka:

Kvieuská 44, 532 03 Pardubice
CC-C2:
Datum;

IC:
DIČ:

IC:
DIĎ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

12. 11. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ dané
1 237 640, 71

0,00

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

1 237 640, 71

Výše daně
259 904, 55

0,00

v CZK 1 497 545, 26

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a odpis: Razltk

Objednáváte! Uchazeč

Razítko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
07 - Měření a regulace

Místo: Kvievská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Pardubický kraj
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel'.

Náklady ze soupisu práci

D1 - Polní přístroje

D2 - Řidiči systém

D3 - Rozváděče

D4 - Kabely

D5 - Nosný a montážní materiál

D6 - V04: Inženýrská činnost

12. 11. 2019

Digitronic CZ s. r. o.

Cena celkem [CZK]

1 237 640, 71

182102, 34

220532, 18

241 942, 38

266612,04

152704, 13

173747,64

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny pro zaměstnance Pardubické
nemocnice

Objekt:
07 - Měření a regulace

Místo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Zadavatel: Pardubický kraj
Uchazeč; Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

7 K X07

10

X09

pp

X10

12 K X12

15 K X15

pp

16 K X16
pp

o D2

17 K X101

Polní rístrgje
Čidlo teploty venkovní LG-Ni 1000, 0.,. 50<>C. IP54
viz. regulační schéma

Čidlo teploty prostorové LG-Ni 1000, 0.., 50<>C, IP30
viz. regulační schéma

Čidlo teploty kanálové do VZT LG-Ni 1000, 0... 50°C,
L=220mm. IP30
viz regulaóni schéma

jčidto teploty příložné LG-Ni 1000, 0... 50°C, ÍP30
viz. regulační schéma

analove čidlo teplotní a relativní vlhkosti, O až 50st. C,
O až 100% r. v., napájení 24V AČ, výstup teplota O až

viz, re ulaénf schéma

rostorove čidlo teplotní a re ativni vlhkosti, -40-až

i+70st.C, Oáz 100%rv" napájení 24V AČ, výstup
[teplota O až 10V PC. vvstup vlhkosLD_až, 1_OVDC .
viz. re ulační schéma

rostorov či oepon, a re a ivn vhkos i, -

až +70st. C, O až 100% r. v., napájení 24VAC, výstup
teplota O až 10VDC, C02 výstup O až 10VDC, výstup

-ulhknst O a? inVQfLJ P ?t
viz. rs ulacní sdiéma

Kanálové čidlo kvality vzduchu (C02), napájení 24V
jfýstUD O až 10V DG. IP30

uiz. regulačni schéma

icflo tlakov diference pro vzduch, provozní napětí AČ
24 V nebo DC 13.5...33 V, Výstupní signál DCO.,.10 V,

25DDPa. IP4
viz. regulační schéma

Protimrazový termostat, délka kapiláry 6m, výstup
Ibeznapěťow kontakt. IP30
viz. re ulační schéma

Diferenčni tlakový spínač 20...300 Pa, včetně hadiček a
" Juěenství. IP54

viz. regulační schéma

Klapkový sen/opohon s havarijní funkci AČ 230 ,
50/60 Hz, dvoubodový, 20Nm,včetně signalizace

polohy beznapěťowm kontaktem. IP44
viz, regulační schéma

'Klapkový servopo on AČ 230 V, 50 60 Hz,
dvoubodový, 20Nm,včetně signalizace koncové polohy

18 K X102

viz. regulační schéma

Klapkový servopohon AČ 24 V, 50/60 Hz7 DC 24 V,
.
DG O... 10V _QNm, IP44

viz, re ulaóni schéma

apkovy servopo on A 230 V, '060 z,
dvoubodový, 10Nm,včetně signalizace koncové polohy

pěťowm konlaktem. !P44
viz. ragulacní schéma
viz. re ulačni se má

Montážní práce
Montážní pra ce

Řidiči s stém
oneprogra ne procesní nice pro řízen

a regulaci WK a , technických zařízení budov vfietně
grafického dotykového displeje. Nativní
BACnet/ModBus procesní podstanice s komunikací
BACnet přes LonTalk, FTP nebo EthemeťlP.

Volně progra máváte tne procesní podstanice pro nzení a regulaci WK
a , technických zařízení budov véetně grafického dotykového displeje,
Nativní BACneVModBus procesní podstanice s komunikaci BACnet
pres LonTalk, FTP nebo EthemeflP, KomplBxní funkce řidiči úrovně

(správa atamnů, časové programy, historická data, trendy, dálkový
přistup, ochrana heslem atd.) Integrovaný Web sarvar podporující
generické, nebo grafická ovládáni přes Web a přenos atarmů. , Min.
Konfigurace včetně 10% rezervy: Al:55, AO'17, Dl:67, D0:32

ffo ne programovafeme procesní poasianice pro řízeni
a regulaci WK a , technických zařízení budov včetně
grafického dotykového displeje. Nativní
BACnet/ModBus procesní podstanice s komunikací
BACnet přes LonTalk, FTP nebo Ethernet/IP

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kompl.

Datum: 12. 11. 2019

MJ Množství

Projektant:
Zpracovatel: Digitronic CZ s. r. o.

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 237 640, 71

1, 000

2, 000

26, 0001

4. 000

1, 000

10, 000

1. 000

1, 000;

8. 0001

10, 000

11, 000

4, 000

4, 000

4. 000

1, 000-

1, 000

1, 000

266, 10

220,00

460, 951

394. 95

2723, 81

1 782. 00:

3 168, 00

12199. 52

1 996, 761

1 245. 62

446, 29

5576,48,

3 263, 33

3 597. 52

2 736, 38

46 095,24

58601, 71

182102, 34
266, 10

440. 00

11 984, 70

1 579. 80

2 723, 61

17820, 00

3 168. 00

12199, 52

15974. 08

12456, 20

4909. 19

22 305. 92

13053. 32

14 390, 08

2 736. 38

46095. 241

22053218

58601. 71

kompl. 1. 000 30035. 24'. 30 035, 24

Strana 3 z 5



24 K X201.1

25 K

PF

261 K

27 l K
pp

28' K
pp

291 K

pp

30: K

pp

31 ! K

pp

32 K
pp

33 K

pp

34 K

pp

35 K

pp

36 K

pp

37 K

pp

38 K

pp

39 K

pp

40 K

pp

D

41 K
PF

42 K

pp

43 K

pp

D4
X300

X301

1X302

X303

X304

X305

X306

'X307

X308

|X309

X310

X311

X312

X313

X314

X315

D5
X400

X401

X402

PC Typ Kód Popis

Volné programovatslné procesní podstanice pro ňzsní a regulaci WK

a , technických zanzeni budov vcstna grafického dotykového displeje.
Nativni BACnet/ModBus procesní podstanice s komunikací BACnet

přes LonTalk, FTP nebo Ethemet/IP. Komplexní funkce řídící úrovně
(správa alarmů, časové programy, historická data, trendy, dálkový
přístup, ochrana heslem atd. ) Integrovaný Web sener podporující
generické, nebo grafické ovládání přes Web a pFsnos alarmů. , Min.
Konfigurace v6e1ně 10% rezervy; AI:2Z, A0:6, Dl:24, D0:12

19 K X103 SW vybaven; regulátoru
PF SW vybavení regulátoru

20 K X104 SW vybavení reguiátoru
PP SW vybaveni regulátoru

21 K X105 , Patchcord2m

PP Patchcord 2 m

22 K X106 , SWWebsen/er

PP SWWebserver

D D3 Rozváděče
& nnovy rozvaaec:, auux^u ux4uu mm (sxvxn
oceloplechový, IP44/IP20; montážní deska,
400V/50KW/1 OkA Bezpečnostní tabulky, kapsa na
dokumentaci, přepěťová ochrana 2. a 3.stupně se

. signalizací poruchy, svorky, vývodky, napájecí zdroje

Skříňový rozváděč:, 800)(2000x4GO mm (šxvxh^ ocetoptechový,
IP44/IP20, montážní deska, 400V/50kW/10kA Bezpecnostni tabulky,

PP kapsa na dokumentaci, přepěťová ochrana 2. a S. stupně se
signalizací poruchy, svorky, vývodky, napájecí zdroje Fídlcího systému

nasiennyrozvaaec:, BUUXI uuuxáuu mm (sxvxn^

|oceloplechový, IP44/IP20, montážní deska,
!400V/9kW/10kA Bezpečnostní tabulky, kapsa na
dokumentaci, přepěťová ochrana 2. a 3. stupné se

l signalizací poruchy, svorky, vývodky, napáječi zdroje

Nástěnný rozváděč:, 800x1000x300 mm (sxvxh) oce lo plechový,
IP44/IP20, montážní deska, 400V/9KW/10KA Bezpeinostní tabulky,
kapsa na dokumentaci, přepěťofá ochrana l a 3. stupně se
signalizací poruchy, svorky, vývodky, napájecí zdroje řídicího systému
a serťODOhonů a ostatní náolň dle reaulačního schéma

Kabel
silový kabel typu CYKY 3x1 ,5-J
viz. tabulka vodičů

silový kabel typu CYKY 4x2, 5-J
viz. tabulka vodičů

silový kabel typu CYKY 4x4-J
viz. tabulka vodióů

! silový kabel typu CYKY 4x10-J
viz. tabulka vodičů

isilový kabel typu CYKY 5x1 ,5-J
viz. tabulka vodičů

:silový kabel typu CY-JZ 4x1 ,5-J
viz. tabulka vodičů

silový kabel typu CY-JZ 4x2,5-J
via. tabulka vodičů

silový kabel typu CY-JZ 4x6-J
viz. tabulka vodičů

silový kabel typu PraFlaDur 5x1 ,5-J
via, tabulka vodičů, kabely s třídou reakce na oheň B2ca si d1 nebo
dO

silový kabel typu JYTY 2x1
viz. tabulka vodičů

silový kabel typu JYTY 4x1
viz. tabulka vodičů

sitový kabel typu JYTf 7x1
viz. tabulka vodičů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kompl.

kompl.

kus

. kompl.

kus

1. 000

1. 000

2. 000

1. 000

1. 000

kus

m

m

m

66 209, 52

21 371. 43'

261 90

43 790, 48

182903, 81

66 09, 52

21 371, 43

523. 80

43 790. 48

241 942 38

182903, 81

1, 000 59 038. 57 59 038. 57

252. 000

85. 000

52. 000

38, 000

84, 000

28, 000

7, 000

20, 000

74, 000

266612, 04
10006,921

slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu PraFlaCom

viz. tabulka vodiiů, Kabely s třídou reakce na oheň B2ca $1 d1 nebo
dO

jslaboproudý kabel s vnějším stíněním typu PraFlaCom
l2X2)(0. 8. ..
viz. tabulka vodičů, kabely s třídou raakca na oheň B2ca s1 d1 nebo
dO

slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu PraFlaCom

viz. tabulka vodičů, kabely s tndou reakce na oheň B2ca s1 d1 nebo
dO

CYezi
CYSzz

Nosn' a montážní materiál
Kovový kabelový žlab min. 125x50 mm,
vc. kpnstmkcníchdíjů. na zeď a.montáže
viz. tabulka vodičů, regulační schéma a půdorys

Kovový kabelový žlab min. 62x50 mm, ,

viz tabulka vodičů, regulační schéma a půdorys

^Trubka pevná PVC P32, vč mont. pn/ků

vrz. tabulka vodičů, regulární schéma a půdorys

m 1 028, 000

352, 000

271, 000

m 1 813. 0001

m 19, 000

m 1 015, 000|

m 120, 000,

m ! 140, 000;

m ' 87, 000:

m 65, 0001

36. 99,

43, 30.

51, 72

43, 30

51, 72

75, 93

44. 67;

381. 43

344, 29

60, 48

38 025. 72

15241. 60

14016,12

78 502, 90

982, 68:

77068, 95!

5360, 40!

152704 13
53400. 201

29 953. 23

3931, 20

Strana 4 z 5



Popis

Trubka pevná PVC P20, ve mont. prvků
viz. tabulka vodičů, regulační schéma a půdo s

Trubka ohebná PVC P32, vč mont. prvků
viz. tabulka vodičů, regulační seti ema a půdorys

Množství J.cena [CZK] . Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49, 33'120, 000 j_
20, 000 31,52

5919, 601

630. 40

Tmbka ohebná PVC P20, vč montprvků
viz. tabulka vodičů, regulaéni schéma a půdorys
jTrubka pevná PVC P32, vč-mont. pr/ků,reakce na oheň
LB2ea_sl dl nebo. d0_
viz. tabulka vodičů, reguiaéní schéma a půdorys
[Trubka pevná PVC P20, vč mont. pn/ků,reakce na oheň
;B2cas1 d1 nebo. ÚQ_
viz. tabulka vodiéů re ulační schéma a ůdo s

Montážní krabice včetně svorkovnice
Montážní krabice vĚelně svorkovnice

Drobný montážní teriáf (šroubky, hmoždínky, ždrhovacf
ásk

Drobný montážní teriď (iroubfty, hmoídinky, zdmovací pásky,
po isovací štítky, atd.)

Požární ucpávky El 60

871. 50

4 498, 85

3724, 20

4 35, 75

1, 000

26 190. 48

19047, 62

26 190. 48

19047. 62

V04: lnžen'rská činnost
Dokumentace pro výrobu rozvaděčů DTV1 a DTV2
Dokumentacs pro výrobu rozvaděčů DTV1 a DTV2

17374784
68 095. 24

Dokumentace skuteéného provedení stavby
Dokumsntace skutečného : rovedení slavb

Revize elektro vč revizní zprávy
Revize eletíro VE revizní zprávy

Zprovoznění, oživení

Zprovoznění, oživení

Komplexní zkoušky
Komplexní zkoušky

Doprava, přesun materiálu
Do rava, řeším materiálu

Ekologická likvidace obalových materiálů a odpadu
Ekologická likvidace obalových matehálů a odpadu

Strana 5 z 5





PŘÍLOHA C. 3
HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA

REALIZACE-STAVBA
REALIZACE -KT l
REALIZACE- STAVBA l. ETAPA
REALIZACE-KT 2
REALIZACE -KT 3

REALIZACE-STAVBA 2. ETAPA

REALIZACE-STAVBA 3. ETAPA
REALIZACE -KT4

30 dnů 30dnů 30dnů 30dnů 30dnů 30dnů 30dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů

vz
KT
IC
GD

KT l -tablety
KT 2 -varná

KT 3 -myčky
KT4- ostatní

Veřejná zakázka

Kuchyňská technologie

Zajištění podkladů pro kolaudaci, uvedenído provozu, kolaudace
Generální dodavatel stavby

Tablety, vyhřívané skříně, tabletový pás, vyhřívané mob. Zásobníky, a ost.
Technologická zaňzenívarny, studené kuchyně, připraven, skladů, výdeje jídel, a ost.
Technologie mytínádobíumistěná v l. a 2. NP

Interiérové prvky - odpadkové koše, zásobníky, skříňky, a ost.
oučinnost GD při montáži KT, pňpomoce a kompletacnícinnost



Příloha Smlouvy o dílo č. 4

.W

Čestné prohlášení příjemce

k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- § 92e zákona o DPH

Název stavby: "NPK, a.s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce stravovacího
provozu"

Identifikační údaje příjemce;

Název (jméno)
Adresa/ sídlo:
IC:
DIČ:
Oprávněná osoba:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125, Pardubice, PSČ 532 11
70892822
CZ70892822
JUDr. Martin Netolický, Ph. D.

Identifikační údaje poskytovatele:

Název (jméno) žadatele:
Adresa/sídlo žadatele:
IC:
DIČ:
Oprávněná osoba:
Společnost je zapsána u

RONELI Stavby SE
Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
29316731
CZ29316731
Ing. Dušan Lošonský
Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1281

Přijaté plnění nesouvisí výlučně s činnosti příjemce při výkonu veřejné správy (viz S 5
odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění požaduje z výěe uvedených důvodu, aby poskytovatel zdanitelného
plnění při fakturaci prací (služeb) na sjednané zakázce uplatnil režim přenesení daňové
povinnosti ve smyslu § 92a a §92e žák. c. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

V Pardubicích dne

JUDr. Martin Netolický, Ph.D
hejtman Pardubické < aje 



Příloha č. 5

Harmonogram pí není a provozní podmínky
stavby





Rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny - Harmonogram plnění a provozní podmínky

REAUZACE- STAVBA

REALIZACE - KT l

REALIZACE - STAVBA l. ETAPA

REALIZACE - KT 2

REALIZACE - KT 3

REALIZACE - STAVBA 2. ETAPA

REALIZACE - STAVBA 3. ETAPA

REALIZACE -KT4

30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů 30 dnů

vz

KT

IČ
6D

KT l-tablety
KT2 -varná

KT 3 - myčky

KT4-ostatní

REALIZACE-STAVBA 1,E

REALIZACE-STAVBA 2.E

REALIZACE-STAVBA 3.E

Veřejná zakázka

Kuchyňská technologie

Zajištění podkladů pro kolaudaci, uvedení do provozu, kolaudace
Generální dodavatel stavby
Tablety, vyhřívané skříně, tabletový pás, vyhřívané mob. Zásobníky, a ost.

Technologická zařízeni varný, studené kuchyně, připraven, skladů, výdeje jídef, a ost.
Technologie mytf nádobí umístěná v l. a 2. NP

Interiérové prvk - odpadkové koše, zásobníky, skříňk , a ost.
Součinnost GD při montáži KT, přípomoce a kompletařní ňnnost

V této etapě je zachován provoz varný včetně tabletování na úrovni 2. NP, V dispozici je oddělen stavební prostor podél osy objektu (2) v polích (B) až (E). V takto odděleném
prostoru v provozu varný budou nejprve, před přesunem gastro technologie, vybourán prostup pro nově navrhovaný vstup z rampy č. 211 - expedice + osazeny dočasné
vchodové dveře a přestup v rámci stropni konstrukce mezi l. NP a 2NP, který budou následně zakapotován doťasnou SDK konstrukci. Po tomto opatření bude zřízeno dočasné
skladové zázemí dle technologie provozu gastro, včetně chladících boxů v rámci tohoto odděleného prostoru. Do něho je zřízen novy vstup z venkovních prostor-dočasné
vchodové dveře. Celý provoz gastro bude probíhat v rámci 2. NP. V l. NP budou dále probíhat kompletní stavební úpravy na nové varné a prostorech myček. V této etapě bude
provedena revitalizace všech čtyř výtahů. Výtahy budou sloužit jako nákladní bez převezu osob. Revitalizace výtahů proběhne v rámci l. NPa v rámci 2. NP pouze ze šachet
jednotlivých výtahů. V rámci první etapy dojde v l. NP k rekonstrukci umýváren - vSech povrchů, celé skladby podlahy (návaznosti podlah a svislých konstrukcí budou
provedeny pomocí typových prvků, včetně všech systémových prvků) a zařizovacích předmětů. Rekonstrukce umýváren nebude probíhat celou l. etapu, a!e pouze po
nezbytně nutnou dobu, aby byla omezení pouřfvání umýváren co nejmenSí. Nově navríené vrty pro TZB do l. PP budou zhotoveny v plném rozsahu. Nově navržené vrty pro
vedeni TZB budou provedeny v rozsahu stropni konstrukce, 2 důvodu jiné etapizace v rámci 2. NP. Kdy do těchto budou přivedeny zaví okovaná vedení TZB 3 utěsněný v
souladu s P8R tak, aby po odstranění podlahy v 2. NP mohlo dojít k napojení na tyto rozvodu.

Rušené vedeni a nevyužité stávající přestupy budou následně zabetonovány. Dobetonávka, včetně výztuže (kari síť) mezí l. NP a 2. NP - otvory do 0150 mm- v rámci l, NP
proběhne příprava, kdy na bednění bude vložena do přestupu izolace EPS, ti. 50 mm, která umožní dřívějgí odbednění a dokončení finálního povrchu stropnf kce l. NP v rámci
zrekonstruovanéčásti,

Nové prostupy do 2, NP pro vedení VZT budou vybourány v souladu s technologií uhlíkových lamel. Je nutné dbát na postup zvoleného výrobce. V 3. NP - strojovny - proběhne
příprava pro nově navrhované VZT jednotky. Budou vybouránv nové otvory, zvětšeny stávající (na výšku, síře zůstává stávající) a umísténv zámečnické výrobky pro VZT
jednotky v rozsahu, který nebude v kolizi se stávajícími instalDvanými jednotkami. Dále budou položeny betonové dlaždice na střechách 3. NP a 6. NP. v rozsahu, dle
dokumentace. V rámci l. etapy bude dokončena celá rekonstrukce l. NP.

V 2. NP bude rozšířen oddělený stavební prostor rovnob žně s osou 2, směrem kose 3 a k výtahům na ose H. V oddělené Části bude probíhat dočasně tabletování. Ve zbylé
oddělené části 2. NP bude probíhat rekonstrukce prostor nového tabletování a studené kuchyně, včetně nových přestupů pro VZT zařízení č. 1. 1 a 1. 2, do 3. NP. V prostoru
l. NP bude ostatní provoz kuchyně v rekonstruovaných prostorech z předchozí etapy. V 3. NP proběhne v rámci 2. etapy dokonEení prací. V této etapě budou vybourány dva
nové přestupy stropní konstrukci nad 2. NP pro vedení VZT, Stávající, v rámci návrhu nevyužité, otvory budou v této etapě dobetonovány s vloženým betoná výriuze. Dále
proběhne zazdění stávajícího trtvoru do šachty, vyzdění příĚky mezi strojovnami č. 354 a č 351.

V l. NP a části 2. NP bude probíhat provoz v kompletně zrekonstruovaných prostorech kuchyné. V 3. NP jsou z předcházející etapv dokončeny rekonstrukce strojoven, vcetné
zařízení, V oddělené části 2.NP (zbývající řást oddělena podél osy 2 až po osu E, kterou bude kopírovat po osu 4 a následně po ose 4 po rozvaděče v chodbě č.205 a následně
po ose 3 až na hranici objektu) bude probíhat rekonstrukce prostoru nové jídelny.


